
Ministerstvo životního prostředí
České republiky

Analýza a Strategie udržitelného

rozvoje nestátního neziskového sektoru 

kraje Vysočina 2010 - 2015

Tento projekt je podpo�en z Revolvingového fondu Ministerstva životního prost�edí.





Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 2015 1

Strategie udržitelného rozvoje nestátního 
neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 – 2015

Motto: „Neziskové organizace = základní kámen občanské společnosti“

 

Že neziskové organizace jsou strategickou reservou demokracie, to víme již nějaké to 
století. Kdykoliv vládní struktury selhávají, nastupují dobrovolníci. Bez nich bychom 
neměli Národní divadlo – a to jsme museli stavět hned dvakrát. Ostatně bychom neměli 
ani národ. Tyl s tím kočovným divadlem také moc nenahrabal. Jenže ono to jde hloub, 
k zásadní otázce: máme budovat soužití ve svobodě na sobectví nebo na službě? S tím 
sobectvím jsme to zkusili. Výsledek známe – války, nůžky bohatství a bídy, ekologické 
ohrožení civilizace. Jsem vděčný za všechny, kdo to zkoušejí službou. Jim patří 
budoucnost, pokud jakou máme. Jen houšť a větší kapky!

Erazim Kohák

 

Kraj Vysočina je první z krajů, kde všechny NNO, bez ohledu na oblast činnosti, vytvořily 
svoji strategii rozvoje. Víme, že neziskový sektor je svébytnou a těžko nahraditelnou 
součástí fungování naší společnosti. Bude-li své poslání naplňovat a zlepšovat kvalitu 
svých aktivit, promítne se to pozitivně i do kvality života nás samých. Strategie defi nuje 
prioritní oblasti postupného zlepšování a tvoří základ pro konkrétní projekty.

Strategie by nebyla, kdyby nebylo osobního přístupu a nadšení lidí, kteří k jejímu 
vytvoření přispěli a za to jim děkuji. Vážím si toho, že se podařilo formulovat společný 
zájem NNO a rámec pro spolupráci napříč sektory a politickými stranami, který je potřeba 

pro další rozvoj tohoto kraje.

Dokument je orientován zejména dovnitř sektoru, na jednotlivé NNO. Ve svém důsledku však obsahuje i výzvu 
ke spolupráci politiků, partnerských organizací a veřejnosti. Do její realizace se tak můžete zapojit i vy. 

Ing. Tomáš Škaryd
radní pro oblast cestovního ruchu, kultury



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 20152

1. ÚVOD
1.1. Obsah strategie

I. Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 – 2015 .............1
Úvod1.  .................................................................................................................................................................................................2

Obsah strategie1.1.  ..................................................................................................................................................................2
Mapa strategie1.2. ....................................................................................................................................................................2
Defi nice pojmů1.3.  ...................................................................................................................................................................3
Základní východiska1.4. .........................................................................................................................................................4

Proces zpracování2.  ........................................................................................................................................................................5
Složení týmu2.1.  .......................................................................................................................................................................5
Metodika2.2.  ..............................................................................................................................................................................6
Postupné kroky (Tři studně – Domanín)2.3.  ...................................................................................................................7

Vlastní strategie3.  ............................................................................................................................................................................9
Vize3.1.  .........................................................................................................................................................................................9
Analýza3.2.  ..................................................................................................................................................................................9
Priority3.3.  .................................................................................................................................................................................10
Programy3.4.  ............................................................................................................................................................................10
Projekty3.5.  ...............................................................................................................................................................................11

Programy4.  ......................................................................................................................................................................................12
Strategie4.1.  .............................................................................................................................................................................12
Lidské zdroje a fi nanční stabilita4.2.  ................................................................................................................................12
Vzdělávání4.3.  ..........................................................................................................................................................................12
Spolupráce4.4.  .........................................................................................................................................................................13

Závěry5.  ............................................................................................................................................................................................13

II. Analýza nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2009 .........................................................................14

III. Rejstřík NNO ...............................................................................................................................................................................23

1.2. Mapa strategie

Defi nice pojmů

Strategie

Úvod

Proces 

zpracování

Vlastní 

strategie

Programy

Závěry

Základní východiska

Složení týmu

Metodika

Postupné kroky

Vize

Analýzy

Priority

Programy

Strategie NNS
Lidské zdroje a
fi nanční stabilita
Vzdělávání

Spolupráce



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 2015 3

1.3. Defi nice pojmů
NNO
NNO je název pro nestátní (někdy však také nevládní, z anglického ́ non governmental´) neziskové organizace. 
Tyto mají vlastní právní subjektivitu a od ostatních organizačních forem se liší tím, že nerozdělují zisk mezi 
subjekty, které je založily, řídí nebo kontrolují, i když ho mohou vytvářet. Existuje několik klasifi kací NNO.
Mezinárodně uznávané třídění neziskového sektoru od Lestera Salamona a Helmuta Anheiera, předních 
světových odborníků, kteří se zabývají výzkumem NNO, defi nuje neziskový sektor jako celek, který se skládá 
z jednotlivých organizací (organizovaných, soukromých, samosprávných a dobrovolných) vykonávající různé 
druhy aktivit, které se rozdělují podle příslušnosti k určitému oboru. Tato klasifi kace ICNPO (International 
Classifi cation of NonProfi t Activities) je rozděluje na 12 oblastí.1)

Nejčastěji používaným členěním (vymezením NNO) v ČR je to, které používají ústřední orgány veřejné správy 
v čele s Radou vlády pro NNO (dále jen RNNO). Tyto orgány vlády sledují pouze vybrané právní formy NNO, 
kterými jsou:

občanská sdružení vyvíjející činnost podle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů �
obecně prospěšné společnosti zřízené podle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných  �
společnostech
církevní právnické osoby zřízené podle zákona č. 3/2002 Sb., o církvích a náboženských  �
společnostech (dříve se též používal název účelová zařízení církví)
nadace a nadační fondy zřízené podle zákona č. 227/1997 �

NNS kraje Vysočina
Nestátní neziskový sektor kraje Vysočina je skupina všech nestátních neziskových organizací kraje Vysočina, 
které buď v kraji mají sídlo, nebo na jeho území vykonávají svoji činnost. V kraji Vysočina bylo k 16. 3. 2009 
podle údajů Českého statistického úřadu 5 702 NNO (dle výpisu z Registru ekonomických subjektů) a to 
v tomto složení:

o.p.s. o.s. nadace org. jedn. o.s. nad. fond círk. org. mezinár. org.

53 3039 12 2273 36 288 1

Defi nice udržitelného rozvoje:
Jde o takový způsob rozvoje, který uspokojuje potřeby přítomnosti, aniž by oslaboval možnosti budoucích 
generací naplňovat jejich vlastní potřeby.

Místní Agenda 21 /MA 21/
Místní Agenda 21 je programem rozvoje obce (regionu), který zavádí principy udržitelného rozvoje do 
praxe. Je to proces směřující k zajištění dobré a udržitelné kvality života a životního prostředí v určitém 
území. Místní Agenda 21 zohledňuje konkrétní místní problémy a hledá pro ně řešení ve spolupráci se všemi 
složkami místního společenství. 

Zdravý kraj Vysočina a místní Agenda 21
Kraj Vysočina realizuje Projekt Zdravý kraj Vysočina a místní Agenda již od roku 2004. Jeho cílem je systémové 
zlepšení kvality života a zdraví obyvatel v regionu, zavedení a sledování udržitelného rozvoje, zlepšení 
ekonomické situace kraje, posílení image kraje, posílení pocitu sounáležitosti obyvatel s krajem Vysočina 
a zavedení standardů EU a OSN.
Strategický rozvoj kraje tedy probíhá za dodržování pravidel místní Agendy 21 s cílem dosažení dlouhodobé 
udržitelnosti a v partnerské spolupráci s občany a zainteresovanými subjekty. V rámci tohoto projektu kraj 
spolupracuje se zástupci jiných úřadů, institucí, obcí a zástupci hospodářského a nestátního neziskového 
sektoru.

1) Salamon, L.M., Anheier, H.K., In search of the non profi t sector, II. The problem of classifi cation [1992], třetí vydání, strany 267-309. 



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 20154

KOUS Vysočina a jeho poslání
Koordinační uskupení nestátních neziskových organizací v kraji Vysočina (dále jen KOUS Vysočina) navazuje 
na dlouholetou spolupráci nestátních neziskových organizací (dále jen NNO), která sahá až do roku 1995.
Nejprve neformální uskupení bez právní subjektivity vzniklo v roce 2002 na v pořadí třetí krajské konferenci 
NNO. Ale již od roku 2002 fungovala výkonná rada (uskupení), která se takřka každý měsíc scházela. 
V roce 2008 na v pořadí šesté krajské konferenci NNO kraje Vysočina byl odsouhlasen vznik občanského 
sdružení. KOUS Vysočina bylo registrováno MV ČR dne 26. 5. 2008.

Hlavní cíle KOUS Vysočina
1. Komunikace mezi NNO

zlepšení komunikace a spolupráce mezi jednotlivými NNO v oborových sekcích �
informační, vzdělávací a poradenský servis pro NNO �

2. Postavení KOUS Vysočina jako zástupce NNO v regionu
komunikace a spolupráce s partnery, kteří jsou z vnějšího prostředí (úřady, instituce, podnikatelé,  �
ústřední orgány státní správy,…)
KOUS Vysočina hájí společné zájmy NNO a pečuje o všestranný rozvoj neziskového sektoru v kraji  �
Vysočina
propagace nestátního neziskového sektoru jako celku v kraji i mimo něj �

Výjimečnost KOUS Vysočina tkví v:
otevřenosti �  (kterákoliv NNO kraje Vysočina může vstoupit do tohoto sdružení a míra aktivity záleží 
na ní – může být pouhým přijímatelem informací nebo se může v dalším volebním období stát 
předsedou sdružení
pokrytí �  (jako jediný pokrývá všechny oblasti NNS v kraji Vysočina)
postavení  � (vyjednává Dohodu o spolupráci s krajem Vysočina)
ve způsobu řízení  � (KOUS Vysočina je zástupce NNO nikoliv ústřední orgán)

1.4. Základní východiska
Proč je tato strategie vytvořena:
Strategie byla vytvořena proto, aby dala nestátním neziskovým organizacím v kraji Vysočina jednotný cíl při hledání 
cesty svého dalšího rozvoje. Nyní, stejně jako před pěti lety, jsou platná slova tehdejšího zástupce KOUS Vysočina: 
Má-li se kraj Vysočina dále smysluplně rozvíjet, je nutné mít společnou vizi, táhnout za jeden provaz a vzájemně 
se respektovat. Abychom mohli táhnout za jeden provaz, složený z mnoha různorodých pramenů, vytvořili jsme 
Strategii rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina. Strategie nám pomůže lépe a efektivněji využít 
energii a potenciál, kterým nestátní neziskový sektor disponuje. Tuto strategii předkládáme jako dokument, který 
svými programy vytváří příznivé prostředí pro naplňování rozvojových potřeb neziskového sektoru kraje. Strategie 
sleduje cíl posílení partnerství mezi jednotlivými nestátními neziskovými organizacemi, mezi celým nestátním 
neziskovým sektorem a krajem, a s ostatními institucemi a organizacemi v soukromém i veřejném sektoru kraje.

Pro koho je strategie určena:
Základní cílovou skupinou, pro kterou je tato strategie určena, jsou nestátní neziskové organizace v kraji 
Vysočina, jejich správní rady, zaměstnanci, členové i dobrovolníci a příznivci. Specifi cké zastoupení v této 
cílové skupině zaujímá KOUS Vysočina, který má od ostatních NNO mandát strategii aktualizovat, sledovat 
její naplňování a svými akvitami k plnění také přispívat.
Dalšími cílovými skupinami, na které je strategie také zaměřena, jsou: politikové a další zástupci státní správy 
a samosprávy v kraji, zástupci hospodářských komor v kraji reprezentující podnikatelský sektor kraje, agrární 
komory zastupující zájmy zemědělců, sdružení obcí v kraji Vysočina a další instituce a úřady v kraji Vysočina, 
které mají s NNO zájem spolupracovat.
V neposlední řadě je tato strategie určena i všem kritikům a odpůrcům nestátních neziskových organizací, 
kterým tak dává jasně najevo, že nestátní neziskový sektor je základem celé občanské společnosti a má svoji 
jasnou a transparentní strukturu a cíle, které ofi ciálně nabízí všem, kteří je doposud zpochybňovali.



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 2015 5

2. PROCES ZPRACOVÁNÍ

2.1. Složení týmu
Martina Bártová, STŘED, o. s.
Petr Baueršíma, DPS Zvoneček Jihlava
Soňa Baueršímová, Koordinátorka KOUS Vysočina
Anna Blažková, Oblastní charita Havlíčkův Brod
Jan Burda, Rada dětí a mládeže kraje Vysočina
Oldřich Čenkovič, SNNV ČR KO Vysočina
Darina Fejtová, M-Centrum
Radim Fiedler, Centrum multikulturního vzdělávání, o. s.
Dana Fiedlerová, Centrum multikulturního vzdělávání, o. s.
Iveta Fryšová, Krajský úřad kraje Vysočina
Erika Gaňová, Organizace nevidomých
Marie Gregorová, Sdružení Romů 
 a národnostních menšin v ČR, o. s.
Petr Haška, Diakonie Myslibořice
Iva Havlíčková, Hodina H
Miloš Havlík, FOKUS Vysočina
Pavel Hegner, Tyfl o Vysočina, o. p. s.
Květuše Hejátková, ZERA
Naďa Hekerlová, OS Vysočina – Bobrová
Jiřina Kocmanová, SNN ČR
Petr Holý, Krajský úřad kraje Vysočina
Jana Kotoučková, Ekoinfocentrum ZO ČSOP 59/12
Dana Kratochvílová, Pernula, o. s.
Zuzana Krpálková, Krajský úřad kraje Vysočina
Lenka Lembecherová, TJ Sokol Bystřice nad Pernštejnem
Stanislava Lemperová, Krajský úřad kraje Vysočina
Olga Líbalová, Sdružení Romů a národnostních menšin v ČR, o. s.
Iveta Machátová, Chaloupky, o. p. s.
Zdeněk Navrátil, Erteple a Hmla, o. s.
Jiří Němec, ZOP Vysočina
Zdena Neuwirtová, ČSŽ Perknov
Hana Nevolová, ČSŽ Lípa
Martin Paclík, Rada dětí a mládeže kraje Vysočina
Slavomír Pavlásek, AKS Pavlov, KOUS Vysočina, RV NNO
Zuzana Pěchotová, ŽIVOT 90 – Jihlava
Partik Priesol, OS Horizont – Jihlava
Zdeněk Ryšavý, Radní kraje Vysočina
Ivana Řezníčková, OS Vysočina – Bobrová
Vítězslav Schrek, Oblastní charita Jihlava
Alena Slavingerová, Občanská poradna Jihlava
Břetislav Sucharda, Zámecký statek, o. s.
Kateřina Svobodová, Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o. s.
Tomáš Škaryd, Radní kraje Vysočina
Petra Štrausová, ROSKA Havlíčkův Brod
Marta Vencovská, Krajský úřad kraje Vysočina
Marie Vincencová, Klub českých turistů v kraji Vysočina
Dalimil Vítek, AD VISION, s. r. o.
Jozef Zetěk, Chaloupky, o. p. s.

Defi nice pojmů

Strategie

Úvod

Proces 

zpracování

Vlastní 

strategie

Programy

Závěry

Základní východiska

Složení týmu

Metodika

Postupné kroky

Vize

Analýzy

Priority

Programy

Strategie NNS
Lidské zdroje a
fi nanční stabilita
Vzdělávání

Spolupráce



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 20156

2.2. Metodika



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 2015 7

2.3. Postupné kroky

Strategické plánování, Tři Studně, 4. – 6. 2. 2005
 



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 20158

Strategické plánování, Radešín 21. – 22. 11. 2009

 

Veřejné projednání s politiky, Jihlava 21. 1. 2010

 

Strategické plánování, Domanín 23. – 24. 1. 2010



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 2015 9

3. VLASTNÍ STRATEGIE

Vlastní strategické plánování tvoří posloupnost několika kroků, 
které jsou zobrazeny v kapitole metodika. Jejich smysluplnost, 
provázanost a nezbytnost jsme si ověřili již při zpracování 
strategie před pěti lety. Správnost zvoleného postupu je 
vysvětlena v těchto bodech:

bez vize to nejde, protože bychom neměli společný cíl1. 
bez analýzy to nejde, protože bychom nevěděli, co je 2. 
problémem a čím se zabývat
bez priorit to nejde, protože nemůžeme řešit vše3. 
bez programů to nejde, protože to, co chceme řešit, musíme 4. 
jasně formulovat
bez projektů to nejde, protože bez nich by se strategii nikdy 5. 
naplnit nepodařilo
bez zpětné vazby to nejde, protože musíme neustále 6. 
kontrolovat, zda to vše děláme správně a zda se nezměnily 
výchozí podmínky.

3.1. Vize
Vize udává pozici nestátního neziskového sektoru kraje 
Vysočina v dlouhodobém horizontu, tj. jak bychom chtěli, aby 
vypadal v roce 2020.

Neziskový sektor kraje Vysočina je 
- základní kámen občanské společnosti
- zdravě fungující organismus pružně reagující na potřeby obyvatel kraje
- sebevědomý a respektovaný partner pro veřejnou i podnikatelskou sféru 
- vyhledávaný pro svoji profesionalitu efektivitu a kvalitu služeb
- sektor, který nabízí možnost smysluplného uplatnění 

Jak se nám tuto vizi podaří naplňovat poznáme podle kvality organizací zapojených do strategie, objemu 
fi nancí, které se povede do NNS přinést i podle další existence zastřešující organizace.
Za kvalitní organizace jsou považovány takové, které mají dostatek fi nancí, jsou aktivní a mají dostatečnou 
členskou základnu.

3.2. Analýza
Pro získání dostatečného objemu dat k analýze NNS kraje Vysočina jsme učinili několik kroků. 
V období od 15. 5. 2009 do 3. 7. 2009 jsme provedli dotazníkové šetření mezi NNO v kraji Vysočina. Dotazník 
vyplnilo 139 NNO. Abychom zajistili srovnatelnost dat s průzkumem, který jsme prováděli v letech 2004/5, 
vybrali jsme ze zkoumaného vzorku 97 NNO, které vyplnily dotazník jak v prvním, tak v druhém dotazníkovém 
šetření, a jejich odpovědi jsme porovnali. Ze získaných dat jsme zjistili, že:

celkový objem fi nančních prostředků u uvedeného vzorku NNO v jednotlivých letech stoupal. V roce  �
2008 to bylo již 180,8 mil. Kč (v roce 2005 120,7mil. Kč). Průměrný příjem na jednu organizaci v roce 
2008 byl 2,58 mil. Kč (v roce 2005 to bylo 1,95 mil. Kč). Maximální uvedený příjem v roce 2008 byl u jedné 
organizace 41 963 155 Kč. 50 % organizací uvedlo menší příjem než 270 000 Kč.

Nejvyšším zdrojem příjmů byly pro zkoumané organizace zdroje z vlastní činnosti, které v roce 2008  �
tvořily 37,5 % všech příjmů (v roce 2005 byly také nejvyšší a tvořily 38,4 %). Druhým největším zdrojem 

Defi nice pojmů

Strategie

Úvod

Proces 

zpracování

Vlastní 

strategie

Programy

Závěry

Základní východiska

Složení týmu

Metodika

Postupné kroky

Vize

Analýzy

Priority

Programy

Strategie NNS
Lidské zdroje a
fi nanční stabilita
Vzdělávání

Spolupráce



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 201510

v roce 2008 byly pro NNO Ministerstva a státní fondy (31,6 %) a třetím kraj Vysočina (10,2 %). Zatímco 
u těchto tří zdrojů byl v roce 2008 zaznamenán pokles, oproti roku 2005, zvýšení příjmů se projevilo 
u nadací, fondů EU (tam dokonce z 0,9 na 5,8 %) a ostatních zdrojů.

Průměrný počet členů organizací narostl od roku 2005, kde byl 464,8 na jednu organizaci v roce 2008 na 485,2. �

Práci dobrovolníků nevyužívá přibližně 20 % organizací dotazovaného vzorku. Více jak 50 % využívá  �
práci dobrovolníků NNO neustále, poměrně často dalších 14 %. Oproti roku 2005 se již nevyskytl nikdo, 
kdo by uvedl, že práci nevyužívá, protože dobrovolníci nejsou. Oproti roku 2005 došlo i ke zvýšení počtu 
dobrovolníků. Kategorii 3-10 dobrovolníků vybralo 33,8 % organizací (v roce 2005 jen 23,5 %), kategorii 
10-20 dobrovolníků 17, 5 % (v roce 2005 jen 14,1 %) a kategorii více než 50 uvedlo 8,8 % organizací 
(v roce 2005 jen 3,5 %).

Počet všech zaměstnanců, které NNO uvedly, se v jednotlivých letech pohybuje mírně nad 400.  �
V průměru je to 7 zaměstnanců na organizaci (započítány jsou jenom ty organizace, které tuto kolonku 
vyplnily). Podíl NNO na zaměstnanosti ekonomicky aktivních obyvatel je 3 %.

Oproti roku 2005 se snížil počet zaměstnanců pracujících na plný pracovní úvazek a částečný pracovní úvazek  �
(tam dokonce o polovinu), ale zvýšil se více jak o polovinu počet pracovníků pracujících na dohody.

Vzdělávání pracovníků vykazuje obdobné hodnoty jako v roce 2005. NNO vzdělávají pracovníky  �
managementu stále většinou nesystematicky nebo vůbec (systematicky jen 8,5 % dotázaných 
organizací). Zajímavá je výše dosaženého vzdělání, kdy pro práci s klienty využívají NNO 67,3 % 
vysokoškolsky vzdělaných lidí (v roce 2005 to bylo jen 40,32 %).

Ze vzdělávacích programů je stále největší zájem o témata účetnictví, práce s veřejností, lobbování  �
a spolupráce se státní správou a samosprávou.

Partnerství s jinou neziskovou organizací má smluvně ošetřeno 30 % organizací. Z toho 6,4 % organizací  �
má smlouvy s 3-7 organizacemi a 2,1 % dokonce více jak se sedmi organizacemi.

V zastřešující organizaci KOUS Vysočina je k 31. 12. 2009 65 organizací. �
Podrobné výsledky analýzy, včetně grafi ckého zpracování dat, jsou samostatnou přílohou tohoto dokumentu.

Na podzim roku 2009 jsme uspořádali pět setkání s NNO v obcích s rozšířenou působností. Zjišťovali jsme 
problémy, se kterými se NNO potýkají. Nejčastěji zmiňované problémy jsou v závěru přílohy s textem Analýzy 
nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2009. Patří mezi ně nedostatečné vnímání NNO ze strany 
veřejnosti, nevyužívání komunitního plánování a snižování podpory volnočasových aktivit.
NNO jsou po obcích druhým nejčastějším žadatelem o dotační prostředky, které kraj poskytuje prostřednictvím 
Fondu Vysočiny. Počet podaných žádostí NNO se od roku 2007, kdy jich bylo 462 začal snižovat (v roce 2009 
jich  bylo 334). Poměr úspěšně schválených se však v roce 2009 oproti předchozím rokům zvýšil. Celkem získaly 
NNO v roce 2009 z Fondu Vysočiny 9 122 403 Kč. V roce 2007 to bylo 13 945 552 Kč. 

3.3. Priority
Z výše uvedeného vyplývá, že problémů, se kterými se NNO potýkají je hodně. Protože však nemáme 
možnost řešit všechny problémy najednou, je potřeba provést jejich prioritizaci. K tomu využijeme tzv. 
Paretovo pravidlo, které říká, že 80 % všech problémů, které jsme zjistili můžeme ovlivnit prostřednictvím 
20 % změn, které navrhneme a zrealizujeme. Obecné pravidlo italského ekonoma Vilfreda Pareta (1848-
1923) říká, že 80 % výstupů je výsledkem 20 % vstupů. Vybrané priority jsme rozepsali ve formě programů.

3.4. Programy
Při hledání oblastí, které je nutné v rámci strategie řešit, jsme se vrátili k původním sedmi programům, 
které byly vytvořeny v roce 2005. Znovu jsme propojovali zjištěné problémy z analýz do navržených oblastí 
programů. Přitom byl prostor pro rozšíření programů o nové, pokud by si to nějaká zjištěná skutečnost 
vyžádala. Nakonec jsme výsledné oblasti znovu sloučili do 4 hlavních programů tak, abychom jejich řešením 
přispěli k dosažení vize. Obsah jednotlivých programů je popsán v následující kapitole. Protože jsme k tvorbě 



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 2015 11

využili formy logických rámců s vyznačením indikátorů, kterými budeme plnění programů monitorovat, 
jsou plné verze programů zveřejněny pouze na stránkách www.kous.cz a v této verzi strategie zveřejňujeme 
pouze jejich textový popis.
Níže uvedené programy jsou mezi sebou vzájemně provázané (např. oblast zavádění strategického plánování 
v jednotlivých organizacích se nutně dotkne vzdělávání NNO v problematice strategického plánování). 
Proto je nutné při jejich realizaci prostřednictvím projektů přihlížet k časové posloupnosti a provázanosti. 
Aby se ti, kteří se budou při realizaci svých aktivit na strategii v budoucnu odkazovat, v této posloupnosti 
lépe orientovali, vytvořili jsme pro nejbližší dvouleté období akční plán. Ten obsahuje popis jednotlivých 
konkrétních kroků, které bude nutné uskutečnit. Akční plán je k dispozici na stránkách www.kous.cz. 

3.5. Projekty
Projekty jsou konkrétně navrženými změnami, které by měly zajistit rozvoj neziskového sektoru. Na rozdíl 
od vizí a programů se vztahují ke kratšímu časovému období, a proto vychází z oblastí, které jsme navrhli 
v Akčním plánu strategie. Úkolem strategie není projekty přímo nabízet, ale vytvářet prostředí, ze kterého 
mohou projekty čerpat, a zázemí, na které mohou projekty odkazovat.
Do realizace projektů se může zapojit kterýkoliv subjekt nejenom z Vysočiny. Vítaná je též spolupráce 
s dalšími cílovými skupinami (viz kapitola 1.4), v jejichž projektech bude prokázán jasný přínos pro naplnění 
rozvojových potřeb neziskového sektoru. Strategie by neměla sloužit pouze KOUS Vysočina, ale její 
naplňování je nabídnuto i ostatním NNO k aktivnímu využití.



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 201512

4. PROGRAMY

4.1. Program strategické plánování NNS
Tento program zavádí do sektoru NNO strategické plánování, 
díky kterému jsou jednotlivé organizace schopny defi novat 
svoje rozvojové cíle v dlouhodobém horizontu při respektování 
Strategie udržitelného rozvoje NNO kraje Vysočina a jsou 
schopny těchto cílů dosahovat. Úspěšnost strategického 
plánování a řízení budeme posuzovat jednak počtem 
organizací, které strategické řízení a plánování zavedou, a také 
počtem organizací, které budou zapojeny do strategického 
řízení a plánování celého neziskového sektoru.
NNO budou informovány prostřednictvím pravidelných 
seminářů o významu strategického plánování a bude jim 
zprostředkováno poradenství a pomoc při jeho zavedení 
formou nabídky služeb konzultanta. K dispozici jim také bude 
metodika pro strategické plánování, která bude vytvořena 
a průběžně aktualizována. Pro dosažení vyšší kvality NNO 
bude nutné zavést etický kodex, který bude dodržován 
co největším počtem NNO. Uživatelé a veřejnost budou 
informováni o službách a významu NNO.
Důsledkem plnění tohoto programu bude také plnění všech 
ostatních programů této strategie prostřednictvím projektů. 
Řídící jednotkou strategického plánování bude KOUS 
Vysočina. Strategie bude prezentována jak veřejnosti, tak 
bude předložena krajské samosprávě a projednána s dalšími 
klíčovými partnery NNO na úrovni kraje. Její funkčnost bude 
měřena zvyšujícím se počtem organizací, které se do její realizace zapojí. Při pravidelné aktualizaci strategie 
bude zpracována analýza NNO kraje Vysočina minimálně v horizontu 5 let. O plnění Strategie bude také 
pravidelně předkládána zpráva na krajské konferenci NNO.

4.2. Program zajištění lidské a fi nanční kapacity
V tomto programu chceme dosáhnout toho, aby NNO kraje Vysočina měly dlouhodobě stabilní fi nanční 
a lidské zdroje k udržení stávajících aktivit a ke svému dalšímu rozvoji.
Za stabilní NNO považujeme ty, které ve svém hospodaření dosáhnou vyrovnaného nebo pozitivního 
hospodářského výsledku, tedy zisku. Vytváření zisku by mělo být podporováno i od poskytovatelů podpory, 
kteří to budou umožňovat ve smluvních podmínkách s příjemci. Aby tohoto stavu bylo dosaženo, musí 
NNO využívat vícezdrojového fi nancování, které je vymaní ze závislosti na jednom nebo minimálně dvou 
fi nančních zdrojích. Zavedením systému víceletého fi nancování u co největšího počtu poskytovatelů podpory 
bude pro NNO znamenat jistotu při realizaci větších projektů a stabilní prostředí pro stálé zaměstnance, kteří 
jsou v NNO nositeli jedinečných znalostí. Důležitým krokem pro stabilitu jednotlivých organizací je vytvoření 
a zavedení systému efektivního fi nančního řízení, které NNO budou využívat při sledování svých fi nančních 
toků. NNO se budou snažit maximalizovat příjmy ze své činnosti, které jsou jedním z nejvýznamnějších zdrojů 
jejich fi nancování. Stabilní prostředí pro zaměstnance v NNO bude garantováno zvyšujícím se celkovým 
objemem prostředků na mzdy a zvyšujícím se fi nančním ohodnocením jednotlivých zaměstnanců. To 
povede ke zvyšování počtu stálých zaměstnanců a vyrovnávání průměrné mzdy v NNO s ostatními sektory.

4.3. Program vzdělávání
Program zabývající se vzděláváním má za úkol vytvořit komplexní systém vzdělávání, který bude úspěšně 
fungovat a bude schopný dalšího rozvoje. Důsledkem tohoto kroku bude zvýšení počtu vzdělaných 

Defi nice pojmů

Strategie

Úvod

Proces 

zpracování

Vlastní 

strategie

Programy

Závěry

Základní východiska

Složení týmu

Metodika

Postupné kroky

Vize

Analýzy

Priority

Programy

Strategie NNS
Lidské zdroje a
fi nanční stabilita
Vzdělávání

Spolupráce



Strategie udržitelného rozvoje nestátního neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 - 2015 13

pracovníků NNO, zvýšení nabídky aktuálních, kvalitních a dostupných vzdělávacích programů a počtu 
organizací zapojených do vzdělávání.
Aby byl tento program naplněn, musíme nejprve analyzovat vzdělávací potřeby (zjistit poptávku) v NNO, 
vytvořit analýzu současného stavu nabídky vzdělávání pro NNO a sladit stav na straně poptávky a nabídky. 
Cílem programu je tedy snížení rozdílu mezi nabídkou a poptávkou. Toho dosáhneme prostřednictvím 
nalezení lektorů a nástrojů, které pokrývají vzdělávací potřeby NNO, včetně zajištění jejich dostupnosti. 
Nedílnou součástí tohoto programu je koordinace vzdělávacích aktivit. Snížení rozdílu mezi nabídkou 
a poptávkou můžeme také dosáhnout prostřednictvím organizace vlastních vzdělávacích programů 
a propagací systému vzdělávání.
Pro úspěšnou realizaci programu je nutné vzdělávací nabídku neustále aktualizovat, aby i nadále vyhovo-
vala vzdělávacím potřebám. Kde je to vhodné, měly by být vzdělávací programy akreditované.

4.4. Program spolupráce
Program sleduje spolupráci neziskového sektoru ve dvou rovinách. První je zaměřena na vzájemnou 
spolupráci mezi NNO uvnitř neziskového sektoru. Druhá rozvíjí spolupráci NNO s cílovými skupinami mimo 
neziskový sektor. 
V rámci spolupráce uvnitř NNS musíme zajistit činnost střešní organizace a nabídnout aktivní pomoc 
začínajícím NNO. Budeme podporovat výměnu zkušeností (dobré praxe) mezi organizacemi a nabídneme 
spolupráci jiným zastřešujícím neziskovým organizacím v kraji i mimo Vysočinu.
Co se týče externí spolupráce, musíme zajistit obecnou publicitu a propagování KOUS Vysočina, NNO a NNS 
kraje. Nutná je spolupráce na všech úrovních státní správy a samosprávy (vláda, rady vlády, samospráva 
kraje, místní samosprávy) a ostatních cílových skupin (média, podnikatelský sektor, široká veřejnost a další 
instituce).
Funkčnost spolupráce budeme ověřovat na počtu NNO ve střešní organizaci a z počtu smluvně potvrzených 
partnerství. Míru spolupráce vykazují i ukazatele počet proškolených pracovníků místních samospráv 
a počet obcí s komunitními plány a NNO do nich zapojených. 

5. ZÁVĚRY

Strategie, formulovaná společně zástupci NNO a kraje, byla 
opět příležitostí ověřit si, zda předpokládané formy rozvoje 
NNS kraje vychází z konkrétních potřeb NNO a stojí na 
jejich reálných možnostech. Práce při aktualizaci byly opět 
příležitostí pro zapojené účastníky sejít se u společného 
jednání a hodnotit nestátní neziskový sektor jako celek, který 
je složen z jednotlivých organizací a jako takový má svoje 
místo v srdci občanské společnosti kraje.
Strategie slouží všem realizátorům projektů, kteří se na ni 
mohou odkazovat, zároveň je prostředkem pro spolupráci 
s ostatními partnery mimo NNS, kteří se na rozvoji sektoru 
chtějí podílet. Strategie je uložena na www stránkách 
zastřešující organizace NNO v kraji www.kous.cz. KOUS 
Vysočina, který bude mít na starosti její aktualizaci a bude 
sledovat její naplňování.
Zveme všechny NNO v kraji Vysočina, aby se do jejího 
naplňování zapojily.

Defi nice pojmů

Strategie

Úvod

Proces 

zpracování

Vlastní 

strategie

Programy

Závěry

Základní východiska

Složení týmu

Metodika

Postupné kroky

Vize

Analýzy

Priority

Programy

Strategie NNS
Lidské zdroje a
fi nanční stabilita
Vzdělávání

Spolupráce



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina14

Analýza nestátního neziskového sektoru 
kraje Vysočina 2009

Výsledky dotazníkového šetření mezi NNO v kraji Vysočina

V období od 15. 5. 2009 do 3. 7. 2009 prováděl kraj Vysočina dotazníkové šetření mezi NNO v kraji. Stejný 
průzkum proběhl již v roce 2004 a 2005. Pro lepší porovnání aktuálních dat s tehdy prováděným průzkumem 
bylo ze zkoumaného vzorku vybráno 96 NNO, které vyplnily dotazník jak v prvním, tak v druhém 
dotazníkovém šetření. V následujících komentářích je nutné vzít v úvahu, že dotazník vyplňovaly především 
větší organizace s profesionálnějším zázemím. Analýza tak nepokrývá všechny organizace neziskového 
sektoru, ale pouze tu část, která má kapacitu zapojit se do průzkumů a spolupracuje více s krajem Vysočina. 
Pokud bychom organizace, které odpověděly v obou průzkumech, rozdělili podle oborové klasifi kace 
činností, pak získáme následující tabulku:

Oblast působnosti počet podíl ( %)
činnosti jinde neuvedené 5 5,21 %
kultura 9 9,38 %
náboženství a církve 4 4,17 %
odbory 3 3,13 %
ochrana životního prostředí 5 5,21 %
památky 3 3,13 %
sociální služby 20 20,83 %
sport 19 19,79 %
volný čas 18 18,75 %
vzdělávání a výzkum 9 9,38 %
zdraví 1 1,04 %
Celkový součet 96 100,00 %

Průměrný počet členů na jednu organizaci v jednotlivých letech zobrazuje následující graf.

Po�et �len� - pr�m�r

472,1

467,3
464,8 464,8

475,4

485,2

450,0

455,0

460,0

465,0

470,0

475,0

480,0

485,0

490,0

pr�m�r roku
2003

pr�m�r roku
2004

pr�m�r roku
2005

pr�m�r roku
2006

pr�m�r roku
2007

pr�m�r roku
2008

U tohoto grafu je nutné si uvědomit, že jsou jak organizace, které mají několik tisíc členů (např. Sdružení 
dobrovolných hasičů, Český svaz žen, Klub českých turistů), tak organizace, které mají 2 nebo 3 členy. Zatímco 
v předchozích letech průměrný počet členů klesal, v letech 2007 a 2008 tento počet začal významně narůstat.



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina 15

V následujícím grafu je zobrazen počet dobrovolníků, kteří pro NNO vykonávali v roce 2009 nějakou 
činnost.

Kategorie dobrovolníků četnosti střední hodnoty počet dobrovolníků

0 21,74 % 0 0,00
0 - 3 15,22 % 1,5 1 141,30
3 - 10 29,35 % 7 10 271,74
10 - 20 15,22 % 15,5 11 793,48
20 - 50 10,87 % 35,5 19 293,48
Více než 50 7,61 % 60 22 826,09
Celkový součet 100,00 % 65 326,09

Celkový počet dobrovolníků byl dopočítán na počet NNO uváděný Českým statistickým úřadem (v roce 2009 
to bylo 5 702 NNO). Následně při srovnání s počtem obyvatel kraje v tomto roce (515 411) lze odhadovat, že 
do činnosti NNO bylo v roce 2009 zapojeno v kraji Vysočina 12,67 % obyvatel formou dobrovolnické práce. 
Práci dobrovolníků nevyužívá přibližně 20 % organizací dotazovaného vzorku. Více jak 50 % využívá práci 
dobrovolníků neustále, poměrně často dalších 14 %. Oproti roku 2005 se již nevyskytla žádná organizace, 
která by uvedla, že práci dobrovolníků nevyužívá, protože dobrovolníci nejsou. Na rozdíl od roku 2005 došlo 
i ke zvýšení počtu dobrovolníků. Kategorii 3-10 dobrovolníků vybralo 30 % organizací (v roce 2005 jen 
23,5 %) a kategorii více než 50 uvedlo téměř 8 % organizací (v roce 2005 jen 3,5 %).

Vyčíslení průměrného týdenního počtu hodin práce odvedené dobrovolníky v NNO ukázalo, že u 63,29 % 
organizací odvádí dobrovolníci 0-10 hodin práce, u 18,99 % organizací 10-30 hodin a u 12,66 % organizací 
30-70 hodin práce týdně.

Následující graf znázorňuje, jak využívají NNO podporu podnikatelského sektoru.

Zkušenosti se sponzoringem a firemním dárcovstvím

35,42% 33,70%

18,75% 25,00%

14,58% 8,70%

6,25%
3,26%

11,46% 18,48%

13,54% 10,87%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2005 2009

O spolupráci s komer�ní sférou
jsme se snažili, ale rezignovali
jsme, protože nem�la žádné nebo
tém�� žádné výsledky
O p�ísp�vky z komer�ní sféry jsme
se nesnažili, ani to neplánujeme

Dary z komer�ní sféry tvo�í
dlouhodob� více než 20 %
našeho rozpo�tu

Dary z komer�ní sféry se
dlouhodob� pohybují od 5 do 20
% našeho rozpo�tu

Dary z komer�ní sféry se
dlouhodob� pohybují do 5 %
našeho rozpo�tu

Dary z komer�ní sféry dostáváme
jen velmi výjime�n�

V porovnání s rokem 2005 je znatelný nárůst organizací, které od podnikatelů (komerční sféry) přijímají spíše 
menší dary. Ubylo organizací, které se s podnikatelským sektorem nesnaží komunikovat vůbec a těch, kteří 
příspěvky dostávají jenom výjimečně.

V oborovém srovnání mají s komerčními dary největší úspěšnost památky a kultura, dále pak sociální oblast, 
sport a volný čas.



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina16

Následující graf je výsledkem porovnání odpovědí na otázku, zda mají NNO dostatek informací o fondech 
podpory Evropské unie.

Dostatek informací o fondech EU

65,59% 60,23%

34,41% 39,77%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2005 2009

ANO
NE

Z výše uvedeného je zřejmé, že počet těch, kteří informováni jsou, je vyšší, nedosahuje však ani poloviny 
dotázaných organizací.
Podrobnější náhled na tuto problematiku dávají další dva grafy.

První srovnává to, jak jsou jednotlivé NNO schopné získávat prostředky z fondů EU.
Z výsledků je patrné, že se snížil počet těch, kteří nežádali nebo ani žádat nechtěli. Stejnou měrou narostl 
počet těch, kteří již žádali a uspěli, stejně jako těch, kteří již žádali a neuspěli.

Ve druhém grafu organizace prokazovaly, jak se zlepšily jejich schopnosti zpracovávat různé části 
projektových žádostí a dokumentace související s administrací projektů. U formulářů, které jsou povinnou 
součástí žádosti o prostředky, je vidět velký nárůst, který souvisí i s nárůstem počtu podaných žádostí 
z předchozího grafu. Zkušenosti se zpracováním elektronického formuláře žádosti narostly téměř o 100 % 
a zkušenosti se zpracováním studie proveditelnosti o více jak 100 %.
Zajímavý je pokles znalostí u zpracování průběžných a závěrečných zpráv z realizace. Jedním z faktorů 
může být složitost systému administrace prostředků z fondů EU (na rozdíl od předchozího programového 
období EU výrazně narostl počet operačních programů a s tím i míra administrativy, která je navíc u každého 
programu jiná) nebo také skutečnost, že některé organizace jsou zatím v pozici žadatele, projekty zatím 
nerealizují, a zprávy tedy ještě nezpracovávají. V každém případě to může být zdroj informací pro plánování 
vzdělávacích aktivit pro úspěšné žadatele.

O finan�ní prost�edky z fond� EU (%)

5,26% 8,60%

14,74%
17,20%

12,63%

19,35%
17,89%

12,90%
9,47%

3,23%

40,00% 38,71%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2005 2009

Zatím to jde mimo nás, ale
nevylu�ujeme

Nežádali jsme, ale budeme
žádat ve vzdálené budoucnosti

Nežádali jsme, ale budeme
žádat v brzké dob�

Nep�edpokládáme, že bychom
n�kdy žádali

Již jsme žádali a usp�li jsme

Již jsme žádali a neusp�li jsme



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina 17

Umí n�kdo z vaší organizace zpracovat: (%ANO)

46%
43%

61%

13%
16%

79%

50%

66%

30%

22%

51% 49%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

El
ek

tro
ni

ck
ý

fo
rm

ul
á�

žá
do

st
i

Lo
gi

ck
ý 

rá
m

ec
pr

oj
ek

tu

R
oz

po
�e

t
pr

oj
ek

tu

St
ud

ii
pr

ov
ed

ite
ln

os
ti

An
al

ýz
u

ná
kl

ad
� 

a
p�

ín
os

�

Pr
�b

�ž
né

 a
zá

v�
re

�n
é

zp
rá

vy
pr

oj
ek

tu

2005
2009

V dalších otázkách jsme se zaměřili na zjištění výsledků snah NNO o získávání prostředků ze všech zdrojů obecně. 
V prvním grafu je vidět, jak se měnila úspěšnost při získávání fi nanční podpory z grantů a dotací.

Úsp�šnost p�i získávání zdroj� z grant� a dotací (%)

28,92%
23,38%

10,84%

7,79%

18,07%

14,29%

19,28%

23,38%

22,89%
31,17%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2005 2009

Velmi vysoká (úsp�šnost vyšší než
70 %)
Vysoká (úsp�šnost vyšší než 50 %)

St�ední (úsp�šnost cca 50 %)

Nízká ( úsp�šnost 20 - 50 %)

Velmi nízká ( úsp�šnost 0 - 20 %)

Se vzrůstající úspěšností koresponduje i nárůst objemu celkových příjmů z těchto zdrojů, které se NNO 
podařilo v jednotlivých letech získat (viz další graf ).

P�íjmy organizací: (pr�m�r a 2.kvartil)

1 
78

1 
86

3

1 
44

8 
08

6

1 
64

2 
36

5

1 
58

6 
64

5

1 
64

6 
84

7

1 
94

6 
51

0

2 
22

1 
35

9

2 
44

1 
25

2

2 
58

2 
59

2

15
0 

00
0

15
7 

50
0

19
5 

75
1

14
3 

00
0

25
3 

50
0

20
4 

00
0

22
0 

00
0

22
5 

50
0

27
0 

00
0

0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

šetrení 2005 šet�ení 2009

pr�m�r
2.kvartil



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina18

Uvedené hodnoty se týkají organizací, které v šetření příjem vyplnily (v průměru je to 70 organizací 
v jednotlivých letech). V roce 2008 to bylo 70 organizací, kde průměrný příjem na jednu organizaci byl 
2 582 592 Kč a 50 % organizací mělo menší příjem než 270 000 Kč. V roce 2008 byl celkový příjem všech 
organizací 180,8 mil. Kč (v roce 2005 to bylo 120,7 mil. Kč).

Na tyto dotazy navazovaly další dva. V prvním jsme zjišťovali, zda NNO mají pro získávání fi nančních 
prostředků vyčleněného speciálního pracovníka a zda je to vlastní zaměstnanec nebo externí expert. 
V porovnání se situací v roce 2005 se snížil počet organizací, které na tuto práci nemají nikoho (z 42,5 % na 
31,4 %). Naopak nově se v odpovědích objevily organizace s externími experty, které v předchozím šetření 
vyplněny nebyly.

Fundraising v organizcaci

42,55%
31,40%

30,85%

32,56%

19,15%

20,93%

7,45%

9,30%

4,65%
1,16%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2005 2009

Tuto práci pro nás vykonává
externí expert (placený)

Tuto práci pro nás vykonává
externí expert (dobrovolník)

Tuto práci vykonává zvlášt�
vy�len�ný zam�stnanec
organizace
Tuto práci vykonává
zam�stnanec organizace, není
speciáln� vy�len�n
Tuto práci vykonává jeden �len
(není placeným zam�stnancem)
organizace
Nemáme na to nikoho

Při hledání jednotlivých zdrojů příjmů organizací a jejich výši jsme zjistili, že, stejně jako v roce 2005, tvořily 
největší podíl příjmů NNO zdroje z vlastní činnosti (37,5 %). Druhým nejvýznamnějším zdrojem příjmů jsou 
ministerstva a státní fondy (31,6 %). Následuje kraj s 10,2 %. Oproti roku 2005 již na třetím místě nejsou 
města a obce, ale fondy EU.

Zdroje p�íjm� (podíl v %)

33
,3

%

11
,6

%

5,
2%

2,
3%

2,
1% 2,
5%

1,
1%

0,
9%

38
,4

%

2,
7%

31
,6

%

10
,2

%

4,
9%

1,
4%

0,
9% 1,
8%

1,
2%

5,
8%

37
,5

%

4,
6%

0,00%
5,00%

10,00%
15,00%
20,00%
25,00%
30,00%
35,00%
40,00%
45,00%

Mini
ste

rst
va

 a 
stá

tní
 fo

nd
y

Kraj
 V

ys
o�

ina

M�s
ta 

a o
bc

e v
 kr

aji
 V

ys
o�

ina

Drob
ní 

dá
rci

, fy
z o

so
by

,sb
írk

y

�len
sk

é p
�ís

p�
vk

y

Fire
mní 

dá
rci

, s
po

nz
ori

ng

Nad
ac

e �
es

ké
 i z

ah
ran

i�n
í

Fon
dy

 E
U

Zdro
je 

z v
las

tní
 �i

nn
os

ti

Osta
tní

 zd
roj

e

2005 (%)
2009 (%)

Na otázku, zda je dostatek prostředků pro neziskový sektor, odpovědělo nyní o 10 % více organizací než 
v roce 2005, že neziskový sektor je podhodnocen a prostředky nejsou spravedlivě rozdělovány. Tato odpověď 
byla nejčastější (46,75 %). Druhou nejčastější odpovědí bylo, že neziskový sektor je sice podhodnocen, 
ale prostředky jsou rozdělovány spravedlivě (41,56 %). O dostatku prostředků v neziskovém sektoru je 
přesvědčeno zbylých 12 % NNO.



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina 19

U otázky, zda NNO využívají k získávání prostředků i lobbing, odpovědělo oproti roku 2005 více organizací že 
zásadně nikdy (v roce 2005 to bylo 57,61 % a v roce 2009 64,04 %), ale nově se objevila i kategorie odpovědí 
poměrně často (4,49 %), která v roce 2005 mezi odpověďmi nebyla.
Méně organizací se oproti roku 2005 setkává s projevy diskriminace.

Dále jsme zaznamenali, že stále více NNO využívá bankovní úvěry. Největší počet směřuje na investiční 
akce (5,21 %; tato kategorie v roce 2005 nebyla vůbec vyplněna), druhým nejčastějším důvodem je 
předfi nancování projektů ze strukturálních fondů. Poslední nově vyplněnou možností oproti roku 2005 byly 
provozní úvěry, ale pouze u 1,04 % organizací. I přesto většina z celkového vzorku dotázaných organizací 
úvěry nevyužívá. Nejvíce je to z důvodu nechtěného zadlužování, kde jejich počet od šetření v roce 2005 
ještě vzrostl. Mezi dalšími důvody jsou uváděny nepotřebnost úvěrového fi nancování, dostatek vlastních 
prostředků, vysoké úrokové sazby a nedůvěryhodnost NNO pro banky.

Využívá vaše organizace bankovní úv�ry?

5,21%

1,04%

3,13%

6,25%

12,50%

19,79%

54,17%

9,38%

1,04%

15,63%

13,54%

25,00%

48,96%

7,29%

0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00%

Ano, nap�. p�i investi�ních akcích.

Ano, nap�. provozní úv�ry když máme nedostatek
prost�edk�

Ano, nap�. když musíme p�edfinancovat projekty ze
strukturálních fond�…

Ne protože pro žádnou banku nejsme d�v�ryhodnými
klienty

Ne, hlavním d�vodem jsou vysoké úrokové sazby

Ne, protože nepot�ebujeme úv�rové financování

Ne, protože nechceme úv�rové financování, nechceme se
zadlužova

Ne, protože máme dostatek vlastních finan�ních
prost�edk�

2009 2005

Zajímavý je vývoj počtu pracovníků v NNO.

Kolik m�la vaše organizace zam�stnanc� v uplynulých letech? 
Sou�et vzorku 96 organizací

303
330

381
418

398 409 411

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2000 2001 2002 2004 2006 2007 2008

šet�ení 2005 šet�ení 2009

Z grafu vidíme, že až do roku 2004 počet zaměstnanců NNO poměrně dynamicky narůstal. Po té se tento 
nárůst zastavil a v posledních letech se stabilně pohybuje kolem počtu 400. V průměru je to 7 zaměstnanců 
na organizaci (započítány jsou jenom ty organizace, které tuto kolonku vyplnily). Podíl NNO na zaměstnanosti 
ekonomicky aktivních obyvatel kraje je 3 %.



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina20

Při podrobnějším zkoumání pracovníků v NNO jsme se ptali, jakou formou jsou pracovníci zaměstnáváni.

Celkový po�et zam�stnanc� ze vzorku 96 organizaci

337

106

145

327

61

327

0

50

100

150

200

250

300

350

400

hlavní pracovní úvazek �áste�ný pracovní úvazek dohody

2005
2009

Největší podíl mají pracovníci na hlavní pracovní úvazek. Oproti roku 2005 prudce narostl počet pracovníků 
na dohody, který v roce 2009 tvořil stejně početnou složku. Počet pracovníků na částečný úvazek poklesl 
a tvoří nevýznamný podíl.

Při zjišťování, jaká je průměrná hrubá měsíční mzda jednoho zaměstnance NNO přepočtená na celý úvazek, 
jsme zjistili, že průměrná mzda, až na pokles v roce 2005, neustále roste. I tak je její celkový průměr výrazně 
nízký.

Pr�m�rná mzda v uplynulých letech (K�)

6 754
7 528

8 185 8 452

10 158
9 454

10 520
11 437

12 143

0,00

2 000,00

4 000,00

6 000,00

8 000,00

10 000,00

12 000,00

14 000,00

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

šet�ení 2005 šet�ení 2009

NNO jsme se také ptali, jak důležitý je pro ně internet a jestli mají svoje vlastní www stránky.
Internet je důležitý a naprosto nezbytný pro 78 % organizací. Nevyužívá jej pouze 1,05 % organizací. Své 
www stránky má 62,31 % organizací, dalších 4,62 % je má ve výstavbě.

Významnou součástí průzkumu byla oblast vzdělávání. Ptali jsme se NNO, kolik vynakládají prostředků na 
vzdělávání. Z odpovědí vyplynulo, že v roce 2004 to bylo v průměru na jednu organizaci 11 809 Kč, v dalších 
letech potom (v Kč) 18 759 Kč (2005), 12 242 Kč (2007) a 17 842 Kč (2008). Takto vysoký nárůst prostředků 
může být ovlivněn prostředky operačních programů fondů EU, které vzdělávání podporují. 



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina 21

Zjišťování úrovně dosaženého vzdělání pracovníků na jednotlivých pozicích v NNO ukázalo, že v porovnání 
s rokem 2005 výrazně narostl počet pracovníků v práci s klienty, kteří mají vysokoškolské vzdělání (z 40,32 % 
na 67,27 %).
V nabídce vzdělávacích kurzů mohly NNO zaškrtnout více témat, které by je zajímaly. V následujícím výčtu 
je přehled těch, o které byl zájem největší (více jak 15 organizací). Ze vzdělávacích programů stále přetrvává 
zájem o témata účetnictví, práce s veřejností, lobbování a spolupráce se státní správou a samosprávou.

Název školení ANO NE po�et 
Podvojné ú�etnictví pro NNO 25,18% 74,82% 35 
Práce s ve�ejností, lobby a metody lobbobání 16,55% 83,45% 23 
Spolupráce se státní správou a samosprávou 15,11% 84,89% 21 
Studie proveditelnosti, analýza náklad� a p�ínos� 15,11% 84,89% 21 
Dobrovolnictví v NNO 14,39% 85,61% 20 
Ve�ejné sbírky z pohledu zákona a marketingu 14,39% 85,61% 20 
Vzah s ve�ejností a spolupráce s médii 13,67% 86,33% 19 
Smluvní vztahy v neziskovém sektoru 13,67% 86,33% 19 
Personální �ízení 13,67% 86,33% 19 
Fundraising 13,67% 86,33% 19 
�ízení organizace a hodnocení 13,67% 86,33% 19 
Neziskové organizace a ve�ejná prosp�šnost 13,67% 86,33% 19 
Pracovní právo v praxi 13,67% 86,33% 19 
Firemní dárcovství 12,95% 87,05% 18 
Vlastní �innost NNO jako fundraisingový nástroj 12,95% 87,05% 18 
Ekonomika v souvislostech 12,23% 87,77% 17 

Jednou z dalších oblastí, které jsme sledovali, je oblast partnerství. Zjišťovali jsme, s kolika organizacemi mají 
NNO navázány partnerské vztahy podložené smlouvou.

Máte uzav�eno opravdu fungující, pro ob� strany výhodné, 
partnerství s jinou NO v kraji Vyso�ina?

64,89% 69,15%

15,96% 12,77%

9,57%

6,38%

13,83%

3,19%
2,13%2,13%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2005 2009

S více než 7 organizacemi
S 3 až 7 organizacemi
Se 2 až 3 organizacemi
Ano s jednou
Ne

Partnerství s jinou neziskovou organizací má smluvně ošetřeno 30 % organizací. Z toho 12,77 % uzavřelo 
partnerství s jednou organizací, 9,57 % má partnerskou smlouvu s 2-3 organizacemi, 6,4 % organizací má 
smlouvy s 3-7 organizacemi a 2,1 % dokonce více jak se sedmi organizacemi.



Analýza nestátního neziskového sektoru v kraji Vysočina22

Na podzim roku 2009 jsme uspořádali pět setkání s NNO na obcích s rozšířenou působností. Setkání se 
uskutečnilo v Bystřici nad Pernštejnem, Světlé nad Sázavou, Třebíči, Humpolci a Pelhřimově. V programu byla 
část věnována zjišťování problémů, se kterými se NNO na této úrovni potýkají. Z odpovědí vyplynulo, že nejvíce 
NNO trápí nedostatečné vnímání nestátního neziskového sektoru jako celku ze strany veřejnosti. Chybí jim 
komunitní plánování, které se v minulosti realizovalo pouze v sociální oblasti a v některých městech se na ně 
nepodařilo navázat. Nelíbí se jim snižující se podpora volnočasových aktivit. Také nesouhlasí s prosazováním 
investičních projektů na úkor těch, které rozvíjejí lidské zdroje. Dále chybí spolupráce mezi jednotlivými 
NNO na místní úrovni a přehled aktivit, které realizují. Jako nedostatečné uvádějí poradenství a pomoc při 
zpracování projektů, prostředky na dofi nancování projektů, systém umožňující nabídku a poptávku práce 
dobrovolníků. Schází také dlouhodobá podpora kultury (jsou podporovány spíše jednorázové akce). NNO 
také vadí nejednotnost dotačních systémů.

Přehled čerpání NNO z Fondu Vysočiny v jednotlivých letech je v následujících grafech:

Počet žádostí NNO celkem a počet úspěšných žádostí

Schválená výše podpory v Kč na projekty NNO



Rejstřík NNO 23

Myslivecké sdružení Arneštovice

A
rn

eš
to

vi
ce

B
or

y

B
ač

ko
v

B
at

el
ov

B
ez

dě
ko

v

B
oř

et
ín

B
ož

ej
ov

B
ob

ro
vá

B
ře

zn
ík

B
u

dí
ko

v

Tř
eb

íč

B
oh

da
le

c

B
rn

o

B
oh

da
lo

v

B
rt

n
ic

e

B
oh

u
sl

av
ic

e

B
u

di
šo

v

Sportovní klub Batelov Český svaz ochránců přírody - ZO Bory Kulturní klub Panská Lhota

Sbor dobrovolných hasičů Bačkov U studny Myslivecké sdružení Bory Občanské sdružení při zámku v Brtnici

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Batelov

Sbor dobrovolných hasičů Bezděkov Sbor dobrovolných hasičů Bořetín Společnost Josefa Hoff manna v Brtnici

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Horní Dubenky

TJ Sokol Bezděkov Římskokatolická farnost Božejov Spolek pro starou Brtnici

Český svaz žen Batelov Římskokatolická farnost Bobrová Sbor dobrovolných hasičů Božejov T.J.Sokol Brtnice

Český zahrádkářský svaz, základní 
organizace Batelov

Sbor dobrovolných hasičů Bobrová Oblastní skupina agility, Agility 
klub Třebíč

Základní organizace Českého zahrád-
kářského svazu Brtnice

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Batelov

Spolek vodovodu Bobrová Římskokatolická farnost Březník Český svaz žen Budíkov

MS Rácov - Lovětín Vysočina - Bobrová Sbor dobrovolných hasičů Březník Český svaz chovatelů, základní 
organizace Budišov u Třebíče

Myslivecké sdružení Spělov Tělovýchovná jednota Jiskra Bohdalec Římskokatolická farnost Telč Český svaz včelařů, základní organi-
zace Budišov

Občanské sdružení 1. FC Batelov Sbor dobrovolných hasičů Bohdalov Středisko rané péče SPRP Brno Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Budišov

Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves TJ SOKOL Bohdalov Český svaz chovatelů Základní 
organizace Brtnice

Moravský rybářský svaz Budišov

Sdružení rodičů při základní škole 
v Batelově

Myslivecké sdružení Bohuslavice Futsal - Vysočina Myslivecké sdružení Budišov

O
ŽP

Sp
o

O
ŽP

K
u

lt

So
S

O
ŽP

O
ŽP

K
u

lt

O
ŽP So

S

So
S

K
u

lt

O
ŽP

Sp
o

N
C

K
u

lt

Vo
Č

N
C

So
S

Sp
o

Vo
Č

So
S

K
u

lt

Vo
Č

Vo
Č

K
R

B

N
C

Vo
Č

O
ŽP

K
u

lt

So
S

Vo
Č

So
S

Sp
o

N
C

O
ŽP

Sp
o

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

Sp
o

Vo
Č

O
ŽP

Vo
Č

O
ŽP

Sp
o

O
ŽP

39501 Arneštovice Na Mýtě 108
58851 Batelov

Bory 162
59461 Bory
566535228
pavelkriz@centrum.cz
www.bory.cz

58832 Brtnice
731459850
novotnál@nemji.cz

58291 Bačkov U kulturního domu 4
58851 Batelov

59461 Bory
608135995

Zemědělská 648
58832 Brtnice
www.pavucina2005.wz.cz

U Cihelny 1
58851 Batelov
737365826

59501 Bezděkov
566572531

Bořetín 69
39470 Bořetín

nám. Svobody 263
58832 Brtnice
info@spjh.net
www.spjh.net

Křemencova 8
11524 Praha
567 374 246

Bezděkov 56
58301 Bezděkov
606635513
ondra.marek@cbox.cz

Božejov 31
39461 Božejov

náměstí Svobody 263
58832 Brtnice
567571724, knihovna@brtnice.cz
http://www.brtnice.cz/vismo/dokumenty2.
asp?id_org=1295&id=92526&p1=7456

Panská 890/7
11153 Praha 1

Bobrová 149
59255 Bobrová

Božejov 105
39461 Božejov

U Pivovaru 762
58832 Brtnice
607543573
tjsokolbrtnice@seznam.cz
http://www.webhouse.cz/tjsokolbrtnice/

Perleťářská 
58851 Batelov
567314718

59255 Bobrová
608724229
zilka.pa@seznam.cz
bobrova-hasici.hyperlink.cz

67574 Březník

 

Školní 696
58832 Brtnice
567 216 256

Třešťská 327
58851 Batelov
junakbatelov@email.cz

59255 Bobrová 173 67574 Březník 58 Panská 890/7
11153 Praha 1

Třešťská 370
58851 Batelov

59255 Bobrová 303
603 549 693
osvysocinabobrova@seznam.cz
osvysocinabobrova.blog.cz

Sedlákova 
67401 Třebíč

67503 Budišov

 

Spělov 2
58851 Batelov
567315124

Bohdalec 111
59255 Bohdalec

Petrov 8
60143 Brno
543 235 030
brno@biskupstvi.cz
www.biskupstvi.cz

67503 Budišov
602 726 139

58851 Batelov 59213 Bohdalov
605408477

 

Nerudova 7
60200 Brno

Senovážné náměstí 24
11647 Praha 1
603493481
junak.budisov@abahoa.cz

58851 Batelov
567314809

59213 Bohdalov Za Hospodou 
58832 Brtnice

Soběšická 83
62400 Brno
568875156

Školní 373
58851 Batelov

58856 Bohuslavice 6 58832 Brtnice

 

67503 Budišov
603 145 666

Rejstřík NNO



Rejstřík NNO24

Ce
jle

Ce
to

ra
z

Ch
lís

to
v

Ch
lu

m
ět

ín

B
u

dk
ov

Ch
ot

ěb
oř

B
ys

tř
ic

e 
n

. P
er

n
št

.

Občanské sdružení - The Knight 
Hospitallers... 1)

FC ACADEMIE VYSOČINA Tenisový klub Bystřice nad 
Pernštejnem

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Chotěboř

Ochotnický divadelní soubor Budišov Jezdecký klub JISKRA TJ Sokol Bystřice nad Pernštejnem Český svaz žen Bílek

Římskokatolická farnost Budišov 
u Třebíče

LESOŇOVICE, o.s. Sportovní šachový klub CEJLE Český svaz žen Klouzový

Římskokatolická farnost Pyšel Myslivecké sdružení Karasín - Ždánice TJ Cejle Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko „Doubravka“ Chotěboř

Sbor dobrovolných hasičů Budišov nad 
Budišovkou

Myslivecké sdružení Smrček - Býšovec Tělovýchovná jednota Sokol Junák-svaz skautů a skautek ČR, 
středisko VIA Chotěboř

Sbor dobrovolných hasičů Studnice Orel jednota Bystřice nad Pernštejnem Český svaz včelařů,základní organizace 
Havlíčkův Brod

KYVADLO

Sdružení rodičů,dětí a přátel školy 
Budišov

OREL, župa Metodějova Myslivecké sdružení Chlístov Nadační fond na podporu tělesně 
a mentálně... 2)

TJ SOKOL, Budišov Sbor dobrovolných hasičů Karasín Sbor dobrovolných hasičů Chlístov Občanské sdružení pro Železné hory

Zdravý domov Vysočina Sportovní klub BYSTŘICE NAD 
PERNŠTEJNEM

TJ Chlumětín Podpůrný spolek SVORNOST, Chotěboř

AŠSK ČR ZŠ BUDKOV Sportovní klub Věžná Benediktus Sbor dobrovolných hasičů Čachotín

KLUB PŘÁTEL DD, BUDKOV Svaz postižených civilizačními choro-
bami Bystřice nad Pernštejnem

BUTTULA Sdružení důchodců Chotěboř

25. Přední hlídka Royal Rangers v ČR Tělovýchovná jednota Věchnov Český svaz chovatelů Základní 
organizace Vepříkov

Sdružení přátel železnice v Chotěboři

So
S

Sp
o

Sp
o

O
ŽP

K
u

lt

Sp
o

Sp
o

Vo
Č

N
C

O
ŽP

Sp
o

Vo
Č

N
C

O
ŽP

Sp
o

Vo
Č

So
S

O
ŽP

Sp
o

Vo
Č

So
S

Sp
o

O
ŽP

K
u

lt

Vo
Č

Sp
o

O
ŽP

Fa
D

Sp
o

So
S

So
S

O
ŽP

O
po Sp

o

Vo
Č

Čj
n

Sp
o

Vo
Č

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Pa
m

Kamenná 68
67503 Budišov

Okružní 971
59301 Bystřice nad Pernštejnem
566552291

Lužánky 
59301 Bystřice nad Pernštejnem
739095699
zdenekmasik@seznam.cz

Jabloňová 1341
58301 Chotěboř
772082950
Jaromir.Sobotka@worldonline.cz

67503 Budišov 220
603 853 715
ujo.jarmilka@c-box.cz

Dvořiště 1013
59301 Bystřice nad Pernštejnem
732 250 605, 566 550 368
jk.jiskra@seznam.cz
www.jkjiskra.cz

Tyršova 403
59301 Bystřice nad Pernštejnem
566552583
sokol.bystrice@iol.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Budišov 50
67503 Budišov
568 875 118, 604 136 065
farabudisov@quick.cz

595 01 Bystřice nad Pernštejnem
728101808

 
58851 Cejle
607 747 224
jbilka@seznam.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Pyšel 52
67571 Náměšť nad Oslavou
568 875 118, 604 136 065
farabudisov@quick.cz

Lipová 892
59301 Bystřice nad Pernštejnem
739090951
rudos@tiscali.cz

58851 Cejle
728 320 862

 

Svojsíkova 253
58301 Chotěboř
608 379 646
jdg@email.cz

Budišov 57
67503 Budišov

Komenského 1190
59101 Žďár nad Sázavou
737031899

39411 Cetoraz 218
606 738 844

Krále Jana 52
58301 Chotěboř

Studnice 
67503 Budišov
568875741

Dr. Veselého 358
59301 Bystřice nad Pernštejnem
566 551 711, 724 790 650
jednotaorelbystricenp@quick.cz
www.orel-bystricenp.cz

Křemencova 8
11524 Praha 1
569 432 370

Drážky 641
58301 Chotěboř
602 477 871

 
67503 Budišov 221
568875119,9

Dr. Veselého 358
59301 Bystřice nad Pernštejnem
565551711,7
zupa.metodejova@orel.cz
www.zupametodejova.cz

Chlístov 
675 25 Chlístov

 Kosmonautů 262
58301 Chotěboř
608 062 378
nf.ctyrlistek@centrum.cz

67503 Budišov
731 055 426
davexd@quick.cz

Karasín 
59301 Bystřice nad Pernštejnem
723134977

ÓU 
67522 Chlístov
568870603
ou.chlistov@tiscali.cz

728 117 683
jana.koubková@centrum.cz

Budišov 276
67503 Budišov
568875803
knihovna.budisov@tiscali.cz

Tyršova 268
59301 Bystřice nad Pernštejnem
566 552 466, 602 111 110

59202 Chlumětín
608700570
usa.vanicek@seznam.cz

Na Skřivánku 10
58301 Chotěboř

67542 Budkov 5
568 443 130
zsbudkov@seznam.cz

 

Věžná 60
59301 Bystřice nad Pernštejnem
720 516 223
skvezna@seznam.cz

Klášterní 60
58301 Chotěboř
731402233
benediktus@centrum.cz
benediktus.infobar.cz

Čachotín 
58301 Chotěboř
607926041

67542 Budkov 1
568 443 122
ddbudkov@iol.cz

59262 Rovečné
608071493

Buttulova 74
58301 Chotěboř
602 803 777

 
58301 Chotěboř
608 626 898

Spojovací 937
59301 Bystřice nad Pernštejnem
737958521
svobopa1@seznam.cz
www.rrbystrice.wz.cz

Věchnov 
59301 Bystřice nad Pernštejnem
736 674 417

Vepříkov 
58301 Chotěboř

5. května 491
58301 Chotěboř
605 212 038
SPZCH@seznam.cz



Rejstřík NNO 25

Sdružení QUO VADIS ? Klub žen Častohostice Český svaz žen Černovice ZO ČSOP Dalečín

Sdružení uživatelů elektrorozvodné 
sítě... 3)

Svaz postižených civilizačními choro-
bami v ČR - okresní výbor Pelhřimov

Český zahrádkářský svaz ZO Červená 
Lhota

Římskokatolická farnost Křoví

Sdružení zdravotně postižených v ČR 
smíšená organizace Chotěboř

Sokolská ŽUPA Havlíčkova se sídlem 
v Čáslavi

Sbor dobrovolných hasičů Červená 
Lhota

Římskokatolická farnost Mnich

SFK Avalon Sbor dobrovolných hasičů Čechočovice Myslivecké sdružení  Želiv Tělocvičná jednota SOKOL Dlouhá 
Brtnice

Smíšený pěvecký sbor Doubravan 
Chotěboř

TJ SOKOL Čechočovice C.K. VPŘED BĚLKA - POČÁTKY Český svaz žen Dobešov

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 
CHOTĚBOŘ

Farní sbor Českobratrské církve evan-
gelické v Horních Vilémovicích

Český svaz chovatelů, základní 
organizace Česká Bělá

Sbor dobrovolných hasičů Dobrá Voda

Tělocvičná jednota Sokol Chotěboř MYSLIVECKÝ SPOLEK, Červená Lhota Český svaz žen Česká Bělá Český svaz žen Dobronín

Tělocvičná jednota Sokol Víska Sbor dobrovolných hasičů Čelistná TJ SOKOL ČESKÁ BĚLÁ HAS Jihlava, sportovní sdružení

Sbor dobrovolných hasičů Chrástov Sbor dobrovolných hasičů Černov Český svaz žen Číhošť Odborový svaz zaměstnanců... 4)

Sbor dobrovolných hasičů Chroustov Aesculus Místní skupina Českého červeného 
kříže Číhošť

Český svaz chovatelů, základní 
organizace Dolní Cerekev

Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR základní organizace Košetice

Asociace víceúčelových ZO technických 
sportů a činností, ZO Černovice

Územní organizace Svazu diabetiků ČR 
v Ledči nad Sázavou

Sbor dobrovolných hasičů Dolní 
Cerekev

Sbor dobrovolných hasičů Chyšná Český svaz včelařů, ZO Černovice SK Musher´s club Bystřicko Unie rodičů při základní škole v Dolní 
Cerekvi

K
u

lt

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

Vo
Č

So
S

Vo
Č

N
C

So
S

Sp
o

O
ŽP N
C

K
u

lt

So
S

O
ŽP Vo

Č

K
u

lt

Sp
o

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

N
C

Vo
Č

So
S

Sp
o

O
ŽP Vo

Č

Vo
Č

Sp
o

So
S

Sp
o

Sp
o

So
S

So
S

Vo
Č

O
db

So
S

K
u

lt

So
S

Vo
Č

So
S

Vo
Č

So
S

So
S

So
S

O
ŽP So

S

Vo
Č

Krátká 616
58301 Chotěboř
776 788 765
musilekpetr@seznam.cz
www-leonet.cz/petrmusilek

Častohostice 21
67602 Častohostice

Panská 890/7
11153 Praha 1

Dalečín 139
59241 Dalečín
566 573 311
ff aktor@tiscali.cz
www.csop.cz (centrální)

58301 Chotěboř
569 624 896

Pražská 1655
39301 Pelhřimov
603283657
centrumspcchpel@tiscali.cz

67507 Červená Lhota
568 881 367

66475 Deblín
732615114

 

Karlínské nám. 12
18603 Praha 8 - Karlín
720 357 589

Beckovského 2179
58001 Havlíčkův Brod
327 313 136, 606 838 042
ZHAVLICKOVA@SOKOL-COS.CZ

Červená Lhota 39
67507 Červená Lhota
724 095 870

37825 Deštná 1
605 446 007, 384 384 235

 

Na Skřivánku 1283
58301 Chotěboř
info@festivalfantazie.cz
www.festivalfantazie.cz
 

Čechočovice 
67522 Čechočovice

39446 Červená Řečice
606598130

58834 Dlouhá Brtnice
567373642 (604795398)
novakova@dlouhabrtnice.cz

58301 Chotěboř

doubravan@infobar.cz
www.doubravan.infobar.cz

67522 Čechočovice 58261 Česká Bělá 138
603754881
janacci@seznam.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Jiráskova 636
58301 Chotěboř
724 512 500
vojackova@chss.cz
www.sskchot.cz

Horní Vilémovice 31
67507 Čechtín
www.evangnet.cz

58261 Česká Bělá 67 Rosolova 1240
39301 Pelhřimov
604668015

Tyršova 712
58301 Chotěboř
607774374
tojana@seznam.cz

Červená Lhota 39
67507 Čechtín
724 095 870

Panská 890/7
11153 Praha 1

Panská 890/7
11153 Praha 1

Ledečská 3295
58001 Havlíčkův brod
569692216
pavel.lefl er@email.cz
http:/relativita.sh.cvut.cz/viska_fotbal

Čelistná 16
39301 Čelistná

58261 Česká Bělá
569 444 159

58812 Dobronín

Chrástov 9
39403 Chrástov

39301 Černov Panská 890/7
11153 Praha 1

sklárny Dobronín 52
58812 Dobronín
776 131 478
radaZOOS@ji.cz

59214 Chroustov
724078572

Na Potoce 226
39501 Černovice

58287 Číhošť 40
569 739 246, 732 729 563, 569 
739 355

58845 Dolní Cerekev 64
723 201 529

 

Pražská 1655
39301 Pelhřimov
565498040

Lorecká 465
28401 Kutná Hora
602 559 114

58401 Ledeč nad Sázavou
569 739 246, 732 729 563

58845 Dolní Cerekev 237
606 757 834
frantisek_dolejsi@hasici-
vysocina.cz

39424 Chyšná
565498082

39494 Černovice 59241 Dalečín 88
607 526 870

Dolní Cerekev 26
58845 Dolní Cerekev

Ch
ot

ěb
oř

Ča
st

oh
os

ti
ce

Če
rv

en
á 

Lh
ot

a

D
eb

lín
D

eš
tn

á

Če
ch

oč
ov

ic
e

Če
rv

en
á 

Ř
eč

ic
e

D
lo

u
h

á 
B

rt
n

ic
e

Če
sk

á 
B

ěl
á

D
ob

eš
ov

Če
ch

tí
n

D
ob

rá
 v

od
a

D
ob

ro
n

ín

Če
lis

tn
á

Ch
rá

st
ov

Če
rn

ov

Čí
h

oš
ť

Ch
ro

u
st

ov

Če
rn

ov
ic

e

D
ol

n
í C

er
ek

ev

Le
de

č 
n

. S
áz

av
ou

Ch
yš

n
á

D
al

eč
ín



Rejstřík NNO26

Sportovní klub Dolní Heřmanice ZO OS pracovníků hornictví, geologie a 
naftového průmyslu, závod Rožná I

Sbor dobrovolných hasičů Dudín Římskokatolická farnost Sázavka

Sbor dobrovolných hasičů Dolní Krupá Sbor dobrovolných hasičů Dolní 
Vilímeč

Spolek pro obnovu venkova kraje 
Vysočina

Tělocvičná jednota Sokol Habry

Sbor dobrovolných hasičů Dolní Loučky Myslivecké sdružení Domamil Občanské sdružení při Základní škole 
Fryšava pod Žákovou Horou

Tělovýchovná jednota Sokol Habry

Český svaz žen Dolní Město Římskokatolická farnost Domamil Český svaz žen Jiříkov Pionýrská skupina Hamry nad Sázavou

Myslivecké sdružení Vysočina Dolní 
Město

Vlastivědný a okrašlovací spolek 
Domamil

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ - ZO 
Golčův Jeníkov

Sbor dobrovolných hasičů Hamry nad 
Sázavou

Český svaz žen Bukov Sdružení přátel jazzu na hradě Římskokatolická fanost - děkanství 
Golčův Jeníkov

Sbor dobrovolných hasičů Najdek

G R O Š Český svaz chovatelů Základní organi-
zace Dukovany

Římskokatolická farnost Uhelná 
Příbram

Český zahrádkářský svaz základní 
organizace Havlíčkova Borová

Místní automotoklub Dolní Rožínka Jezdecký klub Dukovany Sbor dobrovolných hasičů Miřátky Myslivecké sdružení Havlíčkova Borová

Rada rodičů při Základní škole Dolní 
Rožínka

Tělocvičná jednota SOKOL Dukovany Sbor dobrovolných hasičů Římovice Tělovýchovná jednota Sokol Havlíč-
kova Borová

Sdružení občanů - zahrádkářů Dolní 
Rožínka

Základní organizace technických spor-
tů a činnosti ČR - Dukovany (AVZO)

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL Aeroklub Havlíčkův Brod

Zámecký statek o.s. Český svaz žen Dušejov Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Habry

Akademie J. A. Komenského oblast 
Havlíčkův Brod

ZO FOS pracovníků hornictví, 
geologie... 5)

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Opatově

Římskokatolická farnost Habry Armádní taneční klub Havlíčkův Brod

Sp
o

O
db So

S

N
C

So
S

So
S

Čj
n

Sp
o

So
S

O
ŽP Vo

Č

Sp
o

K
u

lt

N
C

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

O
ŽP Vo

Č

So
S

Vo
Č

K
u

lt

N
C

So
S

K
u

lt

Vo
Č

N
C

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

So
S

O
ŽP

Vo
Č

Sp
o

So
S

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

Sp
o

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

Va
V

O
db N
C

N
C

Sp
o

Dolní Heřmanice 100
59401 Dolní Heřmanice
724862440
oudolnihermanice@tiscali.cz

59251 Dolní Rožínka
566 593 159
pucan@diamo.cz

Sokolovská 2
58601 Jihlava

58281 Habry

58001 Dolní Krupá

 

Dolní Vilímeč 22
58656 Dolní Vilímeč

Dušejov 109
58805 Dušejov
603378050
ou.dusejov@ji.cz
www.dusejovsko.cz

Sokolská 75
58281 Habry
605 113 210
evadolezalova@centrum.cz

59455 Dolní Loučky
603550942

67543 Domamil

 

59204 Fryšava pod Žákovou 
horou 100

Sokolská 75
58281 Habry
604 222 981
vavra@trservis.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

67543 Domamil Panská 890/7
11153 Praha 1

Hamry nad Sázavou 117
59101 Hamry nad Sázavou
info@udolislunce.cz
www.udolislunce.cz

58833 Dolní Město 247
776 212 957

Domamil 23
67543 Domamil

58282 Golčův Jeníkov
569 442 544, 606 648 355

Hamry nad Sázavou 2
59101 Hamry nad Sázavou
566 624 540

Panská 890/7
11153 Praha 1

Doupě 1
58856 Doupě

Mírová 85
58282 Golčův Jeníkov
569442184

Najdek
59101 Hamry nad Sázavou
724187448
sdh.najdek@seznam.cz
http://www.hamrynadsazavou.cz/

59251 Dolní Rožínka 136
gros@zsdr.cz
http://narodopis.zsdr.cz
 

67556 Dukovany Mírová 85
58282 Golčův Jeníkov
569 442 184

Horní Obec 120
58223 Havlíčkova Borová

59251 Dolní Rožínka 68
566 567 609

67556 Dukovany 99

KuncovaMirka@seznam.cz
www.obecdukovany.cz

Miřátky 33
58282 Golčův Jeníkov
602 120 993

58223 Havlíčkova Borová

Dolní Rožínka 1
59251 Dolní Rožínka
566567138
zsdr@skola.cz
www.zsdr.cz

67556 Dukovany 167
737439452

Římovice 21
58282 Golčův Jeníkov
775136993

Pivovarská 354
58223 Havlíčkova Borová
603701533
zs.hborova@seznam.cz

59251 Dolní Rožínka 67556 Dukovany
777554561
enecos@enecos.cz

5. května 263
58282 Golčův Jeníkov
728 712 016

Horní Papšíkov 125
58001 Havlíčkův Brod
569 421 766
info@aeroklubhb.cz
www.aeroklubhb.cz

Dolní Rožínka 2
59251 Dolní Rožínka
603 867 012
svobodny.statek@seznam.cz
parawestern.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Křemencova 8
11524 Praha 1
569467267

Štáfl ova 2003
58002 Havlíčkův Brod
569 427 871
ajak.hb@seznam.cz

59251 Dolní Rožínka 2
566593839
cackova@diamo.cz

Opatov 10
58805 Dušejov
www.evangnet.cz

Žižkovo náměstí 131
58281 Habry

58001 Havlíčkův Brod

D
ol

n
í H

eř
m

an
ic

e

D
u

dí
n

D
ol

n
í K

ru
pá

D
ol

n
í V

ilí
m

eč

D
u

še
jo

v

D
ol

n
í L

ou
čk

y

D
om

am
il

Fr
yš

av
a 

p.
 Ž

ák
. h

or
ou

D
ol

n
í M

ěs
to

Ji
ří

ko
v

H
am

ry
 n

. S
áz

.

G
ol

čů
v 

Je
n

ík
ov

B
u

ko
v

D
ou

pě

D
ol

n
í R

ož
ín

ka

D
u

ko
va

ny

H
av

líč
ko

va
 B

or
ov

á
H

av
líč

ků
v 

B
ro

d

D
u

še
jo

v

H
ab

ry



Rejstřík NNO 27

Centrum pro zdravotně postižené 
(pobočka Havlíčkův Brod)

JUNÁK-svaz skautlů a skautek ČR, 
středisko Bobříci

ROSKA HAVLÍČKŮV BROD, regionální 
organizace Unie Roska v ČR

Společenstvo čukrářů České republiky 
kraj Vysočina

CENTRUM VYSOČINA, o.p.s. Klub důchodců Havlíčkův Brod Sbor dobrovolných hasičů - okresní 
sdružení Havlíčkův Brod

Spolek rodičů a přátel Havlíčkova 
gymnázia

Český svaz chovatelů Základní organi-
zace Havlíčkův Brod

KRAJSKÁ RADA ŽEN ČSŽ Vysočina Sbor dobrovolných hasičů Bezděkov Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, 
oblastní výbor Havlíčkův Brod

Český svaz chovatelů, Okresní organi-
zace Havlíčkův Brod

Myslivecké sdružení Šlapanov Sbor dobrovolných hasičů Chlístov Svaz postižených civilizačními choro-
bami v ČR ZO Havlíčkův Brod

Český svaz žen  Klub žen Havlíčkův 
Brod

Nadační fond Arkýř Sbor dobrovolných hasičů Mírovka Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. 
místní organizace Havlíčkův Brod

Český svaz žen Havlíčkův Brod Oblastní charita Havlíčkův Brod Sbor dobrovolných hasičů Svatý Kříž TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL,HAVLÍČ-
KŮV BROD

Český svaz žen Horní Krupá Oblastní spolek ČČK Havlíčkův Brod Sbor dobrovolných hasičů Veselý Žďár TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA HORNÍ KRUPÁ

Český svaz žen Květínov OH RACING RALLY TEAM OS Sbor dobrovolných hasičů Ždírec u 
Pohledu

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VESELÝ ŽĎÁR

Český svaz žen Michalovice Okresní rada AŠSK v Havlíčkově Brodě Sbor dobrovolných hasičů Šmolovy TJ Sokol Mírovka

Český svaz žen Perknov Pionýrská skupina Vratislava Šantro-
cha Havlíčkův Brod

Sbor křesťanské společenství 
Havlíčkův Brod

ÚSVIT zařízení Sdružení pro pomoc 
mentálně postiženým

FOKUS Vysočina Poradenský svaz Bramborářská 
kroužek

Sdružení ADIVADLO ZO OS pracovníků zemědělství... 6)

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
okres Havlíčkův Brod

Římskokatolická farnost - děkanství 
Havlíčkův Brod

Sdružení rodičů a přátel školy při Zá-
kladní umělecké školy Havlíčkův Brod

ZO OS TOK PLEAS správa

So
S

Vo
Č

So
S

H
P

S

Vo
Č

Vo
Č

So
S

Vo
Č

Vo
Č

O
po So

S

So
S

Vo
Č

O
ŽP So

S

So
S

Vo
Č

Fa
D

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

So
S

Sp
o

Vo
Č

Zd
r

So
S

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

So
S

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

So
S

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

N
C

So
S

So
S

H
P

S

K
u

lt

O
db

Vo
Č

N
C

Vo
Č

O
db

58001 Havlíčkův Brod
569 427 614
czphbrod@volny.cz
www.zdravotnepostizeni-vysocina.cz

Horní 3188
58001 Havlíčkův Brod
737 137 111
daniela.stohanslova@seznam.cz

Na Spravedlnosti 3226
58001 Havlíčkův Brod
569428583
roskahb@centrum.cz
www.roska.eu

Dolní 149
58001 Havlíčkův Brod
737719715

B. Kobzinové 2 020
58001 Havlíčkův Brod
776 278 940
centrumvysocina@centrum.cz
www.centrumvysocina.cz

V Rámech 
58001 Havlíčkův Brod

Žižkova 65
58001 Havlíčkův Brod
606432500
grubauer@hasici-hb.cz

Štáfl ova 2063
58001 Havlíčkův Brod
776847326

Na Spádu 971
58001 Havlíčkův Brod
605 580 278
bouma@vubhb.cz

Horní 197
58001 Havlíčkův Brod
569 428 879
vysocina@csz.cz

Bezděkov 28
58001 Krásná Hora
569488105

Karlínské nám. 12
18603 Praha 8
606 957 295

Na Spádu 971
58001 Havlíčkův Brod
728327535

U Kasáren 1534
58001 Havlíčkův Brod

58001 Okrouhlice
737617499
david.adam@seznam.cz

Dobrovského 2366
58001 Havlíčkův Brod

Panská 890/7
11153 Praha 1, Nové Město

Jihlavská 628
58001 Havlíčkův Brod
569 43 35 19
posta@stavskola.cz

58001 Havlíčkův Brod Karlínské nám. 12
18603 Praha - Karlín

Panská 890/7
11153 Praha 1

Boženy Němcové 188
58001 Havlíčkův Brod
569426070
sekretariat@charitahb.cz
charitahb.cz

Svatý Kříž 
58001 Havlíčkův Brod
569402172

Beckovského 2179
58001 Havlíčkův Brod
725 500 155
petr@hb.cizp.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Horní 2002
58001 Havlíčkův Brod
569 421 890

Veselý Žďár 
58001 Havlíčkův Brod

Horní Krupá 113
58001 Havlíčkův Brod
604 126 356

Panská 890/7
11153 Praha 1

Jahodova 2240
58001 Havlíčkův Brod
774531331
pavla.snoblova@seznam.cz

Ždírec 26
58001 Havlíčkův Brod
777144920

Veselý Žďár 
58001 Havlíčkův Brod
569489537

Panská 890/7
11153 Praha 1

José Martího 31
16252 Praha 6
569427874
j.korberova@seznam.cz

Šmolovy 
58001 Havlíčkův Brod

Mírovka 49
58001 Havlíčkův Brod
603503242

Panská 890/7
11153 Praha 1

Na Výšině 3221
58001 Havlíčkův Brod
605709497
petr.davc@tiscali.cz

58001 Havlíčkův Brod
kshb@post.cz

Nádražní 909
58001 Havlíčkův Brod
603 272 670
usvit.hb@tiscali.cz

5. května 356
58001 Havlíčkův Brod
569421845
fokus.vysocina@fokusvysocina.cz
www.fokusvysocina.cz

Dobrovského 2366
58001 Havlíčkův Brod
569466212
vubhb@vubhb.cz

Na Ostrově 28
58001 Havlíčkův Brod
607241427
adivadlo.h.brod@seznam.cz
www.adivadlo.cz

Ledečská 2917
58002 Havlíčkův Brod
569 430 900

Horní 3188
58001 Havlíčkův Brod
605 818 636
wiki.jiraskova@seznam.cz

Dubešovo nám. 173
58001 Havlíčkův Brod

Smetanovo náměstí 31
58001 Havlíčkův Brod

Havířská 144
58001 Havlíčkův Brod



Rejstřík NNO28

Český svaz chovatelů Základní 
organizace Herálec

Český svaz chovatelů Základní organi-
zace Horní Cerekev

Sbor dobrovolných hasičů Horní 
Rožínka

Sport pro všechny, školní sportovní 
klub ZŠ Hrotovice

Český svaz žen Herálec Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Horní Cerekev

TJ KARATE Ždírec nad Doubravou Svaz postižených civilizačními choroba-
mi v ČR, základní organizace Hrotovice

Myslivecké sdružení Herálec Český svaz žen Horní Cerekev Sportovní klub Horní Ves Sbor dobrolných hasičů Hubenov

POO OS TOT ANITA Moravia Myslivecké sdružení Hříběcí MS Otvrň Rozseč Asociace vzdělávacích zařízení pro 
rozvoj venkovského prostoru

Sbor dobrovolných hasičů Herálec Paintball Club Vysočina Český svaz chovatelů, základní 
organizace Hrotovice

Autoklub ČR Automoto klub v AČR 
Zálesí

Sdružení rodičů a přátel školy při 
základní škole Herálec

Sportovní klub Horní Cerekev Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Hrotovice

AVZO TSČ ČR - ZO Plačkov

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL 
HERÁLEC

Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR - základní organizace Horní Cerekev

Český zahrádkářský svaz Hrotovice Český rybářský svaz - místní organi-
zace Želiv

Sbor dobrovolných hasičů Hojanovice Farní sbor českobratrské církve evan-
gelické v Horních Dubenkách

Klub leteckých modelářů, Hrotovice Český rybářský svaz, místní organizace 
Humpolec

Tělovýchovná jednota Sokol Myslivecké sdružení Horní Dubenky MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO Český svaz včelařů ZO Humpolec

Sbor dobrovolných hasičů Hořice TJ SKLO Janštejn, Horní Dubenky Římskokatolická farnost Hrotovice Český zahrádkářský svaz, ZO 
Humpolec II

AVZO TSČ ČR ZO HORNÍ CEREKEV Sbor dobrovolných hasičů Horní 
Heřmanice

Římskokatolická farnost Krhov Domov blahoslavené Bronislavy

Cyklo team Sauna bar Horní Cerekev Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Horní Krupé

SHŠ Regnum Fortis Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Humpolci

Vo
Č

Vo
Č

So
S

Sp
o

K
u

lt

O
ŽP

Sp
o

So
S

O
ŽP Vo

Č

Sp
o

So
S

O
db So

S

O
ŽP

Va
V

So
S

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

Sp
o

Sp
o

So
S

Vo
Č

O
ŽP

So
S

N
C

Vo
Č

O
ŽP

Sp
o

O
ŽP

O
ŽP

O
ŽP

Čj
n

Sp
o

N
C

Vo
Č

Sp
o

So
S

N
C

So
S

Sp
o

N
C

Vo
Č

N
C

Herálec 
59201 Herálec
566663083

39403 Horní Cerekev
565 396 509

Horní Rožínka 
59251 Horní Rožínka

F.B. Zvěřiny 221
67555 Hrotovice
568860287
reditel@zshrotovice.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Křemencova 8
115 24 Praha 1
775 315 818
vitnerova@seznam.cz

58264 Horní Studenec
723267852
Rakusan.Pavel@seznam.cz

1. máje 377
67555 Hrotovice
568860370

Herálec 257
58255 Herálec
602665844

Panská 890/7
11153 Praha 1

39301 Horní Ves 21
608 333 459
magion@quick.cz
www.skhornives.com
 

Hubenov 8
58805 Hubenov
567272155

Herálec 89
59201 Herálec

Hříběcí 22
39403 Horní Cerekev
565396653

58866 Rozseč 6

 

Školní 764
39627 Humpolec
565 532 069
asociace@sos-humpolec.cz

58255 Herálec
721 242 529

 

Horní Ves 17
39403 Horní Cerekev
777 637 350
info@paintballvysocina.eu
www.paintballvysocina.eu

67555 Hrotovice Rozkoš 140
39601 Humpolec
607 642 757
autokrosar.cz@seznam.cz
www.autokrosar.cz

58255 Herálec 38
569 445 137

 

Tyršova 385
39403 Horní Cerekev

Křemencova 8
11524 Praha 1
737363489
kamil.kurtin@seznam.cz

39601 Humpolec
728 510 750
j.zbir@centrum.cz
www.avzo-vysocina.wz.cz
 

58255 Herálec

 

Smetanova 386
39403 Horní Cerekev
565396191

Jihlavská 620
67555 Hrotovice

39444 Želiv
565581371

39601 Hojanovice

 

Horní Dubenky 54
58852 Horní Dubenky
567374296
horni-dubenky@evangnet.cz
horni-dubenky.evangnet.cz

A. Práta 561
67555 Hrotovice
737 333 881
vodinsky@quick.cz

Dvorská 241
39601 Humpolec
crs@gymhu.cz
www.gymhu.cz/crs

39421 Hořepník
565 447 011, 725 101 092
libor.dalik@horepnik.cz
www.horepnik.cz/sokol/
 

58852 Horní Dubenky 13
724 294 678
vlad.tomsik@volny.cz

Hladov 615
67555 Hrotovice
737 711 657
investice@hrotovice.cz

Dolní náměstí 254
39601 Humpolec
723584685

39601 Hořice 5 RS ČSTV Rošického 6
58604 Jihlava
567 374 318

Zákostelní 7
67555 Hrotovice
606 806 395

Smetanova 46
39601 Humpolec
565 532 910

Havlíčkova 128
39403 Horní Cerekev
607 965 321
jsankot@centrum.cz

67505 Horní Heřmanice Petrov 8
60143 Brno
606 806 395

Školní 681
39601 Humpolec
565 533 978, 777 603 554
reditel@domovbronislavy.cz
www.domovbronislavy.cz

39403 Horní Cerekev Horní Krupá 63
58001 Horní Krupá
569436235
horni-krupa@evangnet.cz
www.horni-krupa.evangnet.cz

Letná 184
67555 Hrotovice
736419588

Husova 143
39601 Humpolec
565 534 560
humpolec@evangnet.cz
www.evangnet.cz

H
er

ál
ec

H
or

n
í R

ož
ín

ka
H

or
n

í S
tu

de
n

ec
H

or
n

í V
es

H
u

be
n

ov

R
oz

se
č

H
u

m
po

le
c

H
ro

to
vi

ce

H
oj

an
ov

ic
e

H
or

n
í D

u
be

n
ky

H
oř

ep
n

ík
H

oř
ic

e
H

or
n

í C
er

ek
ev

H
or

n
í H

eř
m

an
ic

e
H

or
n

í K
ru

pá



Rejstřík NNO 29

Fotbalový klub Humpolec Svaz Důchodců ČR, místní organizace 
Humpolec

Myslivecké sdružení Jaroměřice nad 
Rokytnou

Nezávislý klub nadšenců Jemnice

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Orlík Humpolec

Svaz tělesně postižených v ČR místní 
organizace Humpolec

Občanské sdružení zdravotně postiže-
ných Jaroměřice nad Rokytnou

Římskokatolická farnost Budkov

Klub ochrany dravců a sov - Klub 
Dětí Země

Tělovýchovná jednota Jiskra, 
Humpolec

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ 
Otokara Březiny Jaroměřice nad Rokytnou

Římskokatolická farnost Jemnice

Myslivecké sdružení Boroviny, Budíkov TJ VYSOČINA PETROVICE TJ, Jaroměřice Sbor dobrovolných hasičů Jemnice

Občanské sdružení Zelené srdce TRÁVNÍK Společnost Otokara Březiny Sbor dobrovolných hasičů Menhartice

POO OS TOK DH Dekor Humpolec Sbor dobrovolných hasičů Jackov Český svaz žen Jámy Sportovně střelecký klub Jemnice

Římskokatolická farnost - děkanství 
Humpolec

TJ Sokol Jamné Sbor dobrovolných hasičů Jámy Sbor dobrovolných hasičů Jeřišno

Římskokatolická farnost Skála Chrámový pěvecký sbor Jaroměřice 
nad Rokytnou

Agentura Free Time Jemnice, o.s. Sbor dobrovolných hasičů Ježená

Sbor dobrovolných hasičů Kletečná JEDNOTA SVATÉHO JOSEFA Český zahrádkářský svaz, základní 
organizace Jemnice

De Facto Mimo

Sdružení rodičů a přátel školy při ZUŠ 
Gustava Mahlera

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko 
„Moravská orlice“ Moravské Budějovice

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Jemnice

Český svaz bojovníků za svobodu, o.s.

Sportovní tenisový klub LTC Humpolec Moravský rybářský svaz Moravský rybářský svaz MO Jemnice 27. Přední hlídka Royal Rangers v ČR

Svaz diabetiků České republiky, 
územní organizace Humpolec

MUSICA SACRA BEZ HRANIC Muzejní spolek v Jemnici 31. přední hlídka Royal rangers v ČR

Sp
o

Vo
Č

O
ŽP

Pa
m

Vo
Č

So
S

So
S

N
C

O
ŽP

Sp
o

Vo
Č

N
C

O
ŽP

Sp
o

Sp
o

So
S

O
ŽP Vo

Č

Pa
m

So
S

O
db So

S

Vo
Č

Sp
o

N
C

Sp
o

So
S

So
S

N
C

K
u

lt

Vo
Č

So
S

So
S

N
C

Vo
Č

K
u

lt

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

O
po

Sp
o

O
ŽP

O
ŽP

Sp
o

So
S

K
u

lt

Pa
m

Vo
Č

Okružní 
39601 Humpolec

Wuchterlova 5
16000 Praha 6
565 532 877, 728 756 024

67551 Jaroměřice nad Rokytnou 67531 Jemnice
608280128
milanpokluda@seznam.cz
www.nkn.jemnice.cz

Dvorská 566
39601 Humpolec
724 244 448

39601 Humpolec
723555299
horkyst@seznam.cz

 

67551 Jaroměřice nad Rokytnou
724 122 165

nám. Svobody 63
67531 Jemnice
568 450 376

Mladé Bříště 2
39601 Humpolec
737768102
tyto@atlas.cz
www.kodas.detizeme.cz

39601 Humpolec
728 031 331
georgee.wally@tiscali.cz

Komenského 120
67551 Jaroměřice nad Rokytnou
568 440 204

nám. Svobody 63
67531 Jemnice
568 450 376

Budíkov 
39601 Humpolec
565564251

39601 Petrovice Tyršova 157
67551 Jaroměřice nad Rokytnou
604692942

U Víta 903
67531 Jemnice
724 705 375
frantisek.bocek@centrum.cz

Mladé Bříště 2
39601 Humpolec
737768102
zelenesrdce@atlas.cz
www.zelenesrdce.blog.cz

Družstevní 1244
39601 Humpolec

Březinova 46
67551 Jaroměřice nad Rokytnou
603 760 768
hofer.j.@seznam.cz

Menhartice 23
67531 Jemnice
606816710

Lnářská 1602
39601 Humpolec
728772173
straka@dhd.cz

67541 Jackov Panská 890/7
11153 Praha 1

Zámecká 24
67531 Jemnice
723241480
a.seitl@atlas.cz

Horní nám. 272
39601 Humpolec

Jamné 133
58827 Jamné
567277276

59232 Jámy
566628643

58274 Jeřišno 62
777 912 070
marekjerisno@seznam.cz

Horní náměstí 272
39601 Humpolec

Poděbradova 551
67551 Jaroměřice nad Rokytnou
733 352 904
uctarna@dvdjaromerice.cz

Třešňová 993
67531 Jemnice
737925685
aftjemnice@seznam.cz
www.aft.jemnice.cz

58841 Ježená
567272220 (605885291)
cervinka@ji.cz

Kletečná 13
39601 Humpolec

nám. Míru 24
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

Palackého 
67531 Jemnice

Brněnská 15
58601 Jihlava
777088928
dasa.brtnicka@seznam.cz
www.dfm.wz.cz

Školní 701
39601 Humpolec
565 532 144
zus.gm@tiscali.cz

Smetanova 214
67602 Moravské Budějovice
777 619 244
stoupaz@seznam.cz

Havlíčkovo náměstí 20
67531 Jemnice
568 450 496

Nádražní ulice 397
58001 Havlíčkův Brod
567 330 318, 603 752 105

Za Cihelnou 
39601 Humpolec

67551 Jaroměřice nad Rokytnou 67531 Jemnice
721572595

Masarykovo náměstí 34
58601 Jihlava
777 041 335
rr27jihlava@volny.cz
www.27ph.royalrangers.cz

Sluníčkova 1119
39601 Humpolec
565 533 249

Poděbradova 551
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

nám. Svobody 71
67531 Jemnice
568 450 788
knihovna@mesto-jemnice.cz

17.listopadu 2093/10
58601 Jihlava
567307662, 776787567
tatana.antlova@centrum.cz
royalrangers.cz

Ja
ck

ov

Já
m

y

Ja
m

n
é

Je
ři

šn
o

Ja
ro

m
ěř

ic
e 

n
. R

ok
.

Je
m

n
ic

e

Je
že

n
á

Ji
h

la
va



Rejstřík NNO30

Akademie Jana Amose Komenského, 
o.s.

Český svaz včelařů okresní výbor 
Jihlava

EKOINFOCENTRUM ZO ČSOP KČT Tesla Jihlava

Apoštolská církev, Sbor bez hranic 
Jihlava

Český svaz včelařů, ZO Jihlava Evropská unie pro lidská práva KČT VYSOČINA, o. s.

Arnika, program Ochrana přírody Český svaz žen Malý Beranov - Helenín Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Jihlavě

Klub plastikových modelářů Jihlava

ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S 
AUTISMEM -APLA-Vysočina

Český zahrádkářský svaz základní 
organizace Jihlava - Kalvárie

Florbalová škola Jihlava KlubKO

CALENDULA Český zahrádkářský svaz, ZO Jihlava Historic Racing Club Jihlava Krajská organizace Svazu neslyšících 
a nedoslýchavých v ČR Kraj Vysočina

Centrum multikulturního vzdělávání, 
o.s.

Český zahrádkářský svaz, ZO Jihlava 
- Ant.Důl 2

HORÁCKÉ FOLKLÓRNÍ SDRUŽENÍ, 
Jihlava

Krajské sdružení ČSTV Vysočina

Centrum pro zdravotně postižené 
kraje Vysočina (centrála Jihlava)

ČMOS PŠ, oblastní organizační 
jednotka, Jihlava

Horácký fotoklub Jihlava Krajský atletický svaz Vysočina

Česká křesťanská akademie - Místní 
skupina Jihlava

ČSE - Hifi klub Jihlava, o.s. Horáský soubor písní a tanců VYSOČAN Křešťanská základní škola Jihlava

Česká rada nevidomých a slabozrakých Diecézní charita Brno-Oblastní charita 
Jihlava

Hudební sdružení JORDÁN Kuželkářský klub PSJ Jihlava

Český svaz bojovníků za svobodu OV 
JIHLAVA

DUKLA Jihlava - mládež Iglauer Regionalkulturverband KYNOLOGYCKÝ KLUB JIHLAVA

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ - ZÁKLADNÍ 
ORGANIZACE JIHLAVA

Dům dětí a mládeže Jihlava JAVOŘICE - klub přátel E.T.Setona LETECKÝ MODELÁŘSKÝ KLUB Aeroklub 
Jihlava

Český svaz ochránců přírody, ZO 
Margarita, Jihlava

Ekklésia Jihlava Jihlavská unie neslyšících Mateřské centrum - Macík

Va
V

O
ŽP

O
ŽP Vo

Č

N
C

O
ŽP

O
po Sp

o

O
ŽP Vo

Č

N
C

Vo
Č

So
S

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Zd
r

Vo
Č

Pa
m

So
S

Va
V

Vo
Č

K
u

lt

Sp
o

So
S

O
db

K
u

lt

Sp
o

K
u

lt

Vo
Č

K
u

lt

Zd
r

Zd
r

So
S

K
u

lt

Sp
o

Pa
m

Sp
o

Fa
D

Vo
Č

Vo
Č

Čj
n

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP Vo

Č

So
S

Vo
Č

Havlíčkova 44
58601 Jihlava
567 301 215, 737 288 853
ajak@ji.cz
www.ajak.ji.cz

58601 Jihlava
775768523
stranak.d@seznam.cz

Brněnská 10
58601 Jihlava
721 862 692
ekoinfo@centrum.cz
www.ekoinfo.ecn.cz

Na Kopci 22
58601 Jihlava
736 754 080
mila_bradova@volny.cz
www.webhouse.cz/kct-vysocina.cz

Telečská 68
58601 Jihlava
739600146
ac.ji@tiscali.cz
cirkevbezhranic.ji.cz

Musilova 12
58601 Jihlava
567 301 045
Stranak.D@seznam.cz

Farní 2
58601 Jihlava
604 592 889
european.union@post.cz
www.sweb.cz/EULP

Na Kopci 22
58601 Jihlava
736 754 080
kct-vysocina@volny.cz
www.webhouse.cz/kct-vysocina.cz

Chlumova 17 
130 00 Praha 3
775 315 818
jihlava@arnika.org
arnika.org

Panská 890/7
11153 Praha 1

Vrchlického 1921/1
58601 Jihlava
567 310 070
jihlava@evangnet.cz
www.evangnet.cz

Komenského 6
58601 Jihlava
606 948 450
licha@tiscali.cz, petr_sourek@merck.com
www.kpmjihlava.estranky.cz

Telečská 7
58601 Jihlava
567 570 527, 724 054 593
vysocina@apla.cz
www.vysocina.apla.cz

Bezručova 7
58601 Jihlava

Sluneční 35
58605 Jihlava
724200813
klub@fbsjihlava.com
www.fbsjihlava.com

Mahlerova 5
58601 Jihlava
777088928
dasa.brtnicka@seznam.cz
www.klubko.com

Lidická kolonie 43
58601 Jihlava

www.calendula.cz

Brněnská 24
58600 Jihlava

Šafaňkova 28
58601 Jihlava
567 211 063

Karlínské nám. 12
18603 Praha 8
567 300 247
snncr.vysocina@tiscali.cz
8.5.1990

Telečská 68
58601 Jihlava
774619933
centrum.ji@centrum.cz
centrum-ji.tym.cz

Malý Beranov 81
58603 Jihlava

Vrchlického 19
58601 Jihlava
603447813

Evžena Rošického 6
58604 Jihlava
724136213
cstv.vysocina@iol.cz
www.cstv.cz/vysocina

Vrchlického 57
58647 Jihlava
732702777
szdptr@volny.cz
www.zdravotnepostizeni-vysocina.cz

58648 Jihlava
776 818 708
oros@dm.ji.cz

Březinova 105
58601 Jihlava
567300054
v.bohmova@ji.cz

E. Rošického 6
58601 Jihlava
605 910 106
jsvec@isss-ji.cz
www.kasvysocina.wz.cz

Vyšehradská 49
12800 Praha 2
567 210 889
pzacha@ji.cz
www.ckaji.cz

U Pergamenky 3
58601 Praha 7
603180284
mira.vetyska@centrum.cz
WWW.pcse.cz

Jana Masaryka 26
58601 Jihlava
567 300 932
vysocan.jihlava@seznam.cz
www.vysocan.cz

nám. Svobody 1369/3
58601 Jihlava
567 309 565
glosslova@kzs.ji.cz
www.kzs.ji.cz

Farní 2
58601 Jihlava
604 592 889
crns@seznam.cz

Jakubské náměstí 2
58601 Jihlava
567563672, 736523659
michal.novotny@caritas.cz
www.charitajihlava.cz

Na kocandě 215
58822 Luka nad Jihlavou
777144614
zsvoboda@isss-ji.cz
www.sweb.czjordan.bigbeat

Jiráskova 32
58604 Jihlava
605 259 428
kuzelna_2003@volny.cz
www.psj.kuzelky.cz

Vrchlického 14
58601 Jihlava
567330318

Vrchlického 2
58601 Jihlava
567 331 434
hcduklajihlava@iol.cz

58601 Jihlava
728 084 300
smkolar@ji.cz
www.igau.de,www.regionalist.cz/irkv

Helenín 4
58603 Jihlava
736 430 886
rychetsky@ddm.ji.cz

58601 Jihlava
605 454 276

Brněnská 29
58601 Jihlava
567303521
ddmjihlava@ji.cz
www.ddm.ji.cz

Minoritské nám. 1
58601 Jihlava
724 650 132
jozifek.e@kr-vysocina.cz

U Pergamenky 3
17000 Praha 7
567 303 171

www.aeroklub.ji.cz

Svatopluka Čecha 1716/6
58601 Jihlava
567 300 962
margarita@ji.cz
http://hojkov.unas.cz/

58601 Jihlava
ekklesia.jih@volny.cz
http://www.volny.cz/ekklesia.jih/

58601 Jihlava
773586001, 567321663
jihlava.un@seznam.cz

58601 Jihlava
737801380
mcmacik@tiscali.cz



Rejstřík NNO 31

Moravský rybářský svaz MO Jihlava Občanské sdružení při Gymnáziu 
v Jihlavě

RADIOKLUB JIHLAVA SDRUŽENÍ VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ 
VYSOČINY

MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO, 
Brtnice

Občanské sdružení pro podporu a péči 
o duševně nemocné VOR JIhlava

RATOV Sjednocená organizace nevidomých a 
slabozrakých ČR, Oblastní odbočka Jihlava

Myslivecké sdružení Smrčná Občanské sdružení za záchranu histo-
rických trolejbusů a autobusů

Regionální sdružení ČSTV Jihlava SK Vodomílek

Myslivecké sdružení Velký Beranov Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Jihlava

Římskokatolická farnost u kostela 
Matky Boží, Jihlava

Skupina historické dělostřelby a šermu 
Společenství svobodných pánů

Myslivecké sdružení Šacberk-Hybrálec Organizace nevidomých, Jihlava Sbor Církve adventistů sedmého 
dne Jihlava

Sokolská župa plukovníka Švece 
Jihlava

Národní institut pro integraci osob... 7) OS Kamínek při Základní škole speciální Jih-
lava, Březinova 31, příspěvkové organizaci

Sbor dobrovolných hasičů Zborná Soukromá VOŠ sociální

o.s.Společnost přátel dělostřelby Papilio Sdružení Caletníci SPOJENÉ SVĚTY

Občanská poradna Jihlava Pěvecké sdružení Campanula Sdružení Děti Slunce ČR Společenství za zřízení pomníku 
Gustava Mahlera v Jihlavě

Občanské sdružení „ATLETIKA“ Pionýrská skupina Luka nad Jihlavou Sdružení na podporu mezinárodního 
přátelství „Slunce“

Společnost pro FSU, o.s.

Občanské sdružení „Jihlavský havířský 
průvod“

Pionýrská skupina T.O. Mešnice Sdružení přátel školy při SPŠ Jihlava Spolek KUŠ, Společenství pro multikul-
turní a environmentální výchovu

Občanské sdružení Jihlava - Pístov Pobočka České společnosti ornitologic-
ké na Vysočině

Sdružení rodiůč a přátel školy při 
ZŠ Jihlava

Sportovní klub OK Jihlava

Občanské sdružení Otevřená škola Preventis Sdružení Romů a národnostních 
menšin ČR v Jihlavě

SPV Spartak Jihlava

O
ŽP Vo

Č

Vo
Č

K
u

lt

O
ŽP So

S

O
ŽP Vo

Č

O
ŽP

Pa
m

Sp
o

Sp
o

O
ŽP Zd

r

N
C

K
u

lt

O
ŽP So

S

N
C

Sp
o

So
S

Vo
Č

So
S

Va
V

K
u

lt

K
u

lt

Vo
Č

So
S

So
S

K
u

lt

Vo
Č

K
u

lt

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

K
u

lt

K
u

lt

Vo
Č

Va
V

Vo
Č

K
R

B

Va
V

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

So
S

O
po Sp

o

Polenská 2
58601 Jihlava
567 211 061

Jana Masaryka 1
58601 Jihlava
567 303 612
zlamalik@gymnazium.ji.cz

Znojemská 63
58601 Jihlava
567 321 814

Havlíčkova 111
58601 Jihlava

Rokštejnská 320
58832 Brtnice
723 471 435

Komenského 36a
58601 Jihlava
775 680 987, 567 213 700
os.vor@seznam.cz
www.os-vor.cz

Březinova 47
58601 Jihlava

Nad Plovárnou 5
58601 Jihlava
774189933
fi alova@sons.cz
www.sons.cz

58601 Jihlava

 

Mahlerova 17
58601 Jihlava
723517288
bohunovskyludek@seznam.cz

Evžena Rošického 6
58604 Jihlava
724 136 213
cstv.jihlava@iol.cz
www.cstv.cz/jihlava

Erbenova 43
58602 Jihlava
774263030
vodomilek@seznam.cz
www.vodomilek.wz.cz

58821 Velký Beranov 161
728 968 224
snobrj@nemji.cz

 

Havlíčkova 44
58601 Jihlava
567 301 900

Kosmákova 1037/45
58601 Jihlava

Nad Plovárnou 7
58601 Jihlava
607572881
spol.svobodnych.panu@
centrum.cz

58601 Jihlava
602108528
ales.polak@sandvik.com

Havlíčkova 38
58601 Jihlava
567155083 (608805838)
hegner@tiscali.cz
www.organizacenevidomych.cz

Kopaniny 11
70942 Ostrava - Mar. Hory
567 331 103
k.szkuta@tiscali.cz

Sokolovská 122c
58601 Jihlava
567210233, 736106362
zupaplksvece@seznam.cz
http://www.zupaplksvece.estranky.cz

Havlíčkova 44
58601 Jihlava
603581088
atelierlaub@mbox.vol.cz

Březinova 31
58601 Jihlava
567333644
reditelstvi@pomskola.cz
www.pomskola.cz

Zborná 
58601 Jihlava
732920263

Matky Boží 15
58601 Jihlava
5867312629
svoss@ji.cz
svoss.ji.cz

Nad Plovárnou 7
58601 Jihlava
607572881
dav.jih@seznam.cz
www.delostrelba.ic.cz

777002815
info@centrumpapilio.cz
www.centrumpapilio.cz

Pístov 11
58601 Jihlava

Náměstí Svobody 3
58601 Jihlava
Spojenesvety@seznam.cz

Žižkova 13
58601 Jihlava
567 330 164
opj@volny.cz
www.obcanskaporadna.cz

Srázná 18, 58601 Jihlava
602517788
pscampanula@campanula-
jihlava.cz
www.campanulajihlava.cz

Jarní 15
58605 Jihlava
736756044

Stamicova 13
58601 Jihlava
567 211 844
poukar2@volny.cz

E. Rošického 6
58601 Jihlava
567 321 401, 603 387 865
jiri.goth@Jihlava-city.cz
www.atletikajihlava.cz

Havlíčkova 44
58601 Jihlava
567330741
hl.dana@seznam.cz

třída Legionářů 15
58601 Jihlava
777753230-4
slunceweb@slunceweb.cz
www.slunceweb.cz

Tolstého 2
58601 Jihlava
567 571 681
majerova@dko.cz
www.fsujihlava.com

Masarykovo nám. 1
58601 Jihlava
605 766 906
medved@ji.cz
www.jihlava.com/pruvod

U Hřbitova 28
58601 Jihlava
731 729 881
helenka@mesnice.ji.cz
www.mesnice.ji.cz

567574611

 

Sadová 901
58813 POLNÁ
776357898
groban@seznam.cz
www.rohozna.net

Pístov 37
58601 Jihlava

5. května 15
58601 Jihlava
608036024
www.cso.cz/vysocina.html

58601 Jihlava
567 300 517
skola@zsplovarna.ji.cz
zsplovarna.ji.cz

Pávovská 5
58601 Jihlava

Jungmannova 6
58601 Jihlava

Lazebnická 12
58601 Jihlava
777 766 107 (106), 567 311 240
info@preventis.cz
www.preventis.cz

Masarykovo nám. 34
58601 Jihlava
737908258
olga.l.srnmcr.osjihlava@
seznam.cz

Rošického 6
58601 Jihlava
567 301 938



Rejstřík NNO32

Středisko křesťanské pomoci Svaz tělesně postižených, o.s.Okresní  
Organizace Jihlava

Vize Eurocentrum Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Jimramov

Středisko křesťanské pomoci – Naděje 
pro život Jihlava

Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov Vodácký klub Jihlava Český svaz žen Míchov

Středisko praktického vyučování a 
Domov mládeže PSJ, o.p.s.

Tělocvičná jednota Sokol Smrčná Zdravý rozvoj Český svaz žen Unčín

Sunoco Racing Team klub v AČR Tělocvičná jednota Sokol v Jihlavě ZO Českomoravské sdružení PHGN 
GEO-ING, s.r.o.

Moravský rybářský svaz,o.s. místní 
organizace Jimramov

Svaz  tělesně postižených v ČR, o.s. 
Krajský výbor kraje Vysočina

Tělovýchovná jednota neslyšících 
Jihlava

ZO ČSOP Jihlava Sbor dobrovolných hasičů Jimramov

SVAZ DŮCHODCŮ ČR, místní organizace 
Jihlava

Tělovýchovná jednota Roma Jihlava ZO OS KOVO Tesla a.s. Jihlava Sbor dobrovolných hasičů Ubušín

Svaz postižených civilizačními choro-
bami v ČR - krajský výbor Vysočina

Tělovýchovná jednota Start Jihlava ZO OS KOVO VMV spol. s r.o. Sousedské lesy Jimramov

Svaz postižených civilizačními chora-
bami v ČR, okresní výbor Jihlava

Tělovýchovná jednota Tesla Jihlava ZO OS pracovníků sklářského, keramic-
kého, bižuterního... 8)

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ Jiratice

Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR, o.s. základní organizace Jihlava

TRI CLUB JIHLAVA ZO OS státních orgánů a organizací při 
KrÚ kraje Vysočina

Sbor dobrovolných hasičů Jiřice

Svaz pro ochranu chatařů a 
zahrádkářů

Tyfl o Vysočina Jihlava ZO OS zdravotnictví a sociální péče ČR 
Nemocnice Jihlava

Základní organizace Českého svazu 
ochránců přírody Kámen

Svaz tělesně postižených v České republi-
ce,o.s. místní organizace 1 Jihlava

Tyfl oCentrum Jihlava, o.p.s. ŽIVOT 90 - Jihlava Sbor dobrovolných hasičů Jívoví

Svaz tělesně postižených v ČR Jihlava 2 Unie železničních zaměstnanců, místní 
skupina Železniční stanice Jihlava

Školní sportovní klub při ZŠ Demlova, 
Jihlava

Automotoklub Kamenice nad Lipou

So
S

So
S

Čj
n

O
ŽP

So
S

Sp
o

Sp
o

Vo
Č

Va
V

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

Sp
o

O
db

O
ŽP

So
S

Sp
o

O
ŽP So

S

Vo
Č

Sp
o

O
db So

S

So
S

Sp
o

O
db

H
P

S

So
S

Sp
o

So
S

So
S

Zd
r

Vo
Č

O
db So

S

O
po So

S

O
db

O
ŽP

So
S

So
S

So
S

So
S

So
S

O
db Sp

o

Vo
Č

Čajkovského 9, 58601 Jihlava
567307907
skpjihlava@atlas.cz
http://azylovydumjihlava.
websnadno.cz/

Slavíčkova 8
58601 Jihlava
722 081 657
d.katka.sommer@centrum.cz

Židovská 29
58601 Jihlava
567 306 170

59242 Jimramov
605414831
klapalek@unet.cz
http://zocsvjimramov.unas.cz

Žižkova 2076/108
58601 Jihlava
567331452, 777322758
info@nadejeprozivot.cz
www.nadejeprozivot.cz

Sokolovská 122c
58601 Jihlava
603369599
sokolbedrichov@ji.cz

Romana Havelky 1
58601 Jihlava
603 314 189
vkj@vkj.cz
www.VKJ.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Jiráskova 32
58601 Jihlava
567 550 241
psj-son@psj.cz

58801 Smrčná
776 622 831

Na Dolech 26b
58601 Jihlava

simkovakveta@seznam.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Strojírenská 7
58601 Jihlava

Tyršova 12
58601 Jihlava
567300731, 737385338
sokol-jihlava@volny.cz
sokol-jihlava.estranky.cz

Znojemská 78
58656 Jihlava
567 161 111

Jimramov 
59242 Jimramov
http://mo-mrs-jimramov.unas.cz

Slavíčkova 8
58601 Jihlava
722081627
d.katka.sommer@centrum.cz

Březinovy sady 21
58601 Jihlava

Hamerníkova 12
58601 Jihlava
724 047 084
CSOP.jihlava@email.cz
www.CSOP-jihlava.euweb.cz

59242 Jimramov
566562192

Karolíny Světlé 11
58601 Jihlava
567 303 815
duchodci@ji.cz
svazduchodcu-jihlava.wbs.cz

Úvoz 21
58601 Jihlava

Havlíčkova 30
58626 Jihlava
567 113 453
Odbory@TESLAJI.cz

Ubušín 
59242 Jimramov
739726857
sdh.ubusin@seznam.cz

Karlínské nám. 12
18603 Praha  8

Romana Havelky 1
58601 Jihlava
567 221 796, 775 160 197
tjstart@centrum.cz

Žižkova 53
58601 Jihlava
567304921
hronek@vmv.cz

Dolní 6
59242 Jimramov
566562587

Vrchlického 57
58601 Jihlava
567308159
spcch.ji@seznam.cz

Havlíčkova 30
58626 Jihlava
567 113 453

Antonínův Důl 107
58602 Jihlava
567 122 111

67532 Jiratice

 

U Cihleny 2, 58601 Jihlava
732 558 744
dasafrysova@centrum.cz, 
ruzickasen@quick.cz
732 558 744

Ke Skalce 15
58601 Jihlava

mkoten@isss-ji.cz

Žižkova 57
58733 Jihlava

39601 Jiřice

 

Telečská 98
58601 Jihlava
728 728 545

Havlíčkova 38, 58601 Jihlava
608805838
tyfl o@tiscali.cz, tyfl o@jihlavsko.com
http://www.tyfl ovysocina.cz, 
http://www.tyfl o.jihlavsko.com

Vrchlického 59
58633 Jihlava
567 157 861

58282 Jiříkov 22

58601 Jihlava
739260521

Mahenova 3
58601 Jihlava
567 301 337
jihlava@tyfl ocentrum.cz
www.tyfl ocentrumjihlava.cz

Žižkova 98
58601 Jihlava
567 211 695, 567 310 837
info@zivot90-jihlava.cz
zivot90-jihlava.cz

Jívoví 
59451 Jívoví
732948252

5. května 4
58602 Jihlava
739 780 538

Havlíčkova 122
58602 Jihlava
972 646 446
vecera@epos.cd.cz

Demlova 32
58601 Jihlava
728720799
jarmilakalinova@seznam.cz

Štítného 625
39470 Kamenice nad Lipou
776 103 422

Ji
m

ra
m

ov
Ji

ra
ti

ce
Ji

ři
ce

Ji
ří

ko
v

Jí
vo

ví
K

am
en

ic
e 

n
. L

ip
ou



Rejstřík NNO 33

Český kynologický svaz Český svaz žen Humpolec Tělocvičná jednota Sokol Kojetice Myslivecké sdružení Krásná Hora

Český rybářský svaz, místmí organiza-
ce Kamenice nad Lipou

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Kamenice u Jihlavy

Fotbalový club Vinohrady Sádek Sbor dobrovolných hasičů Krásná Hora

Farní charita Kamenice nad Lipou Myslivecké sdružení  Jabloňov - Ruda Tělocvičná jednota Sokol Komárovice Český svaz žen Křelovice

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středis-
ko Fidelis et Fortis Kamenice nad Lipou

Sbor dobrovolných hasičů Karlov Circle of Life Římskokatolická farnost Křešín

Myslivecké sdružení Přátelé Zahrádky Sbor dobrovolných hasičů Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Nové Město na Moravě

Myslivecké sdružení, Stará hájovna 
Bohdalín

TJ Sokol Kejžlice MS Jasanka Kozlov Aeroklub Křižanov

Římskokatolická farnost Kamenice 
nad Lipou

Orel jednota Kněžice Český svaz chovatelů, Okresní organi-
zace Pelhřimov

HC Sokol Křižanov

Římskokatolická farnost Lidmaň TJ SOKOL Kněžice Český svaz žen Košetice Sbor dobrovolných hasičů Křižanov

Římskokatolická farnost Těmice Myslivecké sdružení Aleje Knežice Pionýr Košetice Spolek katolického domu v Křižanově

Sbor dobrovolných hasičů Metánov Český střelecký svaz, Sportovně 
střelecký klub, Knínice

Moravskoslezský kynologický svaz, 
ZO Kralice nad Oslavou

TJ Efekt Křižanov

SDRUŽENÍ OPUS, sdruž. občanů... 9) Myslivecké sdružení Mezilesí Knyk SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ Horní 
Lhotice

ZO OS UNIOS Odborový svaz UNIOS

Svaz tělesně postižených v ČR, místní 
organizace Kamenice nad Lipou

Český svaz žen Kojčice Sbor dobrovolných hasičů Kralice 
nad Oslavou

Český svaz chovatelů, základní 
organizace Krucemburk

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

O
ŽP

O
ŽP

O
ŽP

Sp
o

So
S

So
S

O
ŽP

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

So
S

So
S

N
C

O
ŽP

Pa
m

So
S

O
ŽP

O
ŽP

Sp
o

O
ŽP

Sp
o

N
C

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

N
C

Sp
o

Vo
Č

So
S

N
C

O
ŽP Vo

Č

So
S

So
S

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

So
S

O
ŽP So

S

O
db

So
S

Vo
Č

So
S

Vo
Č

U Pergamenky 3
17000 Praha 7

Panská 890/7
11153 Praha 1

Kojetice 124
67523 Kojetice

58234 Krásná Hora
603858025
petrendrle@centrum.cz

Zahradní 715
39470 Kamenice nad Lipou

58823 Kamenice u Jihlavy
567 273 202

67523 Kojetice 47
568 883 122

58234 Krásná Hora
607171948
petrendrle@centrum.cz

Husovo nám. 94
39470 Kamenice nad Lipou
565 434 426
charita.kamenice@atlas.cz
charita-kamenice.atlasweb.cz

Ruda 
59401 Ruda
724266977

67526 Komárovice
b.suckrdle@tiscali.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

nám Čsl. armády 52
39470 Kamenice nad Lipou
731755953

59101 Karlov 67502 Koněšín 24
568 888 070
trumpesova@cbox.cz
www.circleofl ife.cz

39424 Křešín 43
776 785 823

39492 Mnich
565 432 185, 606 480 423
tajemnik@kamenicenl.cz

Lipnická 1222
39601 Humpolec
777061259
exfi .kasp@tiscali.cz
www.zahradka.euweb.cz

Koněšín 
67502 Koněšín
605 838 257

59231 Křídla
566 617 537, 776 620 261
http://csv.nmnm.cz

39491 Bohdalín K Lipnici 18
39452 Kejžlice
725720461
exfi .kasp@tiscali.cz

Kozlov 9
58401 Kozlov
569721377

Letiště 
59451 Křižanov
566543488
lkka@lkka.cz
www.lkka.cz

Husovo nám. 94
39470 Kamenice nad Lipou
565 432 792, 565 432 794
farnost.kamenice@atlas.cz

Pelličkova 2c
60200 Brno
568885501

39301 Pelhřimov
565 498 190, 737 260 078

Křižanov 51
59451 Křižanov
608 786 284

Husovo nám. 94
39470 Kamenice nad Lipou
565 432 792, 565 432 794

Kněžice 1
67529 Kněžice
606 129 709
jajuriga@centrum.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Masarykovo nám. 162
59451 Křižanov
721441107
sdhkrizanov@seznam.cz
www.sdhkrizanov.unas.cz

Husovo nám. 94
39470 Kamenice nad Lipou
565 432 792, 565 432 794

Kněžice 220
67529 Kněžice

Košetice 165
39422 Košetice

Benešovo náměstí 274
59451 Křižanov

39470 Kamenice nad Lipou
724317723

 
58856 Knínice
567 375 023

67573 Kralice nad Oslavou 130
milos.dundalek@seznam.cz

U školy 467
59451 Křižanov
605 172 531

Jírova 723
39470 Kamenice nad Lipou
565 434 553

Zbožice 27
58001 Havlíčkův Brod
737 815 757

Horní Lhotice 
67572 Kralice nad Oslavou
732 207 756

nám. Churchila 2
11359 Praha 3
566 543 282

Pravíkov 24
39470 Kamenice nad Lipou

Panská 890/7
11153 Praha 1

Jinošovská 78
67573 Kralice nad Oslavou
568 643 634
kralice@volny.cz

58266 Krucemburk
606 600 841

K
oj

et
ic

e

K
rá

sn
á 

H
or

a

K
am

en
ic

e 
u

 J
ih

la
vy

R
u

da

K
om

ár
ov

ic
e

K
ře

lo
vi

ce

K
ar

lo
v

K
on

ěš
ín

K
ře

ší
n

H
u

m
po

le
c

K
ří

dl
a

K
ej

žl
ic

e

K
oz

lo
v

K
ři

ža
n

ov

K
n

ěž
ic

e

Pe
lh

ři
m

ov
K

oš
et

ic
e

K
n

ín
ic

e

K
ra

lic
e 

n
. O

sl
av

ou

K
ny

k
K

oj
či

ce

K
ru

ce
m

bu
rk



Rejstřík NNO34

PERUN KLUB Myslivecké sdružení Zahrádka Římskokatolická farnost Jakubov 
u Moravských Budějovic

Český svaz žen Dolní Vilémovice

POO OS Elasta-Vestil Sbor dobrovolných hasičů Kozlov Tělocvičná jednota Sokol Martínkov Sbor dobrovolných hasičů Lísek

Římskokatolická farnost Horní 
Studenec

Sdružení rodičů a přátel Gymnázia TJ Sokol Libice nad Doubravou Sbor dobrovolných hasičů Lískovec

Římskokatolická farnost Krucemburk Sdružení rodičů a přátel školy při ZUŠ 
Ledeč nad Sázavou

Český svaz žen Lípa Myslivecké sdružení Březina - Litkovice

Společnost Jana Zrzavého SK KOLA Ledeč nad Sázavou Sbor dobrovolných hasičů Lípa Římskokatolická farnost Litohoř

SPOLEK PŘÁTEL KRUCEMBURKU Společenství pracovníků školy Ledeč 
nad Sázavou

Tělovýchovná jednota Sokol Lípa Sbor dobrovolných hasičů Líšná

Tělocvičná jednota Sokol Krucemburk Svaz Důchodců CŘ, místní organizace 
Ledeč nad Sázavou

Sportovní klub Chotěboř Sbor dobrovolných hasičů Loukovice

TENIS KRUCEMBURK Tenisový klub Ledeč nad Sázavou Český svaz žen Lipnice n. Sázavou Římskokatolická farnost Lučice

Sbor dobrovolných hasičů Lány TJ Sokol Ledeč nad Sázavou Folklorní soubor Škubánek Český svaz žen Luka n. Jihlavou

Český svaz žen Bohumilice ZO OS KOVO GALATEK a. s. Sbor dobrovolných hasičů Lipnice 
nad Sázavou

Český svaz včelařů - základní organiza-
ce Luka nad Jihlavou

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO LEDEČ NAD 
SÁZAVOU

Sbor dobrovolných hasičů Lesná Tělocvičná jednota Sokol Lipnice nad 
Sázavou

Kulturní klub Střížov

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Ledeč nad Sázavou

Kynologický klub Moravské Budějovice 
základní organizace č.10 901

Sbor dobrovolných hasičů Lipník Kynologický klub Luka nad Jihlavou

Vo
Č

O
ŽP N
C

Vo
Č

O
db So

S

Sp
o

So
S

N
C

Vo
Č

Vo
Č

So
S

N
C

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

K
u

lt

Sp
o

So
S

N
C

K
u

lt

Va
V

Sp
o

O
ŽP

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

Sp
o

Sp
o

Sp
o

Vo
Č

N
C

So
S

Sp
o

K
u

lt

Vo
Č

Vo
Č

O
db So

S

O
ŽP

Čj
n

So
S

Sp
o

K
u

lt

O
ŽP

Sp
o

So
S

Sp
o

Hluboká 29
58263 Krucemburk
607 103 415
Ludek.Strasil@seznam.cz
www.perun.wbs.cz

58401 Ledeč nad Sázavou 67544 Lesonice Panská 890/7
11153 Praha 1

58266 Krucemburk
569698703

Kozlov 31
58401 Ledeč nad Sázavou
777 734 003

Martínkov 113
67544 Martínkov
725101388
sokol@martinkov.cz
www.martinkov.cz

592 45 Lísek
566551277

nám. Jana Zrzavého 17
58266 Krucemburk
569 697 189
farkruc@atlas.cz

Husovo náměstí 1
58401 Ledeč nad Sázavou
728 968 227

58277 Libice nad Doubravou
569621472

Římská 45
121 07 Praha 2
566566645

Nám. Jana Zrzavého 17
58266 Krucemburk
569697189
farkruc@atlas.cz

Nádražní 231
58401 Ledeč nad Sázavou
569726239
zus.ledec@tiscali.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Litkovice 30
39468 Lítkovice

 

Náměstí Jana Zrzavého 13
58266 Krucemburk
569 698 711

Habrek 46
58401 Ledeč nad Sázavou

58257 Lípa
777803017

67544 Litohoř
737 561 322

 

Mikuláše Střely 13
58266 Krucemburk

Nádražní 231
58401 Ledeč nad Sázavou

Lípa 60
58257 Lípa
boudajosef@tiscali.cz
www.sokollipa.wz.cz

59203 Líšná

 

M. Střely 250
58266 Krucemburk

Wuchterlova 5
16000 Praha 6
728 115 902

58301 Chotěboř
602 516 844
p.vobornik@chot.cz

67522 Loukovice

Mikuláše Střely 12
58266 Krucemburk

Podolí 1215
58401 Ledeč nad Sázavou
603827818
vrbka@estplus.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Lučice 40
58235 Lučice

58301 Lány
569692122

Tyršovo nábřeží 433
58401 Ledeč nad Sázavou
603823181
standa.silhan@volny.cz

Komenského 234
58291 Světlá nad Sázavou
604368204
skubanek.svetla@seznam.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Panská 890/7
11153 Praha 1

58401 Ledeč nad Sázavou
569 714 011

 

58232 Lipnice nad Sázavou
www.sdhlipnice.unas.cz
 

Křemencova 8
11524 Praha  1
602 825 549

U Sovových mlýnů 1/134
11800 Praha 1
569726267

67526 Lesná

 

58232 Lipnice nad Sázavou 275
569486384
bprojekt@hotmail.com

 

567 219 604

 

Havlíčkova 157
58401 Ledeč nad Sázavou

67602 Moravské Budějovice
777603005
tomaskadera@post.cz

67552 Lipník 58822 Luka nad Jihlavou
607635948
maru@volny.cz
www.nacvicak.com

M
ar

tí
n

ko
v

Lí
se

k

Li
bi

ce
 n

. D
ou

br
.

Lí
tk

ov
ic

e

Lí
pa

Li
to

h
oř

Lí
šn

á

Ch
ot

ěb
oř

Lo
u

ko
vi

ce

Li
pn

ic
e 

n
. S

áz
av

ou

Lu
či

ce

Lá
ny

Lu
ka

 n
. J

ih
la

vo
u

B
oh

u
m

ili
ce

Le
de

č 
n

. S
áz

av
ou

Le
sn

á
M

or
. B

u
dě

jo
vi

ce

Li
pn

ík



Rejstřík NNO 35

LEADER - Loucko Římskokatolická farnost Martínkov MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO Orel jednota Moravské Budějovice

Sbor dobrovolných hasičů Přímělkov Sbor dobrovolných hasičů Matějov Římskokatolická farnost Mohelno Římskokatolická farnost Moravské 
Budějovice

SK BUWOL METAL Luka nad Jihlavou Český svaz chovatelů Měřín SRPDŠ při MŠ Mohelno Sbor dobrovolných hasičů Lažínky

Veterán Klub Vysočina Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Velké Meziříčí

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Nová Cerekev

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ Morav-
ské Budějovice

Škola obnovy a rozvoje venkova, Luka 
nad Jihlavou

ČSCH - ZO Stránecká Zhoř Český svaz chovatelů - základní 
organizace Moravské Budějovice

Sdružení rodičů a přátel školy... 10)

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Lukavec

Odborový svaz státních orgánů a organiza-
cí Místní výbor pracovníků obecních úřadů

Dům sv. Antonína Sportovní klub Moravské Budějovice

Římskokatolická farnost Lukavec Římskokatolická farnost Měřín International Education and Consulta-
tion Centre, o. p. s.

SRPŠ PŘI GYMNÁZIU MOR. BUDĚJOVICE

Tělovýchovná jednota START Lukavec Sbor dobrovolných hasičů Měřín Moravský rybářský svaz místní organi-
zace Moravské Budějovice

Svaz postižených civilizačními choro-
bami v ČR - ZO Moravské Budějovice

TJ SOKOL VELKÁ CHYŠKA Tělocvičná jednota Sokol Měřín MUZEJNÍ SPOLEK V MORAVSKÝCH 
BUDĚJOVICÍCH

TJ, LUKOV

Sbor dobrovolných hasičů Lukov Český zahrádkářský svaz základní 
organizace Mikulovice

Nadace Dům sv. Antonína ZO OS STAVBA STAVITEL

VERITAS - historická společnost pro aktuali-
zaci odkazu české reformace, o. s.

Čtveráci Nadační fond ZŠ Moravské Budějovice, 
Havlíčkova 933

Místní Asociace Sport Pro Všechny

Sbor dobrovolných hasičů Markvartice Český zahrádkářský svaz - základní 
organizace Mohelno

Občanské sdružení pro podporu zpěvu Moravský rybářský svaz, MO, Mrákotín

O
ŽP N
C

O
ŽP

Sp
o

So
S

So
S

N
C

N
C

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

So
S

Pa
m

O
ŽP Vo

Č

So
S

K
u

lt

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

O
db So

S

Sp
o

N
C

N
C

Va
V

Vo
Č

Sp
o

So
S

O
ŽP So

S

Sp
o

Sp
o

Pa
m

Vo
Č

So
S

Vo
Č

So
S

O
db

Va
V

K
u

lt

Va
V

Sp
o

So
S

Vo
Č

K
u

lt

O
ŽP

58822 Luka nad Jihlavou
567 219 601
SvarickovaZdenka@seznam.cz

 

67544 Martínkov 67575 Mohelno 271
568 642 388

Fišerova 1155
67602 Moravské Budějovice
724296146
ppetrzak@seznam.cz

58822 Luka nad Jihlavou
567219427

Matějov 28
59212 Matějov
603111125

67575 Mohelno 88
568 642 457

67602 Moravské Budějovice
568421349
lcervenka@tiscali.cz

U Lesíka 337
58822 Luka nad Jihlavou
603 159 266
pata.trombi@centrum.cz

Zahradní 347
59442 Měřín
731 204 067

Nová 397
67575 Mohelno
568 642 454
msmohelno@seznam.cz
materskeskolky.cz

67602 Moravské Budějovice

Lidická 507
58822 Luka nad Jihlavou
724 249 350
veteran@hicos.cz
www.hicos.cz/vkv

Náměstí 23
59401 Velké Meziříčí
566 544 168

39301 Moraveč
723 550 934

Tyršova 378
67602 Moravské Budějovice
568 422 222

Nová 474
58822 Luka nad Jihlavou
567 219 601, 608 557 048
SvarickovaZdenka@seznam.cz

Stránecká Zhoř 
59442 Měřín

67602 Moravské Budějovice Tovačovského sady 79
67602 Moravské Budějovice

Čechtická 188
39426 Lukavec
565 445 206

Náměstí 106
59442 Měřín
566544222
uctarna@obecmerin.cz

Komenského 907
67602 Moravské Budějovice
568 420 061
chloupek.l@dsvamb.cz, domov@dsvamb.cz
http://www.dsvamb.cz

Tovačovského sady 80
67602 Moravské Budějovice
603 511 849
TomasKyzlink@centrum.cz

39426 Lukavec
776 785 823

Petrov 8
60143 Brno
566544151

nám. ČSA 55
676 00 Moravské Budějovice
561 010 105, 774 405 666
info@iecc.cz
www.iecc.cz

Tyršova 365
67619 Moravské Budějovice
568 408 069, 732 853 189
Kabelka.Karel@gymsosmb.cz

39426 Lukavec
565 445 370

 

59442 Měřín
732303052

Mánesova 1506
67602 Moravské Budějovice
608942564

67602 Moravské Budějovice
724 122 238

39428 Velká Chyška 115
565 445 184, 565 443 151
josef.marinec@quick.cz

 

Brněnská 295
59442 Měřín
jaroslav.pazdera@seznam.cz

nám. Míru 1
67602 Moravské Budějovice
568 421 100
muzeum@ktvmb.cz

Lukov 137
67602 Moravské Budějovice
603 482 384

67602 Lukov 10
606 300 005

Mikulovice 33
67522 Mikulovice

Komenského 907
67602 Moravské Budějovice
604409127

Polní 655
67602 Moravské Budějovice
568 420 201-2
jana.tumova@stavitel.mbnet.cz

nám. Zachariáše z Hradce 21
58856 Telč
4,20608E+11
veritas@evangnet.cz
http://veritas.evangnet.cz

39443 Mladé Bříště 45
777780561
o.s.ctveraci.seznamcz

Havlíčkova 933
67602 Moravské Budějovice
568 409 701
reditel@zshavl.cz

Mrákotín 254
58854 Mrákotín
567 317 141,72
ilkav@seznam.cz

Markvartice 
67522 Markvartice
568 870 565, 732 473 539
musil.1@seznam.cz

Mohelno 123
67575 Mohelno

Purcnerova 62
67602 Moravské Budějovice
728 824 114
brancuzska.ja@volny.cz

58854 Mrákotín
548523437

M
ar

tí
n

ko
v

M
at

ěj
ov

M
ěř

ín

M
or

av
eč

M
or

. B
u

dě
jo

vi
ce

Lu
ka

ve
c

Ve
lk

á 
Ch

yš
ka

Lu
ko

v

M
ik

u
lo

vi
ce

Te
lč

M
la

dé
 B

ří
št

ě

M
rá

ko
tí

n

M
ar

kv
ar

ti
ce

M
oh

el
n

o



Rejstřík NNO36

Myslivecké sdružení Mysliboř SRPŠ, NÁMĚŠŤ N/OSL. Sportovní klub Nové Dvory /SK/ Český svaz žen Pohledec

Bratr Kálef T.J. Turista Náměšť nad Oslavou Tělocvičná jednota SOKOL Nížkov Český zahrádkářský svaz - ZO Nové 
Město n.Mor.

CSK ESPOIR TJ NÁMĚŠŤ N/OSLAVOU AVZO TSČ ČR ZO Nová Cerekev Duha SVČ (sdružení pro volný čas dětí 
a mládeže)

Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích ZERA Zemědělská a ekologická 
regionální agentura

ČSE KELVYT HIFI Nová Cerekev Horolezecký klub Vysočiny

KOUS Vysočina Sbor dobrovolných hasičů Nárameč Sbor dobrovolných hasičů Nová 
Cerekev

Hospicové hnutí - Vysočina

TJ Mír Nadějov Český svaz žen Ujčov Tělovýchovná jednota Nová Cerekev Junák - svaz skautů a skautek ČR, stře-
disko Bílý štít Nové Město na Moravě

Český svaz žen Náměšť n. Oslavou Český zahrádkářský svaz - ZO 
Nedvědice

Horácký folklórní spolek Podjavořičan 
v Telči

Klub Sluníčko - Unijazz

Český svaz včelařů, základní organiza-
ce Náměšť nad Oslavou

Sbor dobrovolných hasičů Nedvědice Novoříšský kulturní spolek Lysina lenina

Český svaz žen Náměšť nad Oslavou č.3 Český svaz žen Nížkov Spektrum Vysočina MEDICOP-onkologický klub NÁVRAT o.s.

JEZDECKÝ KLUB RELAX Sbor dobrovolných hasičů Nížkov Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves 
u Chotěboře

Občanské sdružení Aerobikové studio

RedNet Sbor dobrovolných hasičů Nové Dvory TJ Jiskra Dobrá nad Sázavou Pionýrská skupina gen. Svobody

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ Jedov Sbor dobrovolných hasičů Špinov Asociace víceúčelových sportů ZO 
technických sportů a činností ČR

Římskokatolická farnost Nové Město 
na Moravě

O
ŽP Vo

Č

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

So
S

O
ŽP Vo

Č

Sp
o

Čj
n

So
S

So
S

So
S

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

K
u

lt

K
u

lt

O
ŽP So

S

K
u

lt

K
u

lt

Vo
Č

Vo
Č

So
S

Zd
r

Sp
o

So
S

Sp
o

Sp
o

Čj
n

So
S

Vo
Č

Vo
Č

So
S

So
S

Sp
o

N
C

58862 Mysliboř 14
567 213 862

 

Komenského nám. 53
67571 Náměšť nad Osl.
568 620 808
jana.homolova@zskonam.cz
www.zsnamest.wz.cz

Nové Dvory 19
59212 Nížkov
566 666 056
marsmid@seznam.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

67560 Myslibořice 1
605 172 833
petr@domovmysliborice.cz
http://www.bratr-kalef.org

Nad Příhořím 666
67571 Náměšť nad Oslavou
606 952 121

59212 Nížkov

 

Mírová 1292
59231 Nové Město na Moravě

Myslibořice 85
67560 Myslibořice

Červené domky 149
67571 Náměšť nad Oslavou

39415 Nová Cerekev
565394218

Křenkova 902
59231 Nové Město na Moravě
566 615 516

Myslibořice 1
67560 Myslibořice
568 834 931
diakonie@domovmysliborice.cz
www.domovmysliborice.org

V. Nezvala 977
67571 Náměšť nad Oslavou
602 710 437, 568 620 546
info@zeraagency.eu
www.zeraagency.eu

Náměstí 71
39415 Nová Cerekev
565394211
kelvyt@kelvyt.cz
www.kelvyt.cz

Nečasova 584
59231 Nové Město na Moravě

Myslibořice 1
67560 Myslibořice
605 172 833
kous@centrum.cz
www.kous.cz

67503 Nárameč 7 39514 Nová Cerekev
721296454
i.linhart@volny.cz

Žďárská 610
59231 Nové Město na Moravě
566 615 198, 732 228 001
hhv@quick.cz
http://hhv.nmnm.cz

58827 Nadějov 69
602 415 321

Panská 890/7
11153 Praha 1

39415 Nová Cerekev
724 170 356
kottova.ouhc@tiscali.cz

Malá 194
59231 Nové Město na Moravě

Panská 890/7
11153 Praha 1

592 62 Nedvědice 281
566 566 488

28. října 550
58856 Telč
724 973 887
StastnaJindriska@seznam.cz

Monseova 355
59231 Nové Město na Moravě

Ke Křišťálovu 811
67571 Náměšť nad Oslavou
568624228

Hasičská zbrojnice 57
592 62 Nedvědice
566 565 053

U Mlýna 270
58865 Nová Říše
776 022 355
nokus@novarise.cz
www.nokus.novarise.cz

Křídla 73
59231 Nové Město na Moravě
608 617 234
lysina.lenina@seznam.cz
lysinalenina.zde.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Panská 890/7
11153 Praha 1

58273 Nová Ves u Chotěboře 100
spektrum-vysocina@razdva.cz

Tyršova 446
59231 Nové Město na Moravě
566615890

Otradice 19
67571 Náměšť nad Oslavou
731 775 788

59212 Nížkov 58273 Nová Ves u Chotěboře 61
602 537 984
uchytil.m@tiscali.cz

Luční 872
59231 Nové Město na Moravě
605 888 238
majorettes.nmnm@seznam.cz
http://sweb.cz/majorettes.nmnm

E. F. Buriana 926
67571 Náměšť nad Oslavou
4,20609E+11
rednet@namest.net
www.namest.net

Nové Dvory 63
59212 Nížkov
inemec@aco.cz

 

Nová Ves u Světlé 45
58291 Nová Ves u Světlé
603 847 974

Křenkova 902
59231 Nové Město na Moravě
566 615 516

Jedov 
67571 Náměšť nad Oslavou
603 314 887

59212 Nížkov Bělisko 1349
59231 Nové Město na Moravě
607 847 324
ssknmnm@seznam.cz

Vladislavovo nám. 120
59231 Nové Město na Moravě

M
ys

lib
oř

M
ys

lib
oř

ic
e

N
ov

á 
Ce

re
ke

v

N
ár

am
eč

N
ad

ěj
ov

N
ám

ěš
ť 

n
. O

sl
av

ou

N
ed

vě
di

ce

N
ov

á 
Ř

íš
e

N
íž

ko
v

No
vá

 V
es

 u
 C

ho
tě

bo
ře

N
ov

á 
Ve

s 
u

 S
vě

tl
é

N
ov

é 
M

ěs
to

 n
a 

M
or

.



Rejstřík NNO 37

Sbor dobrovolných hasičů Hlinné Svaz Důchodců CŘ, Klub seniorů NMnM Česká komora odborných lesních 
hospodářů

canisterapeutické sdružení KAMARÁD

Sbor dobrovolných hasičů Petrovice Tělovýchovná jednota Nové Město 
na Moravě

Sbor dobrovolných hasičů Sázava Tělocvičná jednota Sokol Okrouhlice

Sbor dobrovolných hasičů Rokytno TJ Křídla & Maršovice AVZO-TSČ-ČR Myslivecké sdružení Olešenka

Sbor dobrovolných hasičů Slavkovice Unie rodičů ČR - Sdružení při Gymnáziu 
V. Makovského v Novém Městě na Moravě

Sbor dobrovolných hasičů Odunec HC Olešná

Sdružení Nové Město na Moravě o.s. Základní kynologická organizace - 315 
Nové Město na Moravě

HOKEJBALOVÝ KLUB, OKŘÍŠKY Myslivecké sdružení STRÁŽ Olší nad 
Oslavou

Sdružení rodičů a přátel školy 1. základní 
školy v Novém Městě na Moravě

Šípek, folklórní dětský soubor Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro 
zájmové a další vzdělávání

Sbor dobrovolných hasičů Onšov

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ 
Pohledec

Myslivecké sdružení Nové Veselí-
Matějov

Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves MS Jestřáb Opatov

Sdružení rodičů při 4. MŠ Nové Město 
na Moravě

Nedoklubko os Sportovně střelecký klub SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
Oslavička

Spojený fotbalový klub Vrchovina Nové 
Město na Moravě - Radešínská Svratka

Sbor dobrovolných hasičů Nové Veselí Sportovní tenisový klub Římskokatolická farnost Osová Bítýška

Spolek absolventů a přátel Gymnázia 
Vincence Makovského

Sdružení TANZANIT TJ Sokol Okříšky Sbor dobrovolných hasičů Osová 
Bítýška

Sportovně střelecký klub Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí Základní organizace odborového svazu 
státních orgánů a organizací Okříšky

TJ Sokol Osová Bítýška

Sportovní klub Nové Město na Moravě Sbor dobrovolných hasičů Nový 
Jimramov

ZO Českého svazu ochránců přírody 
Kněžice

Sbor dobrovolných hasičů Ostašov

So
S

Vo
Č

H
P

S

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

Sp
o

So
S

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

So
S

Vo
Č

So
S

Sp
o

So
S

Sp
o

Sp
o

O
ŽP

Vo
Č

K
u

lt

Va
V

So
S

Vo
Č

O
ŽP So

S

O
ŽP

Vo
Č

So
S

Sp
o

So
S

Sp
o

So
S

Sp
o

N
C

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

So
S

Sp
o

Sp
o

O
db Sp

o

Sp
o

So
S

O
ŽP So

S

Hlinné 
59231 Nové Město na Moravě
731064646

Wuchterlova 5
16000 Praha 6
566 617 778
seniori@nmnm.cz
http://seniori.nmnm.cz

Nový Rychnov 252
39404 Nový Rychnov
565392419
ckolh@post.cz
www.ckolh.cz

58231 Okrouhlice
kamarad99@seznam.cz

 

Petrovice 
59231 Nové Město na Moravě

59231 Nové Město na Moravě
566 615 032

 

39301 Nový Rychnov

 

58231 Okrouhlice

 

Rokytno 49
59231 Nové Město na Moravě
604 647 756
robert.zeleny@c-mail.cz

59231 Nové Město na Moravě
776025047

 

39412 Obrataň 160
723 538 927

 

58222 Olešenka 58
606844863
musil.zr@tiscali.cz

Slavkovice 8
59231 Nové Město na Moravě
603 273 387

59231 Nové Město na Moravě 67555 Odunec
607927498

Olešná 11
58001 Olešná

Drobného 301
59231 Nové Město na Moravě
566 615 217
sdruzeninmnm@centrum.cz
www.sdruzeninovemesto.cz

Podlouckého 1 018
59231 Nové Město na Moravě
603 423 749

U stadionu 467
67521 Okříšky
604 407 896
stanislav.barmeldy@guick.cz

59401 Olší nad Oslavou 77

 

59231 Nové Město na Moravě Budovatelů 1485
59231 Nové Město na Moravě
720230279
daria.bemova@volny.cz

Kněžice 109
67521 Kněžice
420 567 216 881
info@chaloupky.cz
www.chaloupky.cz

39422 Onšov
732112459
svoboda.onsov@seznam.cz
hasici.onsov.cz
 

Pohledec 
59231 Nové Město na Moravě
566 615 813

Nové Veselí 
59214 Nové Veselí

Nová Ves 27
67521 Okříšky

58805 Opatov 7
723 571 827

59231 Nové Město na Moravě Žďárská 313
59214 Nové Veselí
608 560 570
novotna@nedoklubko.cz
www.nedoklubko.cz

U Stadionu 523
67521 Okříšky

Oslavička 39
67505 Oslavička
568 878 204
OU.Oslavicka@tiscali.cz

Sportovní ulice 
59231 Nové Město na Moravě
566 615 033, 603 210 331
sfkvrchovina@nmnm.cz
http://sfkvrchovina.nmnm.cz

59214 Nové Veselí
724155041
oldrich.vesely@zdas.cz

Stará Osada 
67521 Okříšky
721 907 597
vlastimil.jezek@mann-hummel.
com

59453 Osová Bítýška
566 536 748
dcm.bityska@biskupstvi.cz
www.osovabityska.cz

Leandra Čecha 152
59231 Nové Město na Moravě
566 615 310

U rybnika 157
59214 Nové Veselí
777 630 383
stepan.p@centrum.cz

67521 Okříšky
605 243 458

59453 Osová Bítýška
777657559

Bělisko 1349
59231 Nové Město na Moravě
607 847 324
ssknmnm@seznam.cz
www.ssknmnm.com

Žďárská 158
59214 Nové Veselí
728179477
sokol@noveveseli.cz
sokol.noveveseli.cz

Nádražní 115
67521 Okříšky

Osová Bítýška 
59453 Osová Bitýška

Vlachovická 1355
59231 Nové Město na Moravě
566 616 337

Nový Jimramov 
59242 Nový Jimramov
728251722

Kněžice 109
67521 pošta Okříšky
csop@chaloupky.cz
www.chaloupky/csop
 

67552 Ostašov
776047647

N
ov

ý 
R

yc
h

n
ov

O
kr

ou
h

lic
e

O
br

at
aň

O
le

še
n

ka

O
du

n
ec

O
le

šn
á

O
kř

íš
ky

O
lš

í n
ad

 O
sl

av
ou

O
n

šo
v

N
ov

é 
Ve

se
lí

O
pa

to
v

O
sl

av
ič

ka
O

so
vá

 B
ít

ýš
ka

N
ov

ý 
Ji

m
ra

m
ov

O
st

aš
ov



Rejstřík NNO38

ČSCH - ZO Ostrov nad Oslavou FC JATKA Pacov Římskokatolická farnost Pavlov u 
Radostína nad Oslavou

Klub rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí, Pelhřimov

TJ Sokol Ostrov nad Oslavou Myslivecké sdružení Hubert, Pacov 17/01 ZO ČSOP - SEV Mravenec Myslivecké sdružení Pelhřimov

Sbor dobrovolných hasičů Oudoleň Občanské sdružení Dveře Pacov BK Pelhřimov Občanské sdružení Hodina H

Asociace turistických oddílů mládeže 
České republiky, Kamarádi

Občanské sdružení přátel obce 
Útěchovice

Centrum pro zdravotně postižené 
(pobočka Pelhřimov)

Odborový svaz hasičů, Základní 
organizace Pelhřimov

AVZO TSČ KOŠETICE Sbor dobrovolných hasičů Pacov Český rybářský svaz místní organizace 
Pelhřimov

Pěvecký sbor Záboj Pelhřimov

Centrum LADA - občanské sdružení... 11) Sdružení rodičů a příznivců gymnázia 
Pacov

Český střelecký svaz, Jihlavské krajské 
sdružení ČSS

Pionýr, PS Koloušci Božejov

Český rybářský svaz, místní organizace 
Pacov

Stražišťan, folklorní soubor Český svaz ochránců přírody, ZO 
Pelhřimov

RESCUE DOG CZECH

Český svaz chovatelů základní 
organizace Pacov

Svaz postižených civilizačními choro-
bami v ČR Základní organizace Pacov

Český svaz včelařů, o.s., ZO Nový 
Rychnov

Rieger - spolek divadelních ochotníků

Český zahrádkářský svaz - ZO Pacov III TRNÁVKA - Soubor lidových písní 
a tanců

Český svaz žen Putímov Římskokatolická farnost Libkova Voda

Český zahrádkářský svaz, ZO Pacov 
2 - osada

ZO ČSOP PACOV Farní sbor ČCE Moraveč Římskokatolická farnost Pelhřimov

Farní charita Pacov Archivní a kronikářský spolek Farní sbor Českobratrské církve evan-
gelické v Pelhřimově - Strměchách

Sbor dobrovolných hasičů Janovice

Farní obec Starokatolické církve 
v Pacově

Myslivecké sdružení Pavlov - Cimbord Klub přátel historického Pelhřimova Sdružení hasičů ČMS okres Pelhřimov

Vo
Č

Sp
o

N
C

Vo
Č

Sp
o

O
ŽP

O
ŽP

O
ŽP

Fa
D

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

So
S

O
db

Čj
n

So
S

O
ŽP

K
u

lt

So
S

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

O
ŽP

K
u

lt

O
ŽP So

S

Vo
Č

So
S

O
ŽP

K
u

lt

Vo
Č

K
u

lt

Vo
Č

N
C

Vo
Č

O
ŽP N
C

N
C

So
S

K
u

lt

N
C

So
S

N
C

O
ŽP

Pa
m

H
P

S

59445 Ostrov nad Osl. 13 Jatecká 544
39501 Pacov
777 755 464
frantisek.fara@jas-stavebni.cz

Pavlov 73
59444 Pavlov

Krasíkovická 1544
39301 Pelhřimov
565332171
krpzpd@centrum.cz
krpzpd.webpark.cz

Sokolská župa Havlíčkova, 
Masarykova 194
28601 Čáslav
566 678 194

Svatojánská 61
39501 Pacov
606 944 358

Masarykovo náměstí 17
39301 Pelhřimov
732 240 625
mravenec@sevmravenec.cz
www.sevmravenec.cz

39301 Pelhřimov
602 347 958

58224 Oudoleň
antlova@chotebor.cz
www.sdhoudolen.estranky.cz

Přáslavice 11
39501 Pacov
724063880
dverepacov@centrum.cz
www.dverepacov.estranky.cz

Hodějovická 448
39301 Pelhřimov
565 326 165
f.petnik@tiscali.cz

Tř.Legií 1115
39301 Pelhřimov

Na Blatech 479, 39501 Pacov
724 335 557
karel.stolba@seznam.cz
http://www.syscore.cz/tompa-
cov/index1.htm

Útěchovice 48
39501 Pacov
vachusa@o2active.cz
utechovice.cz

39301 Pelhřimov
565 324 806
czp.pe@centrum.cz
www.zdravotnepostizeni-vy-
socina.cz

Požárnická 1240
39301 Pelhřimov
565301511
radim.vondrak@hasici-pe.cz
www.osh.cz

723 726 395
frantisekdaniel@quick.cz

Žižkova 1063
39501 Pacov

U Splavu 1765
39301 Pelhřimov
565 326 049

www. CRSCB.cz

Pod Floriánem 1392
39301 Pelhřimov

Nádražní 362
39501 Pacov
777624008,,774624008
lada@centrumlada.cz
www.centrumlada.cz

Hronova 1079
39501 Pacov
565442911

Osvobození 1687
39301 Pelhřimov
728258632
veverka.josef@quick.cz
www.sweb.cz/kscss.vysocina

39461 Božejov 111
606 201 323
kolousci.bozejov@seznam.cz
http://kolousci.bozejov.sweb.cz/

Malovcova 312
39501 Pacov
565 443 294

Senovážné nám. 24
116 24 Praha 1
565 442 869

Táborská 1790
39301 Pelhřimov
608075658

Pražská 1114
39301 Pelhřimov
776 357 314, 606 243 332
rescue.kzs@seznam.cz
www.zachranari.websnadno.cz

Svatojánská 53
39501 Pacov
565 442 691

Čeřenova Branka 232
39501 Pacov

39301 Pelhřimov
565 395 246

Dvořákova 1506
39301 Pelřimov
www.rieger-divadlo.wz.cz
 

39501 Pacov
565 443 018

Za Branou 672
39501 Pacov
724 123 064

www.fos.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

39301 Pelhřimov

Myslíkova 
39501 Pacov
565 443 010, 728 111 704
samek@pacstroj.cz

Truhlářská 415
39501 Pacov
777 274 331
csoppacov@email.cz
www.csoppacov.wz.cz

Moraveč 35
39301 Pelhřimov
728227404
moravec@evangnet.cz
www.moravec.evangnet.cz

Děkanská 8
39301 Pelhřimov
565 321 116
dekanstvipe@tiscali.cz

Náměstí Svobody 2
39501 Pacov
607855122
info@charitapacov.cz
charitapacov.cz

Pavlov 58
58833 
567 373 030
pslavo@volny.cz

Růžová 82
39301 Pelhřimov
565 322 845
farsborstrmechy@cmail.cz
www.evangnet.cz

Blanická 13
12107 Praha
s.hron@centrum.cz

Malovcova 1080
39501 Pacov
606 821 437
zywczok@volny.cz

58833 Pavlov Masarykovo nám. 12
39301 Pelhřimov
607 193 277
kphp.pe@seznam.cz
www.mujweb.cz/instituce/kphp

Rosolova 1240
39301 Pelhřimov
606 609 899

O
st

ro
v 

na
d 

O
sl

av
ou

Pe
lh

ři
m

ov

O
u

do
le

ň
Pa

co
v

Pa
vl

ov



Rejstřík NNO 39

Sdružení mikroregionu Pelhřimov Sdružení KRAJINA Klub malé kopané Kavčí hory Polná SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ

Sdružení rodičů a přátel Obchodní 
akademie Pelhřimov

Sbor dobrovolných hasičů Poděšín Klub za historickou Polnou Český zahrádkářský svaz - ZO Pacov IV

Společnost pro spolupráci Města Pelhřimo-
va s jeho partnerskými městy, o.s.

Sbor dobrovolných hasičů Podolí MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO, Polná Přátelé podlipnických kostelů

Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR, základní organizace Pelhřimov

Český zahrádkářský svaz, základní 
organizace Pohled

Myslivecké sdružení Brzkov - Hrbov AEROKLUB PŘIBYSLAV

Svaz tělesně postižených v České republice, 
o.s. okresní organizace Pelhřimov

Sbor dobrovolných hasičů DOTAX Dobrá Občanské sdružení za zachování 
životního prostředí Vysočiny

Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Přibyslav

TJ Spartak Pelhřimov TJ SOKOL POHLED Spolek Lidový dům v Polné Český zahrádkářský svaz, základní 
organizace Přibyslav

TJ Střepina Žirov Sbor dobrovolných hasičů Pokojov Spolek polenského muzea ČZS územní rada Havlíčkův Brod

Zájmové sdružení hasičských hudeb 
Pelhřimov

Sbor dobrovolných hasičů Pokojovice TJ Sokol Polná Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko GOLIATH Přibyslav

Sbor dobrovolných hasičů Petrovice TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FC ZO ČSV Polná Krajská organizace Pionýra kraje 
Vysočina

Sdružení dobrovolných hasičů Pikarec BEAT FAN CLUB Sbor dobrovolných hasičů Polnička Nadace pro podporu hasičského hnutí 
v České republice

Český svaz žen Počátky Film Studio POVIAM Sbor dobrovolných hasičů Žďár nad 
Sázavou 2

Občanské sdružení Kolonka

Farní charita Počátky Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko „Parkán“ Polná

Občanské sdružení Pozďátky bez jedů PONY CLUB Přibyslav

Čj
n

O
ŽP

Sp
o

So
S

Vo
Č

So
S

Pa
m

Vo
Č

M
A

So
S

O
ŽP

Pa
m

So
S

Vo
Č

O
ŽP

Sp
o

So
S

So
S

O
ŽP

O
ŽP

Sp
o

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

So
S

Pa
m

Vo
Č

K
u

lt

So
S

Sp
o

Vo
Č

So
S

Sp
o

O
ŽP Vo

Č

So
S

K
u

lt

So
S

Fa
D

Vo
Č

Vo
Č

So
S

K
R

B

So
S

Vo
Č

O
ŽP

Sp
o

Masarykovo nám. 1
39301 Pelhřimov
565351111
mikroregion@pelhrimovsko.cz
www.mikroregion.pel.cz

59101 Počítky - Žďár nad 
Sázavou 2
775 239 691
info@sdruzenikrajina.cz
www.sdruzenikrajina.cz

Škarkova 785
58813 Polná

Pozďátky 34
67501 Pozďátky
732 716 026

Jersíkova 875
39301 Pelhřimov
565323175

59212 Poděšín Varhánkova 275
58813 Polná
721675984
mach@sendme.cz

39501 Pacov
222 782 710
KCharvat@volny.cz

Třída legií 1115
39301 Pelhřimov
565 321 184
reditel@KZPE.cz

59255 Podolí
566673195

Škarkova 687
58813 Polná
608 635 714
josef.mokry@pol.br.ds.mfcr.cz

Záhřebská 20
12000 Praha 2
p.kostelu@duch.cz
www.kostelni.duch.cz
 

Olešenská 1710
39301 Pelhřimov
606 116 569
kerousoval@seznam.cz

58221 Pohled
606 946 106

Hrbov 57
58813 Polná

58222 Přibyslav
721 565 169
lkpi@lkpi.cz

 

Karlínksé náměstí 12
18603 Praha 8 - Karlín
724 086 048

58221 Pohled
569452532

Věžnička 24
58813 Polná
776743693
osvysocina@seznam.cz

58222 Přibyslav

Nádražní 1536
39301 Pelhřimov
565 323 138

58221 Pohled
569 439 136

Jeronýmova 106
58813 Polná
724 170 336
tajemnik@mu-polna.cz
www.mesto-polna.cz

Žižkova 106
58222 Přibyslav
732222170
ladislav.hladik@tiscali.cz

Žirov 50
39301 Pelhřimov

59214 Pokojov 58813 Polná 58001 Havlíčkův Brod
732 222 170
ladislav.hladik@tiscali.cz

Požárnická 1240
39301 Pelhřimov
602 136 045
miroslav_simon@hasici-
vysocina.cz

67521 Pokojovice Vítkova 504
58813 Polná
567222534

Husova 120
58222 Přibyslav
739 173 811
ceplv@seznam.cz

Petrovice 11
67521 Petrovice

sdhpetrovice@quick.cz
sdhpetrovice.wz.cz

67534 Police U Hřbitova 1120
58813 Polná
602 244 363
jiri@lagus.cz

Havlíčkova 44
58601 Jihlava
777 248 710
jirinemec@mujbox.cz
vysocina.pionyr.cz

59253 Pikárec Husovo náměstí 22
58813 Polná

59101 Polnička
hasici_polnicka@centrum.cz

Husova 300
58222 Přibyslav
569484572
jpatek@chh.cz
www.nphh.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Palackého 999
58813 Polná
poviam@seznam.cz

Zámek 6
59101 Žďár nad Sázavou
602520418
www.sdhzdar2.unas.cz

Dvorek 401
58222 Přibyslav
www.dvorek.cz

Plalackého nám. 2
39464 Počátky
565432439
charita.pocatky@tiscali.cz, 
hhoudkova@post.cz

Indusova 210
58813 Polná
607250613
bejza@email.cz
http://www.skautpolna.cz

Pozďátky 8
67501 Vladislav
775 571 666
ospozdatky@volny.cz
 http://ickm.arnika.org

Vyšehrad 277
58222 Přibyslav
569 482 616

Po
čí

tk
y 

- Ž
ď

ár
 n

. S
.

Po
zď

át
ky

Po
dě

ší
n

Pa
co

v

Po
do

lí

P
ři

by
sl

av

Po
h

le
d

Po
ko

jo
v

Po
ko

jo
vi

ce

Pe
tr

ov
ic

e

Po
lic

e

P
ik

ár
ec

Po
ln

á

Po
ln

ič
ka

Po
čá

tk
y

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

V
la

di
sl

av



Rejstřík NNO40

Sbor dobrovolných hasičů  Česká 
Jablonná

Sbor dobrovolných hasičů Příseka Sbor dobrovolných hasičů Řásná Český svaz žen Rozsochatec

Sbor dobrovolných hasičů Jablonné Sbor dobrovolných hasičů  Příštpo Tělovýchovná jednota Řečice Sbor dobrovolných hasičů Rozsochatec

Sbor dobrovolných hasičů Modlíkov Sbor dobrovolných hasičů Radešínská 
Svratka

Jihlavská astronomická společnost TJ SOKOL ROZSOCHY

Sbor dobrovolných hasičů Poříčí Sbor dobrovolných hasičů Radkov Myslivecké sdružení, Rokytnice nad 
Rokytnou

Český svaz žen Rožná

Sbor dobrovolných hasičů Utín Sbor dobrovolných hasičů Radonín Tělovýchovná jednota Sokol Rokytnice 
nad Rokytnou

Sbor dobrovolných hasičů Rožná

Sdružení hasičů Čech , Moravy a Slezska - 
Centrum hasičského hnutí, Přibyslav

Farní obec Starokatolické církve 
v Jihlavě

JMELÍ Tělocvičná jednota Sokol Rožná

SK Přibyslav Římskokatolická farnost Radostín 
nad Oslavou

Římskokatolická farnost Rouchovany Tenisový klub Rožná

Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR - základní organizace Přibyslav

SRPŠ při Základní škole Sbor dobrovolných hasičů Rouchovany Sbor dobrovolných hasičů v Rudé

Svaz postižených civilizačními choro-
bami v ČR Okresní výbor

Tělovýchovná jednota Sokol Radostín 
nad Oslavou

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Rovečném

Myslivecké sdružení Rudíkov

Základní organizace Českého svazu 
chovatelů Přibyslav

Český svaz žen Rantířov Misijní skupina Křesťanské společen-
ství Rovečné

Občanské sdružení Pomoc škole

TJ Sokol Přibyslavice Sbor dobrovolných hasičů Rapotice Sbor dobrovolných hasičů Rozseč Občanské sdružení Zahrádkáři Rudíkov

Český svaz žen Příseka ELASA CZ Asociace soukromých zemědělců 
okresu Havlíčkův Brod

Sbor dobrovolných hasičů Rudíkov

So
S

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

So
S

Sp
o

So
S

So
S

So
S

Va
V

Sp
o

So
S

So
S

O
ŽP Vo

Č

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

Čj
n

N
C

O
po Sp

o

Sp
o

N
C

N
C

Sp
o

So
S

Vo
Č

So
S

So
S

So
S

Sp
o

N
C

O
ŽP

Vo
Č

Vo
Č

N
C

Vo
Č

Sp
o

So
S

So
S

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

H
P

S

So
S

Česká Jablonná 
58222 Přibyslav
608304706

Příseka 8
58291 Příseka
569454006

58856 Řásná
567379490

 

Panská 890/7
11153 Praha 1

Dolní Jablonná 
58222 Přibyslav

67571 Příštpo
731 114 328

59233 Řečice
605 345 863

58272 Rozsochatec
604847457

Blanická 1
12000 Praha 2
605709525

Radešíndská Svratka 134
59233 Radešínská Svratka
724919904

Rohozná 33
58844 Rohozná
728 880 930
ji.astronomy@centrum.cz
http://hvezdarna.astro.cz/jihlava

Rozsochy 103
592 57 Rozsochy

Poříčí 
58222 Přibyslav
602795864

58856 Radkov 67525 Rokytnice nad Rokytnou

 

Panská 890/7
11153 Praha 1

Utín 11
58222 Přibyslav

67521 Radonín 67525 Tělovýchovná jednota 
Sokol Rokytnice nad Rokytnou
602184187
S.Zerzankova@seznam.cz

Římská 45
12107 Praha 2
723388166

Římská 45
12107 Praha 2
569484340
jpatek@chh.cz

Radostín nad Oslavou 149
59444 Radostín nad Oslavou
721502431
martin.m.capka@seznam.cz
www.starokatolici.cz

67557 Rouchovany Rožná 97
592 52 Rožná
724 827 787

Husova 302
58222 Přibyslav
606617072
inemcova@tiscali.cz
www.skpribyslav.cz

Radostín 25
59444 Radostín nad Oslavou
566670136

675 57 Rouchovany 32
568 865 225

592 52 Rožná

 

Bechyňovo nám. 13
58222 Přibyslav
737685899

59444 Radostín nad Oslavou

 

675 57 Rouchovany 56 59401 Ruda
608 342 929

 

Generála Luži 579
58222 Přibyslav
721 091 135

59444 Radostín nad Oslavou 125
605 924 101

Rovečné 174
59265 Rovečné
rovecne@evangnet.cz

67505 Rudíkov

 

58222 Přibyslav
569 48 27 37
docekal.z@quick.cz

 

Panská 890/7
11153 Praha 1

592 65 Rovečné
566 574 217

67505 Rudíkov 167
568 878 174

67521 Přibyslavice
568871139

Náves 159
67573 Rapotice
568643208

Rozseč 14
59451 Rozseč
604694143

Rudíkov 92
67505 Rudíkov

Panská 890/7
11153 Praha 1

Řásná 75
58856 Řásná
777221645
info@elasa.cz
www.elasa.cz

58272 Rozsochatec 7
736 762 198
votava.krupa@tiscali.cz

67505 Rudíkov 95
725106683

P
ří

se
ka

P
ří

št
po

Ř
eč

ic
e

Ra
de

ší
ns

ká
 S

vr
at

ka

R
oh

oz
n

á

R
oz

so
ch

y

R
ad

ko
v

R
ok

yt
n

ic
e 

n
. R

ok
.

R
ož

n
á

R
ad

on
ín

R
ad

os
tí

n
 n

. O
sl

.

R
ou

ch
ov

an
y

R
u

da

R
ov

eč
n

é

R
u

dí
ko

v

R
an

tí
řo

v

P
ři

by
sl

av
ic

e

R
ap

ot
ic

e

R
oz

se
č

P
ra

h
a 

1

Ř
ás

n
á

R
oz

so
ch

at
ec



Rejstřík NNO 41

VIVAMUS Sbor dobrovolných hasičů Slavíkovice Mateřské centrum Stařeč Římskokatolická farnost Strážek

Sbor dobrovolných hasičů Rybníček CHRISTIANEUM - VOJTA, občanské 
sdružení... 12)

Radovánek Sbor dobrovolných hasičů Jemnice

Divadelní soubor Rynárec Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Daňkovicích

Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd Sbor dobrovolných hasičů Stříbrné 
Hory

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Sázavě

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické ve Sněžné

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL Český zahrádkářský svaz, ZO Střítež

Myslivecké sdružení Sázavka Myslivecké sdružení Sněžné TJ Slavia Chlístov Sbor dobrovolných hasičů Střítež

Česká identita Sbor dobrovolných hasičů Kadov TJ, MIKULOVICE Sbor dobrovolných hasičů Strměchy

EDUCEU Speleo Kerberos Asociace VZO TSČ Stonařov Český svaz žen Studenec

Společnost pro rozvoj Humpolecka TJ SOKOL Sněžné ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ, ZO Stonařov ENERGOREGION 2020

Sbor dobrovolných hasičů Skorkov TJ Sokol Sněžné Sbor dobrovolných hasičů Stonařov Jezdecká společnost Studenec

Sbor dobrovolných hasičů Skryje Římskokatolická farnost Sopoty Sbor dobrovolných hasičů Strachujov FC SVATOSLAV

Sbor dobrovolných hasičů Skuhrov Český svaz žen Červená Hospoda Sbor dobrovolných hasičů Stránecká 
Zhoř

ALTERNATIVA PRO VENKOV

Sbor dobrovolných hasičů Slavičky Český zahrádkářský svaz Stařeč Občanské sdružení Slunovrat Český svaz žen Světlá n. Sázavou

K
u

lt

So
S

So
S

N
C

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

K
u

lt

N
C

So
S

So
S

N
C

N
C

Sp
o

Vo
Č

O
ŽP

O
ŽP

Sp
o

So
S

O
po So

S

Sp
o

So
S

Va
V

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Čj
n

Sp
o

O
ŽP

O
ŽP

So
S

Sp
o

So
S

Sp
o

So
S

N
C

So
S

Sp
o

So
S

Vo
Č

So
S

O
ŽP

So
S

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

58827 Rybné 20
567 277 032, 605 264 068
vivamus@seznam.cz
www.vivamus.net
 

67531 Slavíkovice Perk 127
67522 Stařeč
mcentrumstarec@centrum.cz

Strážek 34
59253 Strážek

58282 Rybníček

 

Kuklík 4
59203 Sněžné
737128145
rehacentrumjimramov@cbox.cz
www.rehacentrumjimramov.cz

Mastník 14
67522 Stařeč
724 224 572
obec.mastnik@seznam.cz

Jemnice 8
59253 Strážek
606587820

39401 Rynárec 86

 

Daňkovice 4
59203 Sněžné
566 664 422
www.evangnet.cz

Horní Újezd 
67522 Stařeč
568883316

 
58222 Stříbrné Hory 65
731514289

59211 Sázava
566 666 211
fscce.siroky@cmail.cz

 

Sněžné 60
59203 Sněžné
566 664 310, 777 664 310
www.evangnet.cz
 

Niva 248
67522 Stařeč
568 852 538

Střítež 181
58811 Střítež

58244 Sázavka 59203 Sněžné
608770764

Chlístov 
67522 Stařeč
724 102 571
rosi.novak@seznam.cz

58811 Střítež
567217308

Senožaty 75
39456 Senožaty

Kadov 
59203 Sněžné
566664374

Mikulovice 75
67522 Stařeč

Strměchy 4
39301 Strměchy

Senožaty 75
394 56 Senožaty

59203 Sněžné 56
777 65 25 25
speleokerberos@seznam.cz
kerberos.webnode.cz

 
588 33 Stonařov

Panská 890/7
1 Praha 1

Senožaty 166
394 56 Senožaty

Sněžné 122
59203 Sněžné
566 684 267

588 33 Stonařov 151
732 729 178

Studenec 160
67502 Studenec

Žižkova 993
58001 Havlíčkův Brod
569 447 182

59203 Sněžné 122
566 684 267
jaroslav.kadlec@medin.cz

Stonařov 232
58833 Stonařov
775970882
sdh.stonarov@volny.cz

Studenec 2
67502 Studenec
777865417
vlckova.vlckova@centrum.cz

59455 Skryje
549440109

Sopoty 216
582 62 Sobiňov
569 694 04

Strachujov 40
59242 Strachujov
566 562 652

67507 Svatoslav

58341 Skuhrov Panská 890/7
11153 Praha 1

Stánecká Zhoř 42
59442 Stránecká Zhoř

U Stromečku 792
58291 Světlá nad Sázavou
alternativa@email.cz
www.res.dz.cz

67501 Slavičky Niva 248
67522 Stařeč

Strážek 13
59253 Strážek

Panská 890/7
11153 Praha 1

R
yb

n
é

Sl
av

ík
ov

ic
e

R
yb

n
íč

ek

Sn
ěž

n
é

R
yn

ár
ec

St
ří

br
n

é 
H

or
y

Sá
za

va

St
ří

te
ž

Sá
za

vk
a

Se
n

ož
at

y

St
rm

ěc
hy

St
on

ař
ov

St
u

de
n

ec

Sk
or

ko
v

Sk
ry

je

So
bi

ň
ov

St
ra

ch
u

jo
v

Sv
at

os
la

v

Sk
u

h
ro

v

St
rá

n
ec

ká
 Z

h
oř

Sv
ět

lá
 n

. S
áz

av
ou

Sl
av

ič
ky

St
ař

eč

St
rá

že
k



Rejstřík NNO42

Fotbalový klub SKLO BOHEMIA Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Svratka

CROQUET club Dynamo Telč Obecně prospěšná společnost „Čtyřlís-
tek“ Dětského domova v Telči

Klub českých turistů Sklo Bohemia 
Světlá nad Sázavou

Moravský rybářský svaz, místní organi-
zace Svratka

Česko - francouzská akademie Telč, 
o.p.s.

Orel jednota Telč

Myslivecké sdružení Hejtice - Malčín Svratecká jizba Český svaz včelařů, ZO Telč Římskokatolická farnost Mrákotín

Pěvecký sbor Gaudeamus Sbor dobrovolných hasičů Škrdlovice Český zahrádkářský svaz ZO Telč Římskokatolická farnost Radkov

Sbor dobrovolných hasičů Malčín Český svaz žen Štěpánov nad Svratkou Dům u Michala v Telči, o. p. s. Sdružení přátel hradu Roštejna

Sbor dobrovolných hasičů Světlá nad 
Sázavou

AVZO TSČ ČR  ZO Štoky Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Telči

Sdružení rodičů ZŠ Hradecká

Svaz tělesně postižených... 13) Český svaz včelařů - základní organi-
zace Štoky

Klub českých turistů Solečnost telčské místní dráhy

Svaz tělesně postižených... 14) Český svaz žen Štoky Kruh přátel hudby Společnost přátel Kanady a RCI

TJ Sklo bohemia Světlá nad Sázavou ČZS ZO Štoky Kulturní spolek Oblast Svaz tělesně postižených v ČR MO Telč

Vlastivědný spolek Světelsko Slepíši - sdružení,které provozuje... 16) MĚSTO TELČ - vzájemně dobročinný 
spolek svépomoc v Telči

Tělocvičná jednota Sokol Telč

ZO OS zaměstnanců sklář. keram. a biž. 
průmyslu... 15)

Tělocvičná jednota Sokol Tasov Moravský rybářský svaz, MO Telč Záchranná stanice volně žijících 
zvířat Telč

Český svaz žen Křižánky - Svratka Český rybářský svaz, místní organizace 
Těchobuz

Muzejní spolek v Telči Tělovýchovná jednota Třebelovice

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

So
S

Sp
o

O
ŽP

K
u

lt

Sp
o

O
ŽP

K
u

lt

O
ŽP N
C

K
u

lt

So
S

Vo
Č

N
C

So
S

Vo
Č

K
u

lt

Pa
m

So
S

Vo
Č

N
C

Vo
Č

So
S

O
ŽP Vo

Č

Vo
Č

So
S

Vo
Č

K
u

lt

M
A

Sp
o

Vo
Č

K
u

lt

So
S

Pa
m

Va
V

Čj
n

Sp
o

O
db Sp

o

O
ŽP

O
ŽP

Vo
Č

O
ŽP

Pa
m

Sp
o

58291 Světlá nad Sázavou Svratka 474
59202 Svratka
777615211
zdenek.vojta@waa.cz

V Štěpnického rybníka 323
58856 Telč
774 352 118
plachovs@volny.cz
www.kroket.org

Štěpnická 111
58856 Telč
567 243 435
ddtelc@ctn.cz

Zámecká 550
58291 Světlá nad Sázavou
569 477 444
jaroslav.mikes@sklobohemia.cz

Soběšická 83
614 Brno
737404018

58856 Telč Jihlavská 77
58856 Telč
603 494 660

58291 Světlá nad Sázavou
728 840 093

Nad Školou 422
592 02 Svratka

Křemencova 8
115 24 Praha  1
567 213 285

Petrov 8
60143 Brno
brno@biskupstvi.cz

Komenského 1057
58291 Světlá nad Sázavou

Škrdlovice 48
59101 Škrdlovice

U Horní Brány 10
58856 Telč
723355226

Petrov 8
60143 Brno
543 235 030
brno@biskupstvi.cz
www.biskupstvi.cz

Malčín 
58291 Světlá nad Sázavou
606 255 994

Panská 890/7
11153 Praha 1

nám. Zachariáše z Hradce 61
58856 Telč
567 243 006
galerieumichala@seznam.cz
http://dumumnicha.wz.cz

Doupě 1
58856 Telč
567 243 738
www.volny.cz/rostejn/

58291 Světlá nad Sázavou
569 452 940

58253 Štoky 94
569 459 129, 603 318 965
AVZO.TSC.ZO@quick.cz

nám. Zachariáše z Hradce 21
58856 Telč
737166170
telč@evangnet.cz
http://telc.evangnet.cz

58856 Telč

58291 Světlá nad Sázavou
569 452 709

Štoky 1
58853 Štoky
569459371

Tobiáškova 39
58856 Telč
776 753 889
mazal_v@email.cz

Masarykova 156
58856 Telč

Karlínské nám. 12
18603 Praha 8 - Karlín
569 453 508, 607 119 697

Panská 890/7
11153 Praha 1

nám. Zachariáše z Hradce 10
58856 Telč

58856 Telč
567243112

58291 Světlá nad Sázavou
jarka.holoubkova@seznam.cz

582 53 Štoky 191
569 459 138

Slavatovská 231
58856 Telč
602796773
oblast@post.cz
www.oblast.org

Svatojánská 460
58856 Telč
604341514

nám. Trčků z Lípy 18
58291 Světlá nad Sázavou

Tasov 3
67579 Tasov
566 547 000
slepisi@cbox.cz

Příční 399
58856 Telč

Masarykova 222
58856 Telč
736777440
tjsokoltelc@volny.cz

Josefodol 2
58291 Světlá nad Sázavou
569 453 591
bata@seznam.cz

67579 Tasov
sokoltasov@seznam.cz
www.sokoltasov.cz

58856 Telč Hrabecká 228
58856 Telč
567 243 725, 605 780 737
paveltelc@volny.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Těchobuz 
39501 Těchobuz

www.rybari-techobuz.com

nám. Zachariáše z Hradce 1
58856 Telč
567 243 918

Třebelovice 1
67532 Třebelovice
602553921
sedlak.mach@quick.cz
www.tjtrebelovice.unas.cz

Te
lč

Šk
rd

lo
vi

ce
Št

ěp
án

ov
 n

. S
vr

at
ko

u
Št

ok
y

Ta
so

v

Sv
ra

tk
a

Tě
ch

ob
u

z

Tř
eb

el
ov

ic
e



Rejstřík NNO 43

Český svaz žen Třebenice Český svaz žen Budišov IMPULS TŘEBÍČ Nadační fond pro vzdělávání a výchovu 
při ISŠ obchodní Třebíč

Myslivecké sdružení Třebenice ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ Územní 
sdružení

JEZDECKÝ KLUB BERTÍK NADAČNÍ FOND TŘEBÍČSKÉ CHIRURGIE

Sbor dobrovolných hasičů Třebenice Český zahrádkářský svaz, ZO Třebíč 1 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
okres Třebíč

o.s.KADET

Aikido klub Třebíč DENNÍ CENTRUM BAREVNÝ SVĚT Klub Biatlonu TJ Spartak Třebíč Občanská poradna Třebíč

AKADEMIE J.A.KOMENSKÉHO DIANA TŘEBÍČ, o. p. s. Klub dvojčat a vícerčat - Vysočina Občanské sdružení Podklášteří

Auto klub elektrárna Dukovany v AČR Diecézní charita Brno-Oblastní charita 
Třebíč

Liga na ochranu zvířat ČR - místní 
organizace Třebíč

Občanské sdružení Retriever Sport CZ

BILLIARD CLUB TRIANGL Drezurní stáj Slavice Mezinárodní komise svědomí Oddíl orientačního běhu Třebíč

Centrum pro zdravotně postižené 
(pobočka Třebíč)

ETTA CLUB - Klub sběratelů pivních 
suvenýrů a historie pivovarnictví

MÍSTNÍ ODBOR KOSTNICKÉ JEDNOTY OV, SDRUŽENÍ ZDRAVOTNĚ POSTI-
ŽENÝCH

ČESKOSLOVENSKÝ KLUB HISTORICKÝCH 
VOZIDEL

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické v Třebíči

Moravskoslezký kynologický svaz, 
ZO 10904

Pernula-sdružení pro tvořivou práci,-
vzdělávání a celkový rozvoj osobnosti

český svaz chovatelů Základní 
organizace 1 Třebíč

Fond Třebíč, o.p.s. MS VODNÍ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY ČČK 
Třebíč

Poradna Ruth - středisko pro podporu 
žen, mladých lidí a partnerských vztahů

Český svaz chovatelů, Okresní 
organizace Třebíč

G Vysočina, o.s. Musica animata Pravoslavná církevní obec v Třebíči

Český svaz ochránců přírody ZO 62/80 
Třebíč č.1

HBC SKELETONS Nadační fond dětského a novoroz. 
oddělení nemocnice v Třebíči

Římskokatolická farnost Stařeč

Vo
Č

Vo
Č

Va
V

Fa
D

O
ŽP Vo

Č

Sp
o

Fa
D

So
S

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

So
S

Sp
o

So
S

K
u

lt

So
S

Vo
Č

K
u

lt

Sp
o

So
S

Čj
n

Sp
o

Sp
o

Vo
Č

O
po Sp

o

So
S

Vo
Č

N
C

So
S

Pa
m

N
C

Sp
o

Va
V

Vo
Č

K
u

lt

Zd
r

So
S

Vo
Č

Sp
o

K
u

lt

N
C

O
ŽP

Sp
o

Fa
D

N
C

Panská 890/7
11153 Praha 1

Panská 890/7
11153 Praha 1

Okružní 935
67401 Třebíč
777230705
impuls.tr@volny.cz
www.impulstrebic.cz

Sirotčí 4
67401 Třebíč
508 846 219
INFO@sosos.cz

 
67552 Třebenice 50
568 863 655

Švabinského 47
67401 Třebíč
568 848 245
ureztrebic@volny.cz

Luční 31 722
67401 Třebíč
739 042 894
dyntarova@oatrebic.cz
www.volny.cz/dynta/kone

Purkyňovo nám. -  chirurgie, 
nemocnice 
67401 Třebíč
568 809 200
ladislav.novacek@nem-tr.cz

Třebenice 
67552 Třebenice

Švabinského 47
67401 Třebíč
568845482

B. Václavka 14
67401 Třebíč
608 334 148
sladkova.jarunka@seznam.cz
www.abahoa.cz

67401 Třebíč
776 025 223
info@oskadet.cz
www.oskad0et.cz

Dukovanská 845
67401 Třebíč
604143627
renda.aikido@seznam.cz
aikido.enet.cz

Okružní 962, 67401 Třebíč
724 125 922
hostasova.barevnysvet@
seznam.cz
www.barevny-sveteu

67401 Třebíč
776078782
noltaib@centrum.cz

Dreuschuchova 17
67401 Třebíč
568845348
obcanskaporadna@seznam.cz
www.optrebic.ic.cz

Komenského náměstí 11
67401 Třebíč

Krajíčkova 361/13, 67401 Třebíč
568 808 227,606 645 068
martenkova@domacipomoc-
diana.cz
www.domacipomoc-diana.cz

Vítězslava Nezvala 9
67401 Třebíč
603 870 272
anna.mach@tiscali.cz
www.dvojcata.unas.cz

Komenského nám. 12
67401 Třebíč
568820203

Hrotovická 1202
67401 Třebíč
725258605
akdukovany@email.cz
akdukovany.cz

L.Pokorného 15
67401 Třebíč
568821290
trebic@caritas.cz
zdar.caritas.cz

Hrádek 964
67401 Třebíč
777 804 241
loztrebic@seznam.cz
www.loztrebic.cz

Palackého 42
67401 Třebíč
608 847 675
retrieversportcz@volny.cz
www.volny.cz/retrieversport.cz

 Třebíč
608725319
haman@seznam.cz
www.bctriangl.ic.cz
 

Slavice 21
67401 Třebíč
776 083 180

Bráfova 2
67401 Třebíč
604 592 889
ciste-svedomi@post.cz

67401 Třebíč
m.oralek@atlas.cz
www.oobtrebic.com

67401 Třebíč
568 841 034
czp.tr@volny.cz
www.zdravotnepostizeni-vysocina.cz

Družstevní 1021/24
67401 Třebíč
568823896

BRÁFOVA TŘ. 33
67401 Třebíč

Karlínské náměstí 12
18603 Praha 8 - Karlín
568 841 034
szdptr@volny.cz

Václavské nám. 828/23
110 00 Praha 1
605 171 480
v.pisk@mybox.cz
www.vcctrebic-info

Bráfova tř. 561/33
67401 Třebíč
568 841 068
trebic@evangnet.cz

67401 Třebíč Dukovanská 973
67401 Třebíč
731 511 505
pernula@volny.cz
www.volny.cz/pernula

Nezvalova 50
67401 Třebíč
723 110 893

Subakova 3
67401 Třebíč
602 255 879
matejka.z@seznam.cz

Thunovská 18
11804 Praha
trebic@vzs.cz
www.trebic.vzs.cz

Oldřichova 1
67401 Třebíč
568845580, 775 613 622, 605 
372 765
poradnaruth.trebic@caritas.cz

Nezvalova 50
67401 Třebíč

Střelkova 1
67401 Třebíč
737 261 003
jakub.john@euronest.cz

Novodvorská 1072
67401 Třebíč
604213248
tomek@animata.cz
www.animata.cz

Gorazdovo nám. 822/2
67401 Třebíč
605 258 664

Zámek 1
67401 Třebíč
568 840 518
h.houzarova@zamek-trebic.cz

Lidická 845
67401 Třebíč

Purkyňovo nám. 2
67401 Třebíč
568 809 492

Horní 4
67422 Stařeč
568 840 522
trebicmartin@volny.cz
www.farnost.starec.cz

Tř
eb

en
ic

e
Tř

eb
íč



Rejstřík NNO44

Římskokatolická farnost Třebíč - město Studio Cantus Slunko Základní organizace odborového 
svazu... 18)

KZÁKLADNÍ ORGANIZACE KYNOLOGIE 
TŘEŠŤ

Římskokatolická farnost Třebíč - 
zámek

Svaz postižených civilizačními choro-
bami v ČR-základní organizace Třebíč

Západomoravský aeroklub Třebíč Muzejní spolek Třešť

ROSKA TŘEBÍČ,region.org.Unie 
Roska v ČR

Svaz postižených civilizačními choro-
bami, okresní výbor Třebíč

Za sociální společnost Myslivecké sdružení Prostřední 
les Otín

Sbor Církve adventistů sedmého 
dne Třebíč

Sypejte ptáčkům ZO Nezávislého odborového svazu 
Policie ČR

Myslivecké sdružení Třešť - Panenská 
Rozsíčka

Sdružení autobusových dopravců 
okresu Třebíč

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL ZO OS ECHO Energetika Třebíč Nadační fond J. A. Schumpetera

Sdružení pro spolupráci se školou 
a rodinou

Thai - Box Devils Třebíč ZO OS Vodárenská akciová společnost Občanské sdružení dětí a mládeže při 
DDM v Třešti

SK WELLNESS JANA, o.s. TJ EQUISPORT, SOKOLÍ ZO pracovníků Správy silnic Třebíč Orel jednota Třešť

Společnost pro podporu lidí 
s mentálním... 17)

TJ, TŘEBÍČ Zookontakt Rebeka OS KOVO ZO PEZAG

Sportovní klub SHS Třebíč Třebíč Nuclears baseball & softball Sbor dobrovolných hasičů Třesov Pomoc druhým

STAN - Special Team for Adventure 
in Nature

Třebíčská unie křesťanské mládeže AUTOKLUB TŘEŠŤ Radioklub Dyje o.s.

STŘED,o.s. VIOLKA Český svaz včelařů, o.s., základní 
organizace Třešť

Spolek přátel betlémů v Třešti

Studentský klub Katolického gymná-
zia Halahoj

Základní odborová organizace 
Všeobecné zdravotní pojišťovny

Divadelní soubor Karla Čapka o.s. Sportovně střelecký klub

N
C

Vo
Č

O
db Vo

Č

N
C

So
S

Sp
o

Pa
m

So
S

So
S

Va
V

O
ŽP

N
C

Vo
Č

O
db

O
ŽP

H
P

S

Sp
o

O
db Fa

D

Vo
Č

Sp
o

O
db Vo

Č

Vo
Č

Vo
Č

O
db Sp

o

So
S

Sp
o

O
ŽP

O
db

Sp
o

Sp
o

So
S

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

Čj
n

So
S

Zd
r

O
ŽP

Pa
m

Vo
Č

O
db

K
u

lt

Sp
o

Martinské nám. 87
67401 Třebíč
568 840 522
trebicmartin@volny.cz
www.volny.cz/trebicmartin/

Fr. Hrubína 753
67401 Třebíč
602 892 495

Kubešova 14
67401 Třebíč
568841575

58901 Třešť

Zámek 1
67401 Třebíč
568 824 692

Komenského nám 12
67401 Třebíč
724854284
bukovsky.jan@tiscali.cz
www.zospcch-trebic.ic.cz

Hrotovická 
67401 Třebíč
603854493
bartl.f@o2active.cz
www.zmak.cz

Rooseweltova 462
58901 Třešť

P.O.BOX 38 
12000 Praha 2
604 447 751

Komenského náměstí 12
67401 Třebíč

Okružní 900
67401 Třebíč

dolejska.com

Dr. Kovarovského 1086
58901 Třešť

67401 Třebíč A. Dvořáka 24
67401 Třebíč
608 731 252
DAN@DATAS.cz
www.sypejteptackum.cz

Bráfova 11
67401 Třebíč
974 277 111

Národního odboje 1135
58901 Třešť

Hrotovická 1202
67401 Třebíč
777707808
info@tredos.cz

Výčapy 92
67401 Výčapy
724229956
sokol.vycapy@seznam.cz
tjsokolvycapy.cz

Riegrova 78
67401 Třebíč
724 052 983
milos.moravek@eon.cz

Váňovská 528
58901 Třešť

Benešova 585
67401 Třebíč
568 824 345
info@zsbenesova.cz
www.zsbenesova.cz

Riegrova 397
67401 Třebíč
731 465 729
petr@thajsky-box.cz
www.thajsky-box.cz

Kubišova 1172
674 11 Třebíč
568 899 119
kochtik@vastr.cz

Barvířská 30/15
58901 Třešť
567 224 986

---

Kpt.Jaroše 639
67401 Třebíč
604 206 135
janafi t@volny.cz
www.wellnesstrebic.cz

Žižkova 505
67401 Třebíč
737-511438
alrihova@email.cz

Hrotovická 1102
67482 Třebíč
568839861
hamernikova@sus.cz

58901 Třešť
604874609

Okružní 962
67401 Třebíč
605 741 016
Katka.Malacova@seznam.cz

Fügnerova 10
67401 Třebíč
606 729 862
tjtrebic@volny.cz

Janáčkovo stromořadí 68
67401 Třebíč

58901 Třešť

Fügnerova 8
67401 Třebíč
605 580 875
sportklub@shs-trebic.cz
www.shs-trebic.cz

67401 Třebíč
774221654
urbanek@vastr.cz
www.nuclears.cz

67502 Třesov Družstevní 755
58901 Třešť
567 214 540

Mládežnická 229
67401 Třebíč
777832734
stan@neziskovka.cz
www.stan.neziskovka.cz

Mládežnická 229
67401 Třebíč
777569773
www.icm-trebic.cz

58901 Třešť Revoluční 966/8
58901 Třešť
608625420
radioklub.dyje@seznam.cz
www.trestsko.net/radioklub

Mládežnická 229
67401 Třebíč
775 725 655
sdruzeni@stred.info
www.stred.info

Obránců míru 491
67401 Třebíč

Křemencova 8
11524 Praha 1

Luční 1061/6
58901 Třešť
607 847 993
m.rohackova@seznam.cz

Otmarova 22
67401 Třebíč
604 251 512
oplatekv@atlas.cz
www.halahoj.org

Na Potoce 25
67401 Třebíč

Leoše Janáčka 10
58901 Třešť
736 761 448
dscapek@dscapek.cz

Jiráskova 782
58901 Třešť
605 183 164

Tř
es

ov
Tř

eš
ť



Rejstřík NNO 45

Sportovní klub českých turistů, Třešť Sbor dobrovolných hasičů Útěchovičky TJ Velká Losenice Římskokatolická farnost Velké Meziříčí

Svaz tělesně postižených v ČR MO Třešť Římskokatolická farnost Dalešice Auto klub ČR Velké Meziříčí Jestřábec 
v AČR

Sbor dobrovolných hasičů Hrbov

Tělocvičná jednota Sokol Třešť Římskokatolická farnost Koněšín Český svaz chovatelů Základní organi-
zace Velké Meziříčí

Sbor dobrovolných hasičů Lhotky

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLAVOJ, Třešť Římskokatolická farnost Valeč 
u Hrotovic

Český svaz ochránců přírody - základní 
organizace Velké Meziříčí

Sbor dobrovolných hasičů Olší nad 
Oslavou

Vzájemně dobročinný spolek 
ZÁCHRANA

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL Valeč Český svaz žen Mostiště Sbor dobrovolných hasičů Velké 
Meziříčí

KLUB VOJENSKÉ HISTORIE ARCO 
JIHLAVA-BRNO, o.s.

Klub licitovaného mariáše Včelnička Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické ve Velkém Meziříčí

Spolek Ludmila-farní odbor Charity 
v Kněžicích

Sbor dobrovolných hasičů Uhelná 
Příbram

Sbor dobrovolných hasičů Věchnov Klub Naděje Spolek rodičů a přátel dětí z dětského 
střediska Březejc

Tělocvičná jednota Sokol Uhelná 
Příbram

Český svaz žen Věcov MAS MOST Vysočiny, o.p.s. Sportovní klub GREMIS

Římskokatolická farnost Uhřinov TJ Věcov Myslivecké sdružení Hrbov, Velké 
Meziříčí

SRPŠ při Hotelové škole

SK Ujčov Myslivecké sdružení Lišák Bezděkov Myslivecké sdružení Lhotky Svaz diabetiků ČR - uzemní organizace 
Velké Meziříčí

Sbor dobrovolných hasičů Újezd TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK 
VELKÁ BÍTEŠ

Myslivecké sdružení Pavlínov Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR

Český svaz žen Úsobí ČSCH - ZO Velká Losenice NHÚ Balinka Svaz tělesně postižených místní 
organizace Velké Meziříčí

Sp
o

So
S

Sp
o

N
C

So
S

N
C

Sp
o

So
S

Sp
o

N
C

Vo
Č

So
S

Sp
o

N
C

O
ŽP So

S

Čj
n

Sp
o

Vo
Č

So
S

Pa
m

Vo
Č

N
C

So
S

So
S

So
S

So
S

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Čj
n

Sp
o

N
C

Vo
Č

O
ŽP Vo

Č

Sp
o

O
ŽP

O
ŽP So

S

So
S

Sp
o

O
ŽP So

S

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

So
S

Váňovská 849
58901 Třešť
721 121 226

39421 Útěchovičky 16
724 271 826

Velká Losenice 193
59211 Velká Losenice
605 960 403
vita@losenice.cz
www.losenice.cz/TJ

Náměstí 18
59401 Velké Meziříčí

Wolkerova 1102/33
58901 Třešť
567214199

Dalešice 20
67554 Dalešice
568 863 584

Jestřábec 1740
59401 Velké Meziříčí
731 411 980

Hrbov 
59401 Velké Meziříčí

Náměstí Svobody 412/15
58901 Třešť
567224391

 
67502 Koněšín 9
568 863 584

Karlov 83
59401 Velké Meziříčí
566 522 488, 731 464 021

59401 Velké Meziříčí
mary.lubos@seznam.cz

 

Jungmannova 1/277
58901 Třešť

 
67553 Valeč 3
568 863 584

Zahradní 1111/9
59401 Velké Meziříčí
566 522 242

59401 Velké Meziříčí

58901 Třešť

 

 
675 53 Valeč
602721658
stslatinsky@seznam.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Nad Gymnáziem 17
59401 Velké Meziříčí
602 852 889

67171 Trstěnice 191
736 645 993
dusan.hradecky@mediaefekt.cz

 

Hospoda U Sklárny 34
39470 Včelnička

U Světlé 737/24
59401 Velké Meziříčí
566 522 362
velke-mezirici@evangnet.cz
www.evangnet.cz

Náměstí 18
59401 Velké Meziříčí

58245 Uhelná Příbram
724171605

59301 Věchnov Poříčí 11
59401 Velké Meziříčí
566 521 308

Sviny 13
59401 Velké Meziříčí
602 931 624

Uhelná Příbram 72
58245 Uhelná Příbram
569644156
mestys@uhelnapribram.cz
www.uhelnapribram.cz/

Panská 890/7
11153 Praha 1

Náměstí 17
59401 Velké Meziříčí
774 665 516
manazer@masmostvysociny.cz
www.masmostvysociny.cz

Jihlavská 230
59401 Velké Meziříčí
603 228 686
hokej@gremis.cz
www.gremis.cz

59401 Uhřínov 80 59244 Věcov
566 562 042

Karlov 82
59401 Velké Meziříčí

U Světlé 36
594 23 Velké Meziříčí

Ujčov 69
59262 Ujčov
723255321

Za školou 580
59501 Velká Bíteš
777634606

Lhotky 
59401 Velké Meziříčí
566522741

Nad Sv. Josefem 238
59401 Velké Meziříčí
566 523 605

Újezd 32
59212 Újezd
776 860  929

Tyršova 617
59501 Velká Bíteš
737 743 444
tjspartak@centrum.cz
www.tjspartak.xf.cz

59401 Velké Meziříčí 59401 Velké Meziříčí
566 523 371, 732 385 173

 

Panská 890/7
11153 Praha 1

59211 Velká Losenice 40
777 293 467
vaclav.nedelka@worldonline.cz

Nad sv. Josefem 5
59401 Velké Meziříčí
737 257 237
miroslav.mucha@skenske.cz

59401 Velké Meziříčí

Ú
tě

ch
ov

ič
ky

Ve
lk

é 
M

ez
iř

íč
í

D
al

eš
ic

e
K

on
ěš

ín
Va

le
č

Tr
st

ěn
ic

e

Vč
el

n
ič

ka

U
h

el
n

á 
P

ří
br

am

Vě
ch

n
ov

Vě
co

v

U
h

ří
n

ov
U

jč
ov

Ve
lk

á 
B

ít
eš

Ú
je

zd
Ú

so
bí

Ve
lk

á 
Lo

se
n

ic
e



Rejstřík NNO46

Tělovýchovná jednota SPARTAK Babinec Svaz chovateků miniaturních koní v ČR Sbor dobrovolných hasičů Vojnův 
Městec

TJ Dětské středisko Březejc Český svaz chovatelů základní 
organizace Věžnice

TJ SOKOL Vilémovice SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ Vranín

ZO OS odborového svazu UNIOS Lisovna 
plastů s. r. o.

Kolpingova rodina Věžnice MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MÍSTNÍ 
ORGANIZACE

Svaz postižených civilizačními choro-
bami základní organizace Výčapy

Český svaz žen Vysoké Studnice - Velký 
Beranov

Sbor dobrovolných hasičů Věžnice POO OS TOK ROTTER Římskokatolická farnost Vyklantice

TJ DRUŽSTEVNÍK, Velký Beranov Sbor dobrovolných hasičů Vícenice Sbor dobrovolných hasičů Vír Kuželkářský klub SCI Jihlava

Sbor dobrovolných hasičů Vepříkov Sportovní klub Vídeň TJ JISKRA Vír Sbor dobrovolných hasičů Jiřín

Myslivecké sdružení Vepřová Myslivecké sdružení BOROVINA FC Smrk ZVONY 2007 o.s.

SK Vepřová Sbor dobrovolných hasičů Vílanec Sbor dobrovolných hasičů Vladislav Sbor dobrovolných hasičů Vyskytná

Farní sbor Českobratrské církve 
evangelické ve Veselí

Jezdecký klub SHAGYA Vilémov Sdružení přátel školy při ZŠ Vladislav Sbor dobrovolných hasičů Vysoká

Český svaz žen Věž Myslivecké sdružení Vilémov Tělovýchovná jednota Vladislav Sportovní jezdecký klub Havlíčkův 
Brod

Sbor dobrovolných hasičů Skála Nadace pro Mezinárodní studie Český svaz žen Radostín Jezdecký klub Vystrkov

Sbor dobrovolných hasičů Věžná Sbor dobrovolných hasičů Vilémov Římskokatolická farnost Vojnův 
Městec

Myslivecké sdružení Zhořec

Sp
o

K
u

lt

Vo
Č

So
S

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

So
S

O
db Vo

Č

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

O
db N
C

Sp
o

So
S

So
S

Sp
o

Čj
n

Sp
o

Sp
o

So
S

O
ŽP

O
ŽP

Sp
o

O
ŽP

Sp
o

So
S

So
S

So
S

N
C

Sp
o

Vo
Č

So
S

Vo
Č

O
ŽP

Sp
o

Sp
o

So
S

Va
V

Vo
Č

Vo
Č

So
S

So
S

N
C

O
ŽP

U tržiště 1
59401 Velké Meziříčí

582 52 Věžnice 58283 Vilémov
569 449 814

Vojnův Městec 315
59101 Vojnův Městec

Březejc 
594 52 Ořechov
566 522 089
tj.brezejc@seznam.cz

Věžnice 33
58827 Věžnice

58401 Vilémovice
733729743

 
675 44 Vranín 8
605 259 847

Karlov 139
59401 Velké Meziříčí
566 502 555, 603 223 161
odbory@lisovnavm.cz

58252 Věžnice 33
725106601
josmalek@seznam.cz

59266 Vír 172
724 218 379

Výčapy 56
67401 Výčapy
568883632

 

Panská 890/7
11153 Praha 1

58827 Věžnice
567273257

Vír 1
59266 Vír

39427 Vyklantice
776 785 823

58821 Velký Beranov 4
567 218 219

 

Vícenice 31
67602 Vícenice
603 482 220

59266 Vír Vyskytná 104
58841 Vyskytná nad Jihlavou
603113595
sci@sci.cz
www.sci.cz

58301 Vepříkov
721641428
jaroslav.stehno@centrum.cz

 

Vídeň 112
59401 Vídeň

59266 Vír
566575312

Jiřín 
58841 Vyskytná nad Jihlavou
607929462

59211 Vepřová 96
724350308
novotny@agrospol.cz

 

Vidonín 62
59457 Vidonín

Smrk 
67501 Vladislav
724223338

Vyskytná nad Jihlavou 148
58841 Vyskytná nad Jihlavou
777026273
darinac@seznam.cz
www.zvony2007.cz

59211 Vepřová
566666507
sobotka.zr@worldonline.cz

58835 Vílanec Vladislav 76
67501 Vladislav

39405 Vyskytná u Pelhřimova

59265 Veselí
566 573 154
veseli@evangnet.cz

Vilémov 19
58283 Vilémov
569 449 814
jkshagya@seznam.cz

Vladislav 203
67501 Vladislav
zs.vladislav@iol.cz

Vysoká 1
58001 Vysoká
724246569
www.sweb.cz/sdhvysoka/

Panská 890/7
11153 Praha 1

Vilémov 91
58283 Vilémov

67501 Vladislav 58001 Vysoká 6
731 163 020

58001 Věž, Skála
569445523

 

zámekVilémov 
58283 Vilémov
602 162 926

Panská 890/7
11153 Praha 1

39601 Vystrkov 3
724 202 682

59301 Věžná

 

58283 Vilémov

 

Vojnův Městec 1
59101 Vojnův Městec
569697189
farkruc@atlas.cz

Zhořec 18
39501 Zhořec

Vě
žn

ic
e

Vi
lé

m
ov

ic
e

Vr
an

ín

Ví
r

Vý
ča

py

Ve
lk

ý 
B

er
an

ov

Vy
kl

an
ti

ce

Ví
ce

n
ic

e

Vy
sk

yt
n

á 
n

. J
ih

l.

Ve
př

ík
ov

Ví
de

ň

Ve
př

ov
á

Vi
do

n
ín

V
la

di
sl

av

Ví
la

n
ec

Vy
sk

yt
n

á

Ve
se

lí

Vi
lé

m
ov

Vy
so

ká

Vě
ž,

 S
ká

la

Vo
jn

ů
v 

M
ěs

te
c

Vy
st

rk
ov

Vě
žn

á

Zh
oř

ec



Rejstřík NNO 47

Sbor dobrovolných hasičů Zhořec Diecézní charita Brno-Oblastní charita 
Žďár nad Sázavou

Občanská poradna Žďár nad Sázavou Římskokatolická farnost Obyčtov

Sbor dobrovolných hasičů Znětínek DYS-centrum -Žďár nad Sázavou Občanské sdružení Civic Sbor Církve adventistů sedmého dne 
Žďár nad Sázavou

Sbor dobrovolných hasičů Ždánice Erteple a Hmla, občanské sdružení Občanské sdružení Ječmínek Sbor dobrovolných hasičů Obyčtov

Adusum Hasičský sportovní klub Žďár nad 
Sázavou

Občanské sdružení - Klub endoprotéz 
OSKE

Sbor křesťanské společenství Žďár 
nad Sázavou

Akademie J. A. Komenského International Police Association, sekce 
ČR územní skupina Žďár nad Sázavou

Občanské sdružení ONŽ - pomoc a 
poradenství pro ženy a dívky

Sdružení Ambra

AMK Hamry nad Sázavou Klub bechtěreviků Občanské sdružení PRVNÍ ŽĎÁRSKÁ 
JESKYŇÁŘSKÁ

Sdružení hasičů okresu Žďár nad 
Sázavou

Centrum pro rodinu a výchovu Kolpingovo dílo České republiky Oblastní spolek ČČK Žďár nad Sázavou Sdružení Jóga v denním životě Žďár 
nad Sázavou

Centrum pro zdravotně postižené 
(pobočka Žďár nad Sázavou)

Komise školních výletů ve Žďáře nad 
Sázavou

Orel jednota Žďár nad Sázavou Sdružení křesťanských seniorů

Český svaz bojovníků za svobodu, o.s. Krajská rada Asociace školních 
sportovních klubů ČR

Pěvecký sbor Svatopluk Žďár nad 
Sázavou

Sportovní klub Batyskaf

Český svaz chovatelů, okresní organi-
zace Žďár nad Sázavou

Krajský sněm klubů... 19) Přátelé amatérského fi lmu a televize Svaz postižených civilizačními choro-
bami, ZO Žďár nad Sázavou

Čochtanklub ŽĎAS MP.net o.s. RC Model Klub Žďár nad Sázavou SVAZ TECHNICKÝCH SPORTŮ ŽĎÁRSKÉ 
VRCHY

ČSCH - ZO Žďár nad Sázavou Myslivecké sdružení SKÁLÍ Regionální sdružení mládeže pro stol.
hokej a stolní kopanou Vysočina

Svaz tělesně postižených... 20)

So
S

So
S

O
po N
C

So
S

Va
V

Čj
n

N
C

So
S

K
u

lt

So
S

So
S

Va
V

Sp
o

So
S

N
C

Va
V

Vo
Č

So
S

Zd
r

Sp
o

Zd
r

Vo
Č

So
S

Va
V

So
S

So
S

Vo
Č

So
S

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

O
po Sp

o

K
u

lt

Sp
o

Vo
Č

So
S

Vo
Č

So
S

Sp
o

Čj
n

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

Sp
o

So
S

Zhořec 48
39501 Zhořec

Horní 22
59101 Žďár nad Sázavou
566 626 040
zdar@caritas.cz
www.zdar.caritas.cz

Dolní 165/1
59101 Žďár nad Sázavou
566520165
porzdar@atlas.cz
www.opzdar.cz

Obyčtov 47
59101 Žďár nad Sázavou

Znětínek 2
59444 Znětínek
774850087

59101 Žďár nad Sázavou Jámy 3
59232 Jámy
605 545 376
civic@batyskaf.net
civic.batyskaf.net

Dvorská 34/10
59102 Žďár nad Sázavou
775 789 204
jan.bucha@quick.cz

Ždánice 60
59301 Ždánice

Haškova 17/54
59101 Žďár nad Sázavou
566 620 394
kepa@centrum.cz
www.batyskaf.net

Husova 1
59101 Žďár nad Sázavou
566620008
mirmachkova@centrum.cz

59101 Obyčtov

Stržanov 97
59101 Žďár nad Sázavou

Jamská 4
59101 Žďár nad Sázavou

Hlohova 15
59101 Žďár nad Sázavou
566 622 974

Na Žervách 783/23
180000 Praha 8 - Libeň
777 702 990 (777 702 991,777 
702 992)
kszdar@unet.cz

Komenského 1
59101 Žďár nad Sázavou
566 623 361, 606 880 331

Brněnská 23
59101 Žďár nad Sázavou
974 282 340
soukal@c-box.cz

Voršilská 5
110 00 Praha 1
566 690 215
dis.cz/sonz

Stržanov 34
59102 Žďár nad Sázavou
737 166 550
sdruzeni.ambra@centrum.cz
www.kone-vysocina.cz/sdruzeniambra

Hamry nad Sázavou 242
59101 Žďár nad Sázavou

Na Slupi 4
12850 Praha 2
731 515 416
ebz.zdar@tiscali.cz

Štursova 1664/11
59101 Žďár nad Sázavou
777066613
629@atlas.cz
www.pzj.sattnet.cz

Komenského 1/1190
59101 Žďár nad Sázavou
566 624 561
zdar@hvp.cz
www.dh.cz

Libušínská 42/196
59101 Žďár nad Sázavou
733 259 938
rodiny@centrum.cz

Náměstí republiky 22
59101 Žďár nad Sázavou
566 585 010
kolping@kolping.cz
www.kolping.cz

Komenského 1
59101 Žďár nad Sázavou
566 629 208

Vejmluvova 44
59102 Žďár nad Sázavou
566 620 627
ilona.serejchova@satt.cz
www.joga.cz

59101 Žďár nad Sázavou
566 625 703
czp.zdar@volny.cz
www.zdravotnepostizeni-vysocina.cz

Švermova VI.23
59101 Žďár nad Sázavou
566 625 463
vylety.kupka@tiscali.cz
www.kupka.uz.cz

Jamská 19
59101 Žďár nad Sázavou
724 076 476
orelzdar@quick.cz
http://zdar.orel.cz

Konstantinova 1470/2
12004 Praha 4
566625476
kstehlik@cbox.cz,kodyszr@
seznam.cz

Legerova 22
12049 Praha 2 - Nové Město
566 621 632 (středa dopoledne)

Tř.Legionářů 3
587 01 Jihlava
602 611 916
straka@ddmzdar.cz
ddmzdar/assk.cz

59101 Žďár nad Sázavou
566 621 230

Jámy 3
59232 Jámy
605545376
kepa@centrum.cz

Havlíčkovo nám. 17
59101 Žďár nad Sázavou
737555897
csch@bohdalov.cz
www.chovatele.cz

Komenského 1
59101 Žďár nad Sázavou
606368603
specialniskola@quick.cz

777634779
ptacej@televizevysocina.cz

59101 Žďár nad Sázavou

59101 Žďár nad Sázavou
602482163
cochtanklub@cochtanklub.cz
www.cochtanklub.cz

Libušínská 178/20
59101 Žďár nad Sázavou
777253065
janue@seznam.cz
http://mpnet.wz.cz

Kosinkova 4
59101 Žďár nad Sázavou
604870540
www.rcmk-zdar.tym.cz

Bručenská 34
59101 Žďár nad Sázavou

Vodárenská 4
59101 Žďár nad Sázavou

U pily 31
59102 Žďár nad Sázavou
566 624 851

Žižkova 18
59101 Žďár nad Sázavou
603 457 391
TomasVitamvas@seznam.cz
www.bhlzdar-sprtec.wz.cz

Hornická 643
59301 Bystřice nad Pernštejnem
775 928 909

Zn
ět

ín
ek

Žd
án

ic
e

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou



Rejstřík NNO48

Školní sportovní klub Žďárská liga mistrů Klub Jeřabiny v Želivě Divadelní spolek Žirovnice

Taneční spolek Smyk ŽDÍRECKÝ KULTURNÍ KLUB Sdružení rodičů a přátel školy při 
ZŠ Želiv

Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
přístav MODRÁ KOTVA Žirovnice

Tělovýchovná jednota Žďas Český svaz žen Ždírec n. Doubravou Záchranná brigáda kynologů kraje 
Vysočina

Krajina Polesí, o.s.

Tenisový klub Radostín Český zahrádkářský svaz základní 
organizace Ždírec nad Doubravou

Český rybářský svaz, místní organizace 
Žirovnice

Myslivecké sdružení Žirovnice

Teraklub Žďár nadc Sázavou o.s. Myslivecké sdružení Krucemburk Český svaz chovatelů Základní organi-
zace Žirovnice

Sbor dobrovolných hasičů Vlčetín

TJ Sokol Malá Losenice Sbor dobrovolných hasičů Slavětín Český svaz žen Žirovnice TJ Slavoj Žirovnice

Základní organizace Odborového 
svazu UNIOS Místní organizace

Sbor dobrovolných hasičů Želetava Český zahrádkářský svaz základní 
organizace 1 Žirovnice

ZO Odborového svazu UNIOS SBD 
Zelená hora Žďár nad Sázavou

T.J.Sokol Želetava Český zahrádkářský svaz, ZO II Za 
rybníkem

ZO OS KOVO ŽĎAS Základní organizace Českého zahrád-
kářského svazu

ČSE - Hifi klub Žirovnice, o.s.

Vo
Č

Sp
o

K
u

lt

K
u

lt

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

Vo
Č

Sp
o

Vo
Č

Sp
o

O
ŽP

Sp
o

Vo
Č

Vo
Č

O
ŽP

O
ŽP

O
ŽP Vo

Č

So
S

Sp
o

So
S

Vo
Č

Čj
n

O
db So

S

Vo
Č

O
db Sp

o

Vo
Č

O
db Vo

Č

Vo
Č

Neumannova 2
59101 Žďár nad Sázavou
xbroz@email.cz

Libušínská 195/40
59101 Žďár nad Sázavou
776 621 035

39444 Želiv 320
565 581 133

 

Branka 1 - zámek 
39468 Žirovnice
ochotnici.zirovnice@seznam.cz
www.ochotnicizirovnice.wz.cz

Štursova 1515/2
59101 Žďár nad Sázavou
566630396
j.mokris@quick.cz
www.smyk.cz

58813 Ždírec
776 233 879
l.kliment@email.cz

39444 Želiv 220
565 581 128
zszeliv@seznam.cz
www.zszeliv.cz
Želiv 218

Kuželna 755
39468 Žirovnice
608876346
pristav.modra.kotva@seznam.cz

Jungmannova 5
59101 Žďár nad Sázavou

Panská 890/7
11153 Praha 1

39444 Želiv
565581328
zbkvysocina@tiscali.cz

 

Polesí 6
39468 Žirovnice
krajinapolesi@seznam.cz
krajinapolesi@seznam.cz

Radostín 37
59101 Žďár nad Sázavou
737 233 577

Žďírec nad Doubravou 103
58263 Žďírec nad Doubravou

39468 Žirovnice Dláždění 297
39468 Žirovnice
565 493 875

Jungmannova 470/6
59101 Žďár nad Sázavou
777150197
teraklub@seznam.cz
www.teraklub.cz

58263 Žďírec nad Doubravou
569694487

Nový Svět 251
39468 Žirovnice
565 493 597,73
vitezslav.navratil@seznam.cz

Vlčetín 
39468 Žirovnice
731441980
pavel.kozich@centrum.cz

59211 Žďár nad Sázavou Slavětín 
58263 Ždírec nad Doubravou
604209379
petr.ondracek@tiscali.cz

Panská 890/7
11153 Praha 1

Nádražní 603
39468 Žirovnice

Nádražní 50/18
59101 Žďár nad Sázavou
775185429

Náměstí Míru 
67526 Želetava

Husovo nám. 39
39468 Žirovnice
565493425
mudrkriz@seznam.cz

Brněnská 1146
59101 Žďár nad Sázavou
566 651 911
info@sbdzh.cz

Rekreační 202
67526 Želetava
732216213
ol.novakova seznam.cz

Sídliště 676
39468 Žirovnice

Strojírenská 6
59171 Žďár nad Sázavou
566 642 270
zooskovo@zdas.cz

9. května 257
67526 Želetava
568 455 315

Sídliště 616
39468 Žirovnice
606963092
milos.konas@tiscali.cz
www.trvesoft.aspwelo.cz

1) Občanské sdružení - The Knight Hospitallers of the Sovereign Order of Saint John of Jerusalem - Knights of Malta
2) Nadační fond na podporu tělesně a mentálně postižených dětí a dospělých z Chotěboře a okolí - Čtyřlístek
3) Sdružení uživatelů elektrorozvodné sítě v zahrádkářských osadách Kacíře a Blata v Chotěboři 
4) Odborový svaz zaměstnanců sklářského, keramického, bižuterního průmyslu a porcelánu, základní organizace Jihlavské Sklárny Bohemia, divize Dobronín
5) ZO FOS pracovníků hornictví, geologie a naftového průmyslu, závod dopravy a mechanizace
6) ZO OS pracovníků zemědělství a výživy Čech a Moravy okresní veterinární správa Havlíčkův Brod
7) Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, Krajská organizace kraj Vysočina, o.s.
8) ZO OS pracovníků sklářského, keramického, bižuterního průmyslu a porcelánu, Jihlavské sklárny Bohemia, a.s., divize Antonínův Důl
9) SDRUŽENÍ OPUS, sdruž. občanů města Kamenice n.L. pro pomoc těžce nemocným a nemohoucím
10) Sdružení rodičů a přátel školy při Středním odborném učilišti řemesel a služeb v Moravských Budějovicích
11) Centrum LADA - občanské sdružení pro pomoc lidem s mentálním a kombinovaným postižením
12) CHRISTIANEUM - VOJTA, občanské sdružení na zřízení a podporu centra léčebné rehabilitace dětí s DMO a pacientů po poranění míchy formou rodinné terapie
13) Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. místní organizace Světlá nad Sázavou
14) Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Havlíčkův Bro
15) ZO OS zaměstnanců sklář. keram. a biž. průmyslu CAESAR CRYSTAL, s.r.o. Sklárna Josefodol
16) Slepíši - sdružení,které provozuje Mezinárodní centrum Axmanovy techniky modelování pro zdravotně postižené
17) Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České republice, o.s. okresní organizace SPMP ČR Třebíč
18) Základní organizace odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR Domov důchodců Třebíč - Kubešova
19) Krajský sněm klubů Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR kraje Vysočina
20) Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Bystřice nad Pernštejnem 

Že
liv

Žd
ír

ec
Žd

ír
ec

 n
. D

ou
br

av
ou

Ži
ro

vn
ic

e

Že
le

ta
va



Poděkování:

Děkujeme všem, kteří se na zpracování publikace podíleli a redakčnímu týmu publikace ve složení: 
Soňa Baueršímová, Zuzana Krpálková, Marta Vencovská, Markéta Fous, Josef Kodet, Marie Vincencová, 
Michal Nachtnebel, Michal Novák a Petr Holý.

 

Analýza a Strategie udržitelného rozvoje neziskového sektoru kraje Vysočina 2010 – 2015

Vydal: 

Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, březen 2010

Grafi ka a tisk: 

Web-to-Print, a.s., Praha 1

Jazyková úprava: 

Josef Kodet, Marie Vincencová

Náklad: 

1500 ks

www.kr-vysocina.cz/nno, www.kous.cz



Vize

Neziskový sektor kraje Vysočina je 

– základním kamenem občanské společnosti
– zdravě fungující organismus pružně reagující na potřeby obyvatel kraje
– sebevědomým a respektovaným partnerem pro veřejnou 

i podnikatelskou sféru
– vyhledáván pro svoji profesionalitu efektivitu a kvalitu služeb
– nabízí možnost smysluplného uplatnění

Defi nice pojmů

Strategie

Úvod

Proces 

zpracování

Vlastní 

strategie

Programy

Závěry

Základní východiska

Složení týmu

Metodika

Postupné kroky

Vize

Analýzy

Priority

Programy

Strategie NNS
Lidské zdroje a
fi nanční stabilita
Vzdělávání

Spolupráce

Ministerstvo životního prostředí
České republiky

Tento dokument byl vytvo�en za � nan�ní pomoci Revolvingového fondu Ministerstva 
životního prost�edí. Za obsah tohoto dokumentu je výhradn� odpov�dný kraj Vyso�ina 
a nelze jej v žádném p�ípad� považovat za názor Ministerstva životního prost�edí.


